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oraz błędy w druku Narodowy Fundusz Zdrowia Lubuski Oddział Wojewódzki w Zielonej Górze i redakcja „Gazety Lubuskiej” nie ponoszą odpowiedzialności.
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Lecz my się kom plek so wo
Rozmowa ze STA NI SŁAWEM ŁO BACZEM, Dy rek torem Lu bu skie go Od dzia łu
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze.

- Na co przede wszyst -
kim sta wia w tym ro ku lu -
bu ski od dział NFZ?

- Prio ry te tów ma my kil ka.
Jed nym z nich jest le cze nie
spe cja li stycz ne. Chce my,
aby w na szym wo je wódz -
twie na sze ro ką ska lę za czę -
ły dzia łać po rad nie z ga bi -
ne ta mi za bie go wy mi, w któ -
rych mo gą być wy ko ny wa -
ne za bie gi w znie czu le niu
ogól nym.  W ta kiej wła śnie
po rad ni w trak cie jed nej wi -
zy ty cho ry mo że zro bić np.
USG i RTG, a tak że mieć
wy ko na ny drob ny za bieg,
za miast spę dzać kil ka dni w
szpi ta lu. To na pew no od -
cią ży na sze lecz ni ce, bo
wie lu pa cjen tów nie po -
trzeb nie do nich tra fia, czę -
sto z „bła hych” po wo dów.
Szpi ta le po win ny się zaj mo -
wać ty mi pa cjen ta mi, któ rzy
po trze bu ją le cze nia szpi tal -
ne go, nie kie dy wy so ko spe -
cja li stycz ne go.   

- Ale czy ma my wy star -
cza ją cą ilość ta kich po -
rad ni? Czy je ste śmy go to -
wi na ta kie zmia ny?

- Wie le już dzia ła w na -
szym wo je wódz twie. Zda ją
eg za min, a więc mo gą  li -
czyć na więk sze fi nan so -
wa nie z na szej stro ny. W
po ło wie ubie głe go ro ku
wpro wa dzi li śmy no wy
spo sób roz li cza nia po rad ni
spe cja li stycz nych. 

- A co z ba da nia mi kar -
dio lo gicz nym i on ko lo -
gicz ny mi? Wia do mo, że
no wo two ry i cho ro by
ukła du krą że nia są naj -
częst szy mi przy czy na mi
zgo nów Lu bu szan. Są na
to pie nią dze?

- Na kła dy na kar dio lo gię
ma my jed ne z naj więk szych
w kra ju w prze li cze niu na

jed ne go miesz kań ca. Śmia ło
mo gę po wie dzieć, że na sza
kar dio lo gia jest na eu ro pej -
skim po zio mie. Ma my
świet ną ba zę, sprzęt i per so -
nel me dycz ny. Wszyst kie
ka ret ki są wy po sa żo ne w
apa ra tu rę umoż li wia ją cą
wy ko na nie  EKG, a na stęp -
nie trans mi sję wy ni ku ba da -
nia do jed nej z pra cow ni he -
mo dy na micz nych. W ten
spo sób in for ma cje o sta nie
cho re go są prze ka zy wa ne
już w cza sie trans por tu do
lecz ni cy. To znacz nie
zwięk sza je go szan se na
prze ży cie. Pod kre ślę, że ta ki
sys tem dzia ła tyl ko w pię ciu
wo je wódz twach. 

-  Kar dio lo gię ma my w
na szym re gio nie  za bez -
pie czo ną. A co z on ko lo -
gią? 

- On ko lo gia rów nież by ła
i jest na szym prio ry te tem.
Od lat pła ci my na szym
świad cze nio daw com  zgod -
nie z rze czy wi stym wy ko -
na niem za pro ce du ry me -

dycz ne. Po sta wi li śmy tak że
na dia gno sty kę i pro fi lak ty -
kę zwią za ną z no wo two ra -
mi, na któ re Lu bu sza nie naj -
czę ściej cho ru ją: płuc, je li ta
gru be go, pier si, czy szyj ki
ma ci cy.  Efek ty już  są -
zwięk szy li śmy wy kry wal -
ność no wo two rów we wcze -
snym sta dium. Zna czą co
wzro sła m.in. licz ba wy ko -
na nych to mo gra fii i re zo -
nan su, a tak że ga stro sko pii i
ko lo no sko pii. Po za tym, sa -
mi też o sie bie dba my, co raz
czę ściej się ba da jąc. Od lat
na ma wia my np. Lu bu szan -
ki, aby ko rzy sta ły z mam -
mo gra fii i cy to lo gii. Tu też
wi dać efek ty - je ste śmy na
pierw szym miej scu w kra ju,
je śli cho dzi o pro cent pań,
któ re sko rzy sta ły z mam mo -
gra fii, a w cy to lo gii prze su -
nę li śmy się na miej sce siód -
me. Jesz cze rok te mu  by li -
śmy na miej scu 12. 

- Lu bu ska służ ba zdro -
wia pręż nie się roz wi ja.
Czy mi mo to Lu bu sza nie

chęt nie le czą się w in nych
wo je wódz twach? 

- Nie ste ty, tak. Z ro ku na
rok kwo ta, ja ką mu si my
za pła cić in nym od dzia łom
NFZ za na szych pa cjen tów
ro śnie. Nie ukry wam, że
wo le li by śmy, aby te pie -
nią dze zo sta ły w na szych
szpi ta lach. Bo Lu bu sza nie
głów nie jeż dżą za gra ni cę
wo je wódz twa na le cze nie
szpi tal ne. Np. na ra dio te -
ra pię, or to pe dię, za bie gi
chi rur gicz ne, a ko bie ty na -
wet, aby uro dzić. Wy bie ra -
ją przede wszyst kim
ośrod ki w wo je wódz -
twach: wiel ko pol skim, za -
chod nio po mor skim i dol -
no ślą skim.  

- Dla cze go Lu bu szan ki
szu ka ją opie ki gi ne ko lo -
gicz no -po łoż ni czej gdzie
in dziej? Prze cież ma my u
sie bie do sko na le wy po sa -
żo ne szpi ta le. 

- Ma my na dzie ję, że sy -
tu acja się zmie ni, gdy od -
dział po łoż ni czo -gi ne ko lo -
gicz ny w go rzow skim szpi -
ta lu bę dzie speł niać wy -
mo gi trze cie go stop nia re -
fe ren cyj no ści. Od ubie głe -
go ro ku ten naj wyż szy, kli -
nicz ny sto pień ma ją tak że
od dzia ły gi ne ko lo gicz ne i
no wo rod ko we szpi ta li  w
Zie lo nej Gó rze i No wej So -
li. Dzię ki te mu mo gą oto -
czyć opie ką ko bie ty z za -
gro żo ną cią żą, a tak że
dzie ci, któ re zbyt wcze śnie
się uro dzi ły. Już wi dzi my,
że zna czą co zmniej szy ła
się umie ral ność no wo rod -
ków w na szym re gio nie. 

- Dzię ku ję.

Ka ro li na Wo ło tow ska
68 324 88 77
kwo lo tow ska@ga ze ta lu bu ska.pl
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Zba daj się za dar mo
Na ro do wy Fun dusz Zdro wia finansuje sześć pro gramów pro fi lak tycz nych.
Sprawdź, z których badań możesz skorzystać.
ww Pro gram pro fi lak ty ki
cho rób od ty to nio wych (w
tym PO CHP)

Ad re so wa ny jest do osób,
któ re ma ją po wy żej 18 lat i
pa lą pa pie ro sy. W ra mach
pro gra mu le karz po wi nien:
prze pro wa dzić wy wiad le -
kar ski, ba da nia (wa ga,
wzrost, ci śnie nie tęt ni cze, a
dla osób w wie ku 40-65 lat -
ba da nia spi ro me trycz ne),
za pla no wać te ra pię od wy -
ko wą i w ra zie po trze by
skie ro wać na dal sze ba da nia
lub le cze nie do spe cja li sty. 

Ce lem pro gra mu jest
zmniej sze nie za cho ro wal no -
ści na scho rze nia od ty to nio -
we, po pra wa świa do mo ści
w za kre sie szko dli wo ści pa -
le nia oraz me tod za po bie ga -
nia i le cze nia uza leż nie nia
od ty to niu. A tak że po pra wa
do stęp no ści do spe cja li -
stycz ne go le cze nia, w szcze -
gól no ści dla osób ob cią żo -
nych cho ro ba mi ukła du krą -
że nia, ukła du od de cho we go
i no wo two ro wy mi. 

ww Pro gram pro fi lak ty ki
gruź li cy

Ad re so wa ny jest do osób,
u któ rych do tej po ry nie
roz po zna no gruź li cy, a w
szcze gól no ści do tych, któ re
mia ły bez po śred ni kon takt
z cho ry mi na gruź li cę i nie
ko rzy sta ły z pro gra mu w
cią gu ostat nich 24 mie się -
cy. Chęt ni do ba da nia mu -
szą też speł niać jed no z wy -
mie nio nych kry te riów: bez -
ro bot ny, nie peł no spraw ny,
ob cią żo ny dłu go trwa łą cho -
ro bą, ob cią żo ny pro ble mem
al ko ho lo wym i/lub nar ko -
ma nią, bez dom ny.

ww Pro gram pro fi lak ty ki
cho rób krą że nia

Ad re so wa ny jest do osób,
któ re: są w wie ku 35, 40,

45, 50, 50 lub 55 lat (uro -
dzo ne w la tach 1977, 1972,
1967, 1962 i 1957), nie mia -
ły wy ko ny wa nych ba dań
ob ję tych pro gra mem pro fi -
lak tycz nym w cią gu ostat -
nich pię ciu lat, nie mia ły
wcze śniej roz po zna nej cho -
ro by ukła du krą że nia. Ce -
lem pro gra mu jest ob ni że -
nie o ok. 20 proc. za cho ro -
wal no ści i umie ral no ści z
po wo du cho rób ukła du
krą że nia. Pro gram re ali zu je
każ dy le karz pod sta wo wej
opie ki zdro wot nej.

ww Pro gram pro fi lak ty ki
ra ka szyj ki ma ci cy

Z bez płat nych ba dań
cy to lo gicz nych sko rzy stać

mo gą ko bie ty w wie ku
25-59 lat, któ re w ostat -
nich trzech la tach nie
mia ły wy ko na ne go ba da -
nia w ra mach pro gra mu.
Na cy to lo gię nie na le ży
zgła szać się w cza sie
krwa wie nia mie siącz ko -
we go. Po bra nie wy ma zu
po win no na stą pić co naj -
mniej dwa dni od ostat -
niej mie siącz ki. 48 go -
dzin przed po bra niem
wy ma zu nie na le ży uży -
wać żad nych le ków do po -
chwo wych. Gru pa ry zy ka:
prze wle kłe za ka że nie wi ru -
sem HPV (bro daw cza ka
ludz kie go), wcze sne roz po -
czę cie współ ży cia płcio -
wego, wie lu part ne rów

płcio wych, du ża licz ba
po ro dów, pa lenie pa pie -
ro sów przez wie le lat, ni -
ski sta tus so cjo -eko no -
micz ny, długotrwałe uży -
wanie an ty kon cep cyj -
nych środ ków hor mo nal -
nych.

ww Pro gram pro fi lak ty ki
ra ka pier si

Pro fi lak tycz ny pro gram
wcze sne go wy kry wa nia
ra ka pier si skie ro wa ny
jest do ko biet mie dzy 50-
69 ro kiem ży cia. Wa ru -
nek - nie moż na mieć wy -
ko ny wa nej mam mo gra fii
w cią gu ostat nich 24 mie -
się cy. Chy ba że pa nie
otrzy ma ły w ra mach pro -
gra mu pi sem ne wska za -
nie od le ka rza do wy ko -
na nia po now nej mam mo -
gra fii po 12 mie sią cach.
Aby sko rzy stać z pro gra -
mu nie moż na mieć też
wcze śniej stwier dzo nych
zmian no wo two ro wych
pier si. 

ww Pro gram ba dań pre na -
tal nych

Ad re so wa ny jest do ko -
biet w cią ży, któ re speł -
nia ją przy naj mniej jed no
z kry te riów: wiek po wy -
żej 35 ro ku ży cia, w po -
przed niej cią ży wy stą pi -
ły aber ra cje chro mo so -
mo we u pło du, w ro dzi -
nie wy stę pu ją struk tu ral -
ne aber ra cje chro mo so -
mo we, nie pra wi dło wy
ka rio typ, np.: trans lo ka -
cja, stwier dzo ny w cza sie
cią ży nie pra wi dło wy wy -
nik ba da nia USG i/lub
ba dań bio che micz nych
wska zu ją cych na zwięk -
szo ne ry zy ko aber ra cji
chro mo so mo wej lub wa -
dy pło du. 

oprac. (ta mi)

Le piej za po bie gać niż le czyć. Ko rzy staj z do bro dziej stwa ba dań
pro fi lak tycz nych. Dzię ki nim mo żesz zła pać cho ro bę we wcze -
snym sta dium roz wo ju i dać so bie szan sę na ży cie i zdro wie.

fo
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Z czym do le ka rza?
Idąc do le ka rza, któ ry przyj mu je w ra mach NFZ, za bierz do ku ment po twier -
dza ją cy pra wo do dar mo wej wi zy ty. Zapomniałeś go? Napisz oświadczenie.

Oświad cze nie w któ rym
po twier dza my, że ma my
ubez pie cze nie zdro wot ne
to no wość, z któ rej mo że my
sko rzy stać, gdy za po mni my
za brać do ku ment po twier -
dza ją cy na sze ubez pie cze -
nie. Po win no ono za wie rać:
ww imię i na zwi sko
ww da tę uro dze nia
ww PE SEL
ww na zwę in sty tu cji, któ ra

zgło si ła pa cjen ta do
ubez pie cze nia

ww na zwę od dzia łu NFZ, do
któ re go pa cjent zo stał
zgło szo ny

Co je śli zda rzył się wy pa -
dek i na gle tra fia my do
szpi ta la? W przy pad ku tzw.
sta nu na głe go nie mu si my
mieć przy so bie do ku men -
tu po twier dza ją ce go ubez -
pie cze nie. Le karz nie mo że
od mó wić nam po mo cy. 

Je śli prze by wa my w szpi -
ta lu bez ak tu al ne go za świad -
cze nia po twier dza ją ce go
pra wo do świad czeń, mo że -
my ta ki do ku ment przed sta -
wić w in nym cza sie:

- nie póź niej niż w ter -
mi nie 30 dni od dnia przy -
ję cia,

- lub w ter mi nie 7 dni od
dnia za koń cze nia udzie la -
nia świad cze nia.

Za pa mię taj! Nie do star -
cze nie do ku men tu w wy -
żej wy mie nio nych ter mi -
nach mo że skut ko wać ob -
cią że niem nas kosz ta mi
udzie lo ne go świad cze nia.

Po za wy mie nio ny mi
przy pad ka mi ge ne ral na za -
sa da jest ta ka: idziesz do
le ka rza, za bierz ze so bą
do ku ment po twier dza ją cy
ubez pie cze nie (nie do ty -
czy to dzie ci do szó ste go
mie sią ca ży cia). Kto i co
po wi nien za brać?

ww Oso ba za trud nio na na
pod sta wie umo wy o pra cę:
druk zgło sze nia do ubez pie -
cze nia zdro wot ne go oraz
ak tu al nie po twier dzo ny ra -
port mie sięcz ny ZUS
RMUA wy da wa ny przez
pra co daw cę; ak tu al ne za -
świad cze nie z za kła du pra -
cy lub pod stem plo wa na le -
gi ty ma cja ubez pie cze nio wa. 

ww Oso ba pro wa dzą ca
dzia łal ność go spo dar czą:
druk zgło sze nia do ubez -
pie cze nia zdro wot ne go
oraz ak tu al ny do wód
wpła ty skład ki na ubez pie -
cze nie zdro wot ne.

ww Oso ba ubez pie czo na w
KRUS: za świad cze nie lub
le gi ty ma cja ak tu al nie pod -
stem plo wa ne przez KRUS.

ww Eme ry ci, ren ci ści: le gi -
ty ma cja eme ry ta lub ren ci -
sty; za świad cze nie z ZUS
lub KRUS; ak tu al ny od ci -
nek eme ry tu ry lub ren ty
lub do ku ment po twier dza -
ją cy kwo tę prze ka za nej

eme ry tu ry lub ren ty (od ci -
nek prze ka zu lub wy ciąg).

ww Bez ro bot ni: ak tu al ne za -
świad cze nie z urzę du pra -
cy o zgło sze niu do ubez -
pie cze nia zdro wot ne go.

ww Oso by ubez pie czo ne do -
bro wol nie: umo wa za war -
ta z NFZ i do ku ment ZUS
po twier dza ją cy zgło sze nie
do ubez pie cze nia zdro wot -
ne go wraz z ak tu al nym do -
wo dem opła ce nia skład ki
zdro wot nej.

ww Człon ko wie ro dzi ny
oso by ubez pie czo nej: do -
wód opła ce nia skład ki
zdro wot nej przez oso bę,
któ ra zgło si ła człon ków ro -
dzi ny do ubez pie cze nia
zdro wot ne go wraz z kse ro -
ko pią zgło sze nia. W przy -
pad ku dzie ci uczą cych się
- po mię dzy 18. a 26. ro -
kiem ży cia - do dat ko wo
na le ży przed sta wić do ku -
ment po twier dza ją cy fakt
kon ty nu acji na uki - np. le -
gi ty ma cję szkol ną/stu -

denc ką lub do ku ment po -
twier dza ją cy znacz ny sto -
pień nie peł no spraw no ści.
W przy pad ku stu den tów
po ukoń cze niu 26. ro ku
ży cia - zgło sze nie do ubez -
pie cze nia przez uczel nię
oraz le gi ty ma cja stu denc ka
lub dok to ranc ka.

ww Oso by nie ubez pie czo ne,
speł nia ją ce kry te rium do -
cho do we upraw nia ją ce do
otrzy my wa nia świad czeń
z po mo cy spo łecz nej: de -
cy zja wój ta (bur mi strza,
pre zy den ta) gmi ny wła ści -
wej ze wzglę du na miej sce
za miesz ka nia tej oso by.

ww Oso by ubez pie czo ne w
in nym niż Pol ska pań stwie
człon kow skim UE lub Eu -
ro pej skie go Po ro zu mie nia
o Wol nym Han dlu: po -
świad cze nie wy da ne przez
NFZ - w przy pad ku za -
miesz ki wa nia na te re nie
RP; kar ta EKUZ (lub cer ty fi -
kat ją za stę pu ją cy) wy da na
przez in ny niż Pol ska kraj
człon kow ski UE lub EFTA.

ww Oso by na za sił ku cho ro -
bo wym lub wy pad ko wym
po wy ga śnię ciu ubez pie -
cze nia zdro wot ne go: za -
świad cze nia z ZUS in for -
mu ją ce o wy pła cie za sił ku.
Ta kie oso by ma ją pra wo
do świad czeń do ostat nie -
go dnia zwol nie nia.

Je śli ubez pie czo ny ro dzic,
mi mo usta wo we go obo -
wiąz ku, nie zgło sił do ubez -
pie cze nia dziec ka do 18. ro -
ku ży cia, le karz nie po wi -
nien od mó wić udzie le nia
świad czeń ta kie mu dziec ku.
We dług pol skie go pra wa
dzie ci i mło dzież ma ją za -
gwa ran to wa ne pra wo do
świad czeń. oprac. (ta mi)
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Dzie ci i mło dzież do 18. ro ku ży cia ma ją za gwa ran to wa ne pra -
wo do świad czeń!



66

INFORMATOR MEDYCZNY

Gdy ro dzin ny ma wol ne
W dni wol ne od pra cy lub w ty go dniu po godz. 18.00 też mo że my się roz cho -
ro wać. Ko go wte dy po pro sić o po moc, sko ro nasz le karz ro dzin ny nie pracuje?

Na pew no nie na le ży w
każ dej sy tu acji dzwo nić po
ka ret kę. Wy bierz my się do
am bu la to rium, w któ rym
le ka rze przyj mu ją nie tyl ko
w dni po wsze dnie po godz.
18.00 (do godz. 8.00), ale
tak że w świę ta i week en dy.

Kie dy ka ret ka?
Po ka ret kę dzwo ni my tyl -

ko wte dy, gdy bez po śred nio
za gro żo ne jest ży cie lub
czyjś stan zdro wia na gle
bar dzo się po gor szył. Oczy -
wi ście trud no, aby śmy to
sa mi oce nia li. Dla te go za -
wsze, gdy ma my wąt pli wo -
ści, mo że my wy krę cić nu -
mer po go to wia. Wy szko lo -
ny dys po zy tor lub le karz
za da nam kil ka py tań i zde -
cy du je, czy wy słać ka ret kę.
Za miast de ner wo wać się, że
le ci czas, po win ni śmy szyb -
ko na py ta nia od po wia dać.
To waż ne, bo dzię ki na -
szym od po wie dziom dys -
po zy tor bę dzie wie dział,
gdzie wy słać ka ret kę, z ja -
kim ze spo łem i do ko go. 

Bę dzie więc nas py tał o to: 
ww Co się sta ło? - np. zde -
rzy ły się sa mo cho dy, ktoś
ze mdlał, upadł z wy so ko -
ści, na gle za słabł, ma dusz -
no ści 
ww Gdzie? - trze ba po dać
ad res, ko niecz nie z mia -
stem, bo gdy się dzwo ni z
ko mór ki, mo że my zo stać
po łą cze ni z po go to wiem w
in nej miej sco wo ści, al bo
ta kiej moc no od da lo nej. Je -
śli je ste śmy w te re nie, war -
to po dać punkt orien ta cyj -
ny, aby po go to wie ła twiej
do je cha ło (np. ko ściół). 
ww Ile osób jest po szko do -
wa nych? 
ww Ja ki jest ich stan? - czy
od dy cha ją, czy puls jest wy -
czu wal ny, czy re agu je na
do tyk, ból, czy się ru sza itp. 

ww Co do tej po ry zro bi li -
śmy? - czy udzie li li śmy ja -
kiejś po mo cy
ww Jak się na zy wa my? - na -
sze da ne oraz nu mer te le -
fo nu z któ re go dzwo ni my. 

Uwa ga! Za wsze to dys -
po zy tor po twier dza przy ję -
cie zgło sze nia, on też koń -
czy roz mo wę.

Do brze, je śli uda nam się
do cza su przy jaz du ka ret ki
przy go to wać do wód oso bi -
sty ra zem z do ku men tem
ubez pie cze nia oso by po -
trze bu ją cej po mo cy. Przy -
dat ne bę dą tak że kar ty in -
for ma cyj ne z wcze śniej sze -
go le cze nia, np. szpi tal ne go.

Am bu la to rium - co to
jest?

Je śli dys po zy tor uzna, że
wy sła nie ka ret ki nie jest to
ko niecz ne (stan cho re go nie
za gra ża ży ciu) wte dy mo że -
my sko rzy stać z tzw. noc nej
i świą tecz nej opie ki zdro -
wot nej. To wła śnie w am -
bu la to rium za sta nie my dy -
żu ru ją ce go le ka rza oraz pie -
lę gniar kę, któ rzy nam po -
mo gą. Am bu la to ria naj czę -
ściej znaj du ją się przy szpi -
ta lach lub wo je wódz kich

sta cjach po go to wia ra tun -
ko we go. Ale uwa ga! Do jeż -
dża my tam na wła sną rę kę. 

Oto ad re sy am bu la to -
riów: 
ww Go rzów Wlkp., ul. De -
ker ta 1, tel. 95 733 13 54, 
ww Gu bin, ul. Ślą ska 35, 68
359 30 18 
ww Ko strzyn nad Od rą, ul.
Na ru to wi cza 6, tel. 95 752
34 43;
ww Kro sno Od rzań skie, ul.
Pia stów 3, tel. 68 383 50
38; 

ww Lub sko, ul. Stra żac ka 1,
tel. 68 372 03 80
ww Mię dzy rzecz, ul. Kon -
sty tu cji 3 Ma ja 35, tel. 95
742 82 80 (81); 
ww No wa Sól, ul. Cha łu biń -
skie go 1, tel. 68 388 21 00; 
ww Skwie rzy na, ul. Szpi tal -
na 5, tel. 95 717 00 39
wew. 10
ww Słu bi ce, ul. Nad odrzań -
ska 6, tel. 95 750 14 17; 
ww Strzel ce Kra jeń skie, ul.
Sło wac kie go 17, tel. 95 763
28 25 
ww Su lę cin, Wi to sa 7, tel. 95
755 95 09; 
ww Su le chów, ul. Zwy cię -
stwa 1, tel. 68 385 29 38; 
ww Szpro ta wa, ul. Hen ry -
kow ska 1, tel. 68 376 22 05
wew. 12; 
ww Świe bo dzin, ul. Młyń -
ska 6, tel. 68 456 40 01; 
ww Wscho wa, ul. Ks. A.
Kost ki 33, tel. 65 540 23
10; 
ww Zie lo na Gó ra, ul. Chro -
bre go 2, tel. 68 320 20 49; 
ww Ża gań, ul. Że la zna 1A,
tel. 68 477 12 02; 
ww Ża ry, ul. Do mań skie go
2, tel. 68 470 78 68 

oprac. (ta mi)
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Je śli w week end na gle źle się po czu li śmy, po mo gą nam w am -
bu la to rium

STAN ZA GRO ŻE NIA ŻY CIA TO:

Utra ta przy tom no ści, za bu rze nia świa do mo ści, drgaw -
ki, na gły ostry ból w klat ce pier sio wej, za bu rze nia ryt -
mu ser ca, na si lo na dusz ność, na gły ostry ból brzu cha,
upo rczy we wy mio ty z do miesz ką krwi, sil ny krwo tok z
dróg rod nych lub dol ne go od cin ka prze wo du po kar mo -
we go, gwał tow nie po stę pu ją cy po ród, sil na aler gia po
za ży ciu le ku (dusz no ści, wy syp ka), uką sze niu lub użą -
dle niu przez ja do wi te zwie rzę ta, za tru cie le ka mi, środ -
ka mi che micz ny mi czy ga za mi, roz le głe opa rze nia, udar
ciepl ny, wy zię bie nie or ga ni zmu, po ra że nie prą dem, pod -
to pie nie lub uto nię cie, agre sja spo wo do wa na cho ro bą
psy chicz ną, do ko na na pró ba sa mo bój cza, upa dek z du -
żej wy so ko ści, roz le gła ra na bę dą ca efek tem ura zu,
uraz no gi unie moż li wia ją cy sa mo dziel ne po ru sza nie się.
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S P R A W D Ź  S W O  J Ą  W I E  D Z Ę …
N A  T E  M A T  P O  W S Z E C H  N E  G O  S Y S  T E  M U  U B E Z  P I E  C Z E  N I A  Z D R O  W O T  N E  G O  

11..  CCzzyy  kkssiiąą  żżeecczz  kkaa  RRUUMM  jjeesstt  ddoo  wwoo  ddeemm
uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa??
a) Tak
b) Nie
c) W nie któ rych sy tu acjach tak

22..  CCzzyy  oossoo  bbaa  ppoodd  llee  ggaa  jjąą  ccaa  oobboo  wwiiąązz  kkoo  wwii
uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa  zzddrroo  wwoott  nnee  ggoo  mmuu  ssii  zzggłłoo  --
ssiićć  ddoo  uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa  zzddrroo  wwoott  nnee  ggoo
cczzłłoonn  kkóóww  rroo  ddzzii  nnyy,,  kkttóó  rrzzyy  nniiee  ppoo  ssiiaa  ddaa  jjąą
uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa  nnpp..  sswwoo  jjee  ddzziiee  ccii??
a) Tak
b) Nie 
c) Tyl ko wnu ków

33..  CCzzyy  llee  kkaarrzz  mmoo  żżee  oodd  mmóó  wwiićć  kkoo  bbiiee  cciiee
ww  cciiąą  żżyy  wwii  zzyy  ttyy  jjee  śśllii  ttaa  nniiee  mmaa  ddoo  kkuu  --
mmeenn  ttuu  ppoo  ttwwiieerr  ddzzaa  jjąą  ccee  ggoo  uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiee
zzddrroo  wwoott  nnee??
a) Tak
b) Nie 
c) Nie mo że od mó wić tyl ko le karz gi -
ne ko log

44..  CCzzyy  rroo  ddzziicc  ddzziieecc  kkaa  55  mmiiee  ssiięęcczz  nnee  ggoo
mmuu  ssii  ookkaa  zzaaćć  ddoo  kkuu  mmeenntt  uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa
zzddrroo  wwoott  nnee  ggoo  ppoodd  cczzaass  wwii  zzyy  ttyy  zz  ddzziieecc  --
kkiieemm  uu  llee  kkaa  rrzzaa??
a) Tak
b) Nie 
c) Tyl ko w sy tu acji przy ję cia dziec ka
do szpi ta la

55..  CCzzyy  ZZaa  ssłłuu  żżoo  nnyy  HHoo  nnoo  rroo  wwyy  DDaaww  ccaa
KKrrwwii  mmaa  pprraa  wwoo  ddoo  wwii  zzyy  ttyy  uu  llee  kkaa  rrzzaa  ssppee  --
ccjjaa  llii  ssttyy  bbeezz  kkoo  lleejj  kkii??
a) Tak
b) Nie 
c) Tak, o ile wi zy ta do ty czy po rad ni
cho rób krwi

66..  JJaa  kkii  ddoo  kkuu  mmeenntt  ppoo  ttwwiieerr  ddzzaa  uubbeezz  ppiiee  --
cczzee  nniiee  zzddrroo  wwoott  nnee  oossoo  bbiiee  pprraa  ccuu  jjąą  cceejj  nnaa
eettaa  cciiee??
a) Ksią żecz ka RUM
b) Le gi ty ma cja ubez pie cze nio wa ak tu al -
nie pod bi ta przez pra co daw cę
c) Le gi ty ma cja Ho no ro we go Daw cy
Prze szcze pu

77..  WW  jjaa  kkiimm  tteerr  mmii  nniiee  nnaa  llee  żżyy  ddoo  ssttaarr  cczzyyćć
ddoo  sszzppii  ttaa  llaa  ddoo  kkuu  mmeenntt  uubbeezz  ppiiee  cczzee  nniiaa
zzddrroo  wwoott  nnee  ggoo  ww  pprrzzyy  ppaadd  kkuu  pprrzzyy  jjęę  cciiaa  ppaa  --
ccjjeenn  ttaa  nnaa  llee  cczzee  nniiaa  ww  ssttaa  nniiee  nnaa  ggłłyymm??
a) Nie póź niej niż w ter mi nie 30 dni od
dnia roz po czę cia le cze nia, o ile cho ry
na dal prze by wa w szpi ta lu
b) Nie póź niej niż w ter mi nie 15 dni od
za koń cze nia le cze nia w szpi ta lu
c) Nie póź niej niż 3 dni od roz po czę cia
le cze nia pa cjen ta w szpi ta lu

88..  JJaakk  cczzęę  ssttoo  mmoożż  nnaa  bbeezz  ppłłaatt  nniiee  zzmmiiee  nniićć
llee  kkaa  rrzzaa  rroo  ddzziinn  nnee  ggoo??
a) 2 ra zy w ro ku ka len da rzo wym

b) 1 w ro ku ka len da rzo wym
c) co 6 mie się cy

99..  KKaażż  ddyy  ppaa  ccjjeenntt  mmaa  pprraa  wwoo  ddoo  wwyy  bboo  rruu
ppiiee  llęę  ggnniiaarr  kkii  śśrroo  ddoo  wwii  sskkoo  wweejj,,  cczzyy  llii  ppoodd  --
ssttaa  wwoo  wweejj  ooppiiee  kkii  zzddrroo  wwoott  nneejj..  CCzzyy  mmuu  ssii
ttoo  bbyyćć::
a) Pie lę gniar ka pra cu ją ca z wy bra nym
przez Cie bie le ka rzem ro dzin nym
b) Do wol na pie lę gniar ka pod sta wo wej
opie ki zdro wot nej, któ ra ma umo wę z
NFZ
c) Do wol na pie lę gniar ka

1100..  WW  jjaa  kkiimm  wwiiee  kkuu  kkoo  bbiiee  ttyy  mmoo  ggąą  sskkoo  --
rrzzyy  ssttaaćć  zz  mmaamm  mmoo  ggrraa  ffiiii  ww  rraa  mmaacchh  pprroo  --
ggrraa  mmuu  pprroo  ffii  llaakk  ttyy  kkii  rraa  kkaa  ppiieerr  ssii  ffii  nnaann  ssoo  --
wwaa  nnee  ggoo  pprrzzeezz  NNFFZZ??
a) w wie ku 50-69 lat
b) w wie ku 45-70 lat
c) w wie ku 55-60 lat

1111..  WW  jjaa  kkiimm  wwiiee  kkuu  kkoo  bbiiee  ttyy  mmoo  ggąą  sskkoo  --
rrzzyy  ssttaaćć  zz  ccyy  ttoo  lloo  ggiiii  ww  rraa  mmaacchh  pprroo  ggrraa  mmuu
pprroo  ffii  llaakk  ttyy  kkii  rraa  kkaa  sszzyyjj  kkii  mmaa  ccii  ccyy  ffii  nnaann  ssoo  --
wwaa  nnee  ggoo  pprrzzeezz  NNFFZZ??
a) w wie ku 18-40 lat
b) w wie ku 25-59 lat
c) w wie ku 30-60 lat

1122..  CCzzyy  kkoo  bbiiee  ttaa,,  kkttóó  rraa  mmiiaa  łłaa  jjuużż  wwyy  kkoo  --
nnaa  nnąą  mmaamm  mmoo  ggrraa  ffiiee  ww  rraa  mmaacchh  pprroo  ggrraa  --
mmuu  pprroo  ffii  llaakk  ttyycczz  nnee  ggoo  ffii  nnaann  ssoo  wwaa  nnee  ggoo
pprrzzeezz  NNFFZZ  ,,  aa  kkttóó  rraa  ppoo  ddeejj  rrzzee  wwaa  żżee  mmaa
gguuzz  kkaa  mmoo  żżee  zzoo  ssttaaćć  sskkiiee  rroo  wwaa  nnaa  pprrzzeezz
llee  kkaa  rrzzaa  nnaa  ppoo  nnooww  nnąą  mmaamm  mmoo  ggrraa  ffiięę??

a) Tak, ale tyl ko w ra mach po ra dy u
spe cja li sty
b) Nie
c) Za le ży kie dy mia ła ro bio ne po przed -
nie ba da nie

1133..  CCzzyy  kkoo  bbiiee  cciiee,,  kkttóó  rraa  mmiiaa  łłaa  jjuużż  wwyy  kkoo  --
nnaa  nnąą  ccyy  ttoo  lloo  ggiięę  ww  rraa  mmaacchh  pprroo  ggrraa  mmuu
pprroo  ffii  llaakk  ttyycczz  nnee  ggoo  ffii  nnaann  ssoo  wwaa  nnee  ggoo  pprrzzeezz
NNFFZZ  ,,  llee  kkaarrzz  ggii  nnee  kkoo  lloogg  mmoo  żżee  wwyy  kkoo  nnaaćć
ppoo  nnooww  nniiee  ccyy  ttoo  lloo  ggiięę??
a) Tak, je śli le karz wi dzi wska za nia
b) Nie
c) Tyl ko wte dy gdy osią gnę ła wiek 30
lat

1144..  CCzzyymm  llee  kkaarrzz  ggii  nnee  kkoo  lloogg  ppoo  wwii  nniieenn
ppoo  bbrraaćć  wwyy  mmaazz  ppoodd  cczzaass  bbaa  ddaa  nniiaa  ccyy  ttoo  lloo  --
ggiicczz  nnee  ggoo  wwyy  kkoo  nnaa  nnee  ggoo  ww  rraa  mmaacchh  pprroo  --
ggrraa  mmuu  pprroo  ffii  llaakk  ttyycczz  nnee  ggoo  ffii  nnaann  ssoo  wwaa  nnee  ggoo
pprrzzeezz  NNFFZZ  ??
a) Pa tycz kiem ko sme tycz nym
b) Spe cjal ną jed no ra zo wą szczo tecz ką
c) Szpa tuł ką

1155..  CCzzyy  ddoo  llee  kkaa  rrzzaa  ggii  nnee  kkoo  lloo  ggaa,,  kkttóó  rryy
mmaa  uummoo  wwęę  zz  NNFFZZ  ppoo  ttrrzzeebb  nnee  jjeesstt  sskkiiee  --
rroo  wwaa  nniiee  ??

a) Tak
b) Nie
c) Tyl ko dla męż czyzn

1166..  CCzzyy  llee  kkaarrzz  rroo  ddzziinn  nnyy,,  kkttóó  rryy  mmaa  uummoo  --
wwęę  zz  NNFFZZ  mmoo  żżee  sskkiiee  rroo  wwaaćć  ppaa  ccjjeenn  ttaa  nnaa
rree  zzoo  nnaannss  mmaa  ggnnee  ttyycczz  nnyy  ??
a) Tak
b) Nie
c) Tyl ko w przy pad ku, gdy pa cjent do -
znał ura zu gło wy

1177..  KKttoo  zzllee  ccaa  wwssttęępp  nnee  bbaa  ddaa  nniiaa  ddiiaa  ggnnoo  --
ssttyycczz  nnee  ppaa  ccjjeenn  ttoo  wwii  kkiiee  rroo  wwaa  nnee  mmuu  nnaa  llee  --
cczzee  nniiee  ddoo  sszzppii  ttaa  llaa  ??
a) Le karz, któ ry kie ru je pa cjen ta
b) Szpi tal
c) Za wsze le karz ro dzin ny

1188..  CCzzyy  rroo  ddzziicc  mmaa  pprraa  wwoo  pprrzzee  bbyy  wwaaćć  zz
ddzziieecc  kkiieemm  nnaa  oodd  ddzziiaa  llee  sszzppii  ttaall  nnyymm??
a) Nie
b) Tyl ko w nie któ rych szpi ta lach
c) Tak, jest to pra wo pa cjen ta do opie ki
oso by naj bliż szej

1199..  CCzzyy  mmoożż  nnaa  zzaa  bbrraaćć  zz  pprrzzyy  cchhoodd  nnii  ddoo  --
kkuu  mmeenn  ttaa  ccjjęę  mmee  ddyycczz  nnąą  ii  zzaa  nniieeśśćć  jjąą  ddoo
nnoo  wweejj  ppllaa  ccóóww  kkii??
a) Tak, za wsze, po nie waż pa cjent jest
wła ści cie lem tej do ku men ta cji 
b) Tak, o ile pa cjent wy stą pił pi sem nie
do kie row ni ka przy chod ni o wy da nie
ko pii do ku men ta cji me dycz nej
c) Nie

2200..  PPaa  ccjjeenntt,,  kkttóó  rree  ggoo  bboo  llii  zząąbb  zzggłłaa  sszzaa
ssiięę  ddoo  ssttoo  mmaa  ttoo  lloo  ggaa  pprrzzyyjj  mmuu  jjąą  ccee  ggoo  ww
rraa  mmaacchh  NNFFZZ..  LLee  kkaarrzz::
a) Ma obo wią zek przy jąć pa cjen ta od
ra zu
b) Ma obo wią zek przy jąć pa cjen ta w
dniu zgło sze nia
c) Mo że od mó wić przy ję cia

2211..  JJaakk  ppoo  wwiinn  nnaa  oodd  bbyy  wwaaćć  ssiięę  rree  jjee  ssttrraa  --
ccjjaa  ppaa  ccjjeenn  ttóóww  ddoo  llee  kkaa  rrzzaa
a) Tyl ko raz w mie sią cu
b) W każ dym dniu kie dy czyn ny jest
ga bi net le kar ski
c) Tyl ko w stycz niu

2222..  JJaakk  cczzęę  ssttoo  ppaa  ccjjeenntt  mmoo  żżee  żżąą  ddaaćć  oodd
llee  kkaa  rrzzaa  sskkiiee  rroo  wwaa  nniiaa  nnaa  bbaa  ddaa  nniiee  kkrrwwii  ii
mmoo  cczzuu??
a) Raz w ro ku ka len da rzo wym
b) O tym czy ba da nie na le ży wy ko nać
za wsze de cy du je le karz
c) Pa cjent mo że żą dać skie ro wa nia na
ba da nie krwi ale nie mo czu

2233..  CCzzyy  ppaa  ccjjeenntt,,  kkttóó  rryy  oocczzee  kkuu  jjee  ww  kkoo  --
lleejj  ccee  ddoo  llee  kkaa  rrzzaa  ssppee  ccjjaa  llii  ssttyy,,  aa  kkttóó  rryy  nniiee
mmoo  żżee  pprrzzyyjjśśćć  nnaa  wwii  zzyy  ttęę  ww  wwyy  zznnaa  cczzoo  --

nnyymm  tteerr  mmii  nniiee  mmaa  oobboo  wwiiąą  zzeekk  oodd  wwoo  łłaaćć
wwii  zzyy  ttęę??
a) Tak
b) Nie ma ta kie go obo wiąz ku
c) Tyl ko wte dy, gdy ma do stęp do te le -
fo nu

2244..  CCzzyy  llee  kkaarrzz  rroo  ddzziinn  nnyy  kkiiee  rruu  jjąą  ccyy  ppaa  --
ccjjeenn  ttaa  ddoo  llee  kkaa  rrzzaa  ssppee  ccjjaa  llii  ssttyy  mmaa  oobboo  --
wwiiąą  zzeekk  wwyy  kkoo  nnaaćć  bbaa  ddaa  nniiaa  ddiiaa  ggnnoo  ssttyycczz  --
nnee  ppoo  ttwwiieerr  ddzzaa  jjąą  ccee  wwssttęępp  nnee  rroozz  ppoo  zznnaa  --
nniiee??  

a) Nie
b) W każ dym przy pad ku
c) Pa cjent pry wat nie wy ko nu je ba da -
nia

2255..  CCzzyy  llee  kkaarrzz  kkiiee  rruu  jjąącc  ppaa  ccjjeenn  ttaa  ddoo  ssaa  --
nnaa  ttoo  rriiuumm  ppoo  bbiiee  rraa  ooppłłaa  ttęę  zzaa  wwyy  ssttaa  wwiiee  nniiee
wwnniioo  sskkuu??  
a) Tak
b) Nie
c) Nie wię cej niż 30 zł

2266..  CCzzyy  jjeesstt  mmoożż  llii  wwoośśćć  wwyy  bboo  rruu  pprrzzeezz
ppaa  ccjjeenn  ttaa  mmiieejj  ssccaa  llee  cczzee  nniiaa  ii  tteerr  mmii  nnuu  llee  --
cczzee  nniiaa  uuzzddrroo  wwii  sskkoo  wwee  ggoo??  
a) Tak
b) Nie
c) To przy wi lej tyl ko okre ślo nych grup
za wo do wych np. na uczy cie li 

2277..  CCzzyy  llee  kkaarrzz  rroo  ddzziinn  nnyy  mmaa  oobboo  wwiiąą  zzeekk
wwyy  ppii  ssaa  nniiaa  ppaa  ccjjeenn  ttoo  wwii  ppiiee  lluu  cchhoo  mmaajj  tteekk,,
kkttóó  rryy  pprrzzee  bbyy  wwaa  ww  zzaa  kkłłaa  ddzziiee  ooppiiee  kkuuńń  --
cczzoo  --lleecczz  nnii  cczzyymm??  
a) Tak
b) Nie
c) Za wsze, gdy z ta ka proś bą zwró ci się
do le ka rza ro dzi na pa cjen ta

2288..  CCzzyy  ddoo  llee  kkaa  rrzzaa  oonn  kkoo  lloo  ggaa,,  kkttóó  rryy
pprrzzyyjj  mmuu  jjee  ww  rraa  mmaacchh  uummoo  wwyy  zz  NNFFZZ  ppoo  --
ttrrzzeebb  nnee  jjeesstt  sskkiiee  rroo  wwaa  nniiee??  
a) Tak 
b) Nie 
c) Tyl ko w przy pad ku, gdy pa cjent nie
ma ukoń czo nych 18 lat

2299..  PPaa  ccjjeenntt  oottrrzzyy  mmaałł  oodd  llee  kkaa  rrzzaa  rroo  ddzziinn  --
nnee  ggoo  sskkiiee  rroo  wwaa  nniiee  ddoo  ppoo  rraadd  nnii  kkaarr  ddiioo  lloo  --
ggiicczz  nneejj..  WW  zzwwiiąązz  kkuu  zz  ttyymm  mmoo  żżee  nnaa  ttoo
jjeedd  nnoo  sskkiiee  rroo  wwaa  nniiee::  
a) Za re je stro wać się tyl ko w jed nej po -
rad ni 
b) Za re je stro wać się w do wol nej licz bie
po rad ni
c) Za re je stro wać się w jed nej po rad ni
w woj. lu bu skim i jed nej po za gra ni ca -
mi wo je wódz twa 

Od po wie dzi na py ta nia znaj dziesz na
str. 46. 
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ADRES PRAKTYKI NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY NR TEL. PRAKTYKI
Babimost, Skoczków 1 Praktyka Lekarza Rodzinnego 68 351 23 95
Babimost, Gagarina 18 Gminny Ośrodek Zdrowia SPZOZ 68 351 20 24
Bobrówko, Leśna 5 Specjalistyczna Indywidualna Praktyka Lekarska Ewa Gorczyca 95 717 34 00
Bogdaniec, Leśna 9 NZOZ Przychodnia Lekarska "SALUS" 95 751 00 54
Bojadła, Słoneczna 1 NZOZ Przychodnia Lekarska "DERMED" 68 352 33 38, 68 352 33 21
Brody, Polna 1 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego, lek.med..Krystyna Ichnowska 68 371 26 58, 68 372 30 00
Brójce, Świerczewskiego 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego "VITA" 95 742 90 50 - Brójce 95 743 10 11 filia Trzciel
Brzeźnica, Zielonogórska 24 B NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "EMPATIA" M.Żyta & A.Żyta-Chwastyk 68 377 13 73 gab. 68 37 71 884
Bytom Odrzański, Mickiewicza 1 NZOZ "Rodzinne Centrum Medyczne" lek.med.Lila Korczak-Fedyna 68 388 40 35
Cybinka, Słubicka 30               NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "ATIS" S.Śliwiński, B.Zborowski Spółka Partnerska 68 391 13 25; 68 391 13 39 fax
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 NZOZ Przychodnia Lekarska "ULMED" s.c. 68 327 82 09
Deszczno, Deszczno 71 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarza Rodzinnego lek. med.Janina Joachimiak 95 751 31 29
Dobiegniew, Gdańska 9 NZOZ "ZDROWIE" 95 761 31 31
Dobiegniew, Mickiewicza 3 Usługi Medyczne Monika Lipnicka 95 761 19 07
Drezdenko, Piłsudskiego 38a NZOZ "Przychodnia Lekarza Rodzinnego" 95 762 93 59
Drezdenko, Piłsudskiego 8 NZOZ "MEDYK" s.c. Zofia Robak, Jerzy Robak,Krystyna Michałowska-Gińko 95 762 12 57
Gorzów Wlkp., Budowlanych 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej Grzegorz Wilczyński, 95 736 63 66

Natalia Wojtkowska-Wilczyńska s.c.
Gorzów Wlkp., Witosa 40 B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarska Joanna Rajchert 95 749 80 84
Gorzów Wlkp., Ar.Krajowej 27D Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego lek.med. Adam Gruszka 95 729 88 00
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 "Zdrowa Rodzina -A" s.c. NZOZ 95 722 30 85
Gorzów Wlkp., Obr.Pokoju 74 A NZOZ Praktyka Lekarzy Rodzinnych Romualda Olejnik 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Paderewskiego 14 NZOZ "BĄBLIŃSKI" -Rrzychodnia Lekarza Rodzinnego 95 735 89 93, 95 735 89 94
Gorzów Wlkp., Paderewskiego 14 NZOZ "BASIS" Przychodnia Lekarza Rodzinnego 95 735 89 93, 95 735 89 94
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1 B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna Spółka z o.o. 95 732 29 42; 95 732 13 29
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1A NZOZ "MEDICA" s.c. 95 732 06 30, 95 732 25 77
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1B Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kanarczuk-Kołaczyńska 095 735 69 95
Gorzów Wlkp., Towarowa 6 A Zespół Lekarzy Spółka Partnerska B.Fuć, I.Maksymowicz, H.Słuka-Glińska, W.Zywert 95 722 42 00,    95 720 50 73
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "NASZE ZDROWIE" NZOZ 95 733 26 63 do 66 - rejestracja 

95 733 26 69 - informacja medyczna
Gorzów Wlkp., Wróblewskiego 55 NZOZ Przychodnia Lekarska "ZACISZE" 95 722 90 70
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 SPZOZ p.n.Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 722 42 61 w.465
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ 95 722 72 85, 722 86 67
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 47 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Praktyka Lekarska Iwona Baran" 95 722 94 86
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 47 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kiełbik 95 722 94 84
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24 Miejski NZOZ "Osiedle Staszica" Zespołowa Praktyka Lekarska s.c. 95 729 29 64,  95 721 39 77                       
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 NZOZ "J.H.O.ESKULAP" s.c.Zespół Lekarzy Rodzinnych 95 725 02 50,    95 720 68 10                          
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 NZOZ "Zdrowa Rodzina - B" s.c. 95 722 30 86
Gorzów Wlkp., Obr.Pokoju 74 A NZOZ Praktyka Lekarzy Rodzinnych Elżbieta Ciesiul-Tracz 95 729 42 74
Gościm, Gościm 29 NZOZ "GOMED" s.c. 95 762 42 95
Górzyca, Kostrzyńska 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDYK" s.c. Małgorzata Przemyska, Michał Przemyski 95 759 12 96
Gronów, Główna 2e NZOZ Przychodnia Lekarska "VISANA" Jadwiga Kogut 68 383 21 92
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ 68 455 80 62, 455 80 77
Gubin, Kresowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne "ATOL" Lekarska Spółka Partnerska Borkowski, 68 475 15 40

Demuth, Niekraszewicz-Kulik
Gubin, Gdańska 17 NZOZ Praktyka Grupowa Lekarzy Podstawowej Opieki Zdrowotnej "MAKRIS" s.c. 68 359 30 83
Gubin, Gdańska 17 NZOZ "MILMED" Mirosław Milewicz 68455 38 58                       
Gubin, Gdańska 17/121 Specjalistyczny NZOZ "FAMILIA" s.c. 68 359 57 92                          
Gubin, Śląska 35 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18 w.113
Iłowa, Kolejowa 7 NZOZ "SALUS" 68 377 40 99
Jasień, Okrzei 5 NZOZ Zespół Lekarza Rodzinnego                         68 371 03 56, 0601 998 300
Jasień, XX-lecia 20 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego Jerzy Onichimiuk 68 371 14 27
Kargowa,  Marchlewskiego 4 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego Teresa Piasecka 68 352 55 21
Kargowa,  Marchlewskiego 4 Praktyka Lekarza Rodzinnego Maria Szalewska-Kot 68 35 25 666
Kępsko, Kępsko 33 Praktyka Lekarza Rodzinnego Władysław Barski 68 381 18 28, 0602 66 53 74, 0603 39 96 57
Kłodawa, Kościelna 9 Praktyka Lekarza Rodzinnego Jadwiga Lebioda 95 731 1071
Konin Żagański, Konin Żagański 32       NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "ZDROWIE" Elżbieta Gliniak 68 377 15 94                     
Konotop,  Polna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Małgorzata Ganecka 68 352 42 79
Kostrzyn, Fabryczna 1 NZOZ - Przychodnia Rodzinna "REMEDIUM" s.c. 95 721 05 06; 95 728 99 67
Kostrzyn, Solidarności 2 NZOZ "Kolejarz" 95 752 52 23
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 A NZOZ "MEDICUS" 95 752 52 53  
Kostrzyn, Żeglarska 1 NZOZ "ALMED" 95 752 04 45, gabinet 95 72 89 538
Kożuchów, Obywatelska 5 NZOZ Przychodnia Lekarska "ARKA-MED." s.c. 68 355 20 04
Kożuchów, Szprotawska 21 NZOZ Podstawowa Opieka Zdrowotna Czesław Kaniewski 68 355 20 06
Kożuchów, Zacisze 4a NZOZ Przychodnia Lekarska "PRIMUM" s.c. 68 355 20 05
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1a NZOZ Praktyka Zespołu Lekarza Rodzinnego "ZDROVITA" Michniewicz-Nowak, Rólka, Wiśniewska-Prałat, 68 383 60 74

Śnieg -Spółka partnerska
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 NZOZ "ARS-MED" Grabińscy spółka jawna 68 383 76 98
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1B NZOZ "SALUS" Praktyka Lekarza Rodzinnego lek.Mieczysław Kasper 68 383 77 98
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1e NZOZ "TERAPIA" Dubieński. Kowlaski, Kufka - Spółka Partnerska 503 054 000
Krzeszyce, Krzeszyce ul.Gorzowska 5 NZOZ "ZDROWIE" s.c. Przychodnia w Krzeszycach 95 757 30 72
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ADRES PRAKTYKI NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY NR TEL. PRAKTYKI
Leszno Górne, Bolesławska 20 NZOZ lek.med. Janusz Wołkowski 68 376 65 20          
Lipiki Wielkie, Szosowa 107 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 731 23 70
Lipinki Łużyckie, Żarska 4 A NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "MEDICUS" s.c. 68 375 24 29
Lubiszyn, Myśliborska 16 NZOZ Przychodnia Lekarza Rodzinnego Stanisław Jabłoński 95 731 18 29
Lubniewice, Osadników Wojskowych 13 NZOZ - Praktyka Lekarza Rodzinnego SANVITA 95 755 81 69
Lubrza, Świebodzińska 18 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego lek.Hieronim Górzny 68 381 30 11
Lubsko, Bohaterów 4 NZOZ "DROVITA" Jarosław i Iwona Drozd s.c. 68 372 30 30, 608 417 544
Lubsko, Chrobrego 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "OMNIBUS" spółka cywilna Janusz Kołodziejczyk Iwona Kołodziejczyk 68 372 21 22
Lubsko, Hubalczyków 8 N ZOZ Vitamed 68 4571777
Lubsko, Woj.Polskiego 3 NZOZ "Marvit" 68 476 35 25
Łagów, Toporowa 11            Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego -  lek. med. Damian Popa 68 341 20 32
Łęknica, Woj. Polskiego 1 NZOZ "ZDROWIE" s.c. 68 375 30 51
Małomice, Jana Pawła II 34 Praktyka Lekarza Rodzinnego Monika Kieża 68 376 90 23
Małomice, Jana Pawła II 34 Praktyka Lekarza Rodzinnego Edward Esmund 68 376 98 13, 68 376 90 23
Międzyrzecz, Pl. Powstańców Wlkp.4 NZOZ "KOLMED" Zespoł Lekarza Rodzinnego lek.med. Maciej Rybacki 95 741 26 55 w. 330
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 32 NZOZ Zespołowa Praktyka Lekarzy Rodzinnych "PRO-VITA" s.c. 95 741 22 04
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 SPZOZ w Międzyrzeczu 95 742 82 53, 95 742 82 78
Niedoradz, Kochanowskiego 8a SPZOZ Wiejski Ośrodek Zdrowia 696 827 009
Nietków, Kościuszki 67 NZOZ Przychodnia Lekarska "EKOMED" 68 327 80 25; 68 321 18 34 filia Leśniów W.
Nowa Jabłona, Przecław 9 NZOZ "ELVITA" Praktyka Lekarza Rodzinnego lek.Elżbieta Łazarów-Janiak 68 378 11 91, 605 69 61 22
Nowa Sól, Kuśnierska 5 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "MEDICUS" 68 387 48 70  
Nowa Sól, 9 Maja 10 Przychodnia Lekarska "ESKULAP" NZOZ 68 387 46 77
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Pierwszy Specjalistyczny Zespół Lekarza Rodzinnego 68 387 75 51, 68 387 69 64
Nowa Sól, Grobla 14                 NZOZ Zespół Lekarzy Rodzinnych "FAMILIA" 68 387 37 77
Nowa Sól, Kupiecka 1 Przychodnia Lekarska "ZDROWIE" s.c. W.J.Dubaniowscy, A.Moryson 68 387 46 74
Nowa Sól, Witosa 11 NZOZ Poradnia Rodzinna, Medycyny Pracy i Medycyny Sportowej "DOZA-MED" 68 387 49 37
Nowa Sól, Wojska Polskiego 43 NZOZ "ZATORZE" s.c. 68 387 79 73
Nowe Miasteczko, Kopernika 2 NZOZ Praktyka Lekarza POZ lek.Romuald Betiuk 68 388 82 35
Nowe Miasteczko, Szkolna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Bogusława Hucko 68 388  81 02
Nowogród Bobrzański, Nadbrzeżna 1 NZOZ "NOVOMED" 68 327 65 28
Nowogród Bobrzański, Zdrowa 1 NZOZ Przychodnia Lekarska "MEDICUS" s.c. 68 327 66 51
Ośno Lubuskie, Rybacka 3a NZOZ "Certus" 95 757 60 36
Ośno Lubuskie, Rybacka 3a Praktyka Lekarza Rodzinnego  Swietłana Winnicka 95 757 59 45
Otyń, Dworcowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "VITA" Zespół Lekarza Rodzinnego s.c. Elżbieta Tomiak, Jolanta Pietraszkiewicz 68 355 02 91
Przewóz, Woj.Polskiego 15 NZOZ "NOVA-MED" s.c. 68 362 32 64
Przytoczna, Główna 1a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 749 30 40
Przytoczna, Główna 1a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 749 32 85
Pszczew, Strażacka 4a NZOZ Praktyka Lekarza Ogólnego Piotr R. Adamski 95 748 92 09; 601 669 209
Rzepin, Słubicka 4 NZOZ "ESKULAP" J. Bielak-Lpinicka, T. Jarosik, I. Wojtkowiak sp.p. lekarzy 95 759 63 18
Santok, Gorzowska 43 NZOZ "Praktyka Lekarza Rodzinnego - Jolanta Błażejczyk" 95 731 61 21
Siedlisko, Kasztanowa 20 NZOZ "Przychodnia Rodzinna" 68 388 32 12
Skwierzyna, Powstańców Wlkp. 24 NZOZ "MEDICUS" 95 717 27 24
Skwierzyna, Szpitalna 5 NZOZ "Przychodnia" Spółka z o.o. 95 717 27 33, 95 717 27 34 
Sława, Głogowska 12 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Rodzinna Lek. med. Teresa Munia 68 356 72 93
Sława, Ogrodowa 1 Zespół Lekarzy Rodzinnych "ESKULAP" s.c. 68 356 64 26
Słońsk, Puszkina 22 NZOZ "NASZE ZDROWIE" 95 757 22 17
Słubice, Mickiewicza 6 "GALMED" Gapińska Zawadzka Wysocka-Prończuk Anusewicz Lekarska Spółka Partnerska 95 758 20 30
Słubice, Mickiewicza 5 N ZOZ "Zdrowie" Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna 95 758 01 17; 505 517  512
Stare Kurowo, Kościelana 29 Usługi Medyczne Monika Lipnicka 95 761 50 13
Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 359 25 28
Stary Kisielin, Pionierów Lubuskich 75 Praktyka Lekarza Rodzinnego Zofia Abramek-Sikora 68 320 15 34
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 17 Indywidualna Praktyka Lekarska Eugenia Sawicka 95 763 25 57
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 17 Indywidualna Praktyka Lekarska Krzysztof Misiaszek 95 763 25 57
Strzelce Krajeńskie, Al.Piastów 17 NZOZ Małgorzata Goral, Krzysztof Śliziuk - Lekarska s.p. 95 763 11 81
Sulechów, Niepodległości 15 NZOZ "Przychodnia Lekarska" 68 385 21 99
Sulechów, Niepodległości 15 NZOZ "IUVO" s.c. 68 385 45 90
Sulęcin, Dudka 13 NZOZ "MEDYK" s.c. 95 755 53 44
Sulęcin, Wiejska 6 NZOZ "HIPOKRATES" 95 755 55 44, 95 755 29 30
Szczaniec 190 a Praktyka Lekarza Rodzinnego lek.Bogusław Mackiewicz 68 341 02 19
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 549 23 18
Szprotawa, Kolejowa 1 Praktyka Lekarza Rodzinnego Marcin Kierkus 68 376 55 63
Szprotawa, Odrodzenia 32 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarza Rodzinnego Girma Kifetew "Profilaktyka" 515 232 818
Szprotawa, Kolejowa 1 Prywatna Praktyka Lekarza Rodzinnego Lucyna Wejknis 68 376 55 53, 68 367 93 32
Szprotawa, Odrodzenia 32 NZOZ Zespół Praktyk Lekarza Rodzinnego s.c. 68 376 27 12
Świdnica, Długa 85 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego-Szymon Tyliszczak 68 327 32 20
Świebodzin, Kilińskiego 7  NZOZ "Zeapół Lekarzy Rodzinnych " s.c. Diana Kondratczyk , Jan Miksza 68 382 44 19
Świebodzin, Matejki 1 Praktyka Lekarza Rodzinnego  Jerzy Szczepaniak 68 385 21 99
Świebodzin, Matejki 1 NZOZ Praktyka Zespołu Lekarzy Rodzinnych 68 382 99 06, 68 382 97 33
Świebodzin, Matejki 1 NZOZ Zespół Lekarzy Rodzinnych s.c. B.Janeczko, A.Trudnowska 68 382 98 40              
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Postęp" S.A. NZOZ Zakład Usług Medycznych 68 47 560 69, 68 47 560 11, 68 382 27 24 ;

Filia ul. Matejki 1 tel. 68 475 60 60; Filia Oś. Łużyckie 39 tel. 475 65 80; Filia Ołobok ul. Wojciechowskiego 2a 501 290 580                    
Świebodzin, Wałowa 14c NZOZ Specjalistyczna Praktyka Lekarska "AURIS" s.c. 068 476 35 50
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ADRES PRAKTYKI NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY NR TEL. PRAKTYKI
Torzym, Woj. Polskiego 52 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego Lesław Widera 95 341 36 20
Trzebiechów, Trzebiechów Al. Lipowa 8 N ZOZ s.c. Praktyka Lekarza Rodzinnego 68 351 41 32
Tuplice, Świerczewskiego 3 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego - Grzegorz Wiśniewski 68 375 71 17
Witnica, Piaskowa 4 NZOZ - Przychodnia Medycyny Rodzinnej "MEDICUS" s.c. 95 751 69 60
Witnica, Piaskowa 4 NZOZ "ESKULAP" Przychodnia Medycyny Rodzinnej 95 751 40 86
Wschowa, Zygmunta Starego 4 NZOZ Przychodnia Lekarska "ESKULAP" 65 540 71 40, 65 540 71 41
Wschowa, Cicha 5 NZOZ "SALUS" 65 540 21 16, 65 540-50-85
Wymiarki, Ks.Witolda 5 NZOZ "TAD MED" Podstawowa Opieka Zdrowotna 68 360 40 27
Zabór, Polna 5 NZOZ "Praktyka Lekarza Rodzinnego-Tadeusz Kiwka" 68 327 40 86
Zawada, Szkolna 22 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zawada" Doszel Anna 68 321 26 66, 695106279
Zbąszynek, B.Chrobrego 7  NZOZ "Zespół Lelarza Rodzinnego - KONSYLIUM" s.c. 68 384 94 04             
Zbąszynek, Długa 1 Indywidualna Praktyka Lekarska lek.med. Alina Cesarz-Maciejewska 68 347 93 54
Zbąszynek, Długa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Praktyka Lekarza Rodzinnego - APEX" 68 347 93 46
Zbąszynek, Długa 1 Gabinet Lekarza Rodzinnego Mirosława Łuciów-Stawicka 68 347 93 57
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1; "ALDEMED" Centrum Medyczne 68 353 06 00

Sulechowska  4a
Zielona Góra, Oś.Kaszubskie 9 NZOZ "PRO FAMILIA" s.c. 068 320 93 11
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 SPZOZ "MEDKOL" 68 4521555, 68 452 15 51
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 A NZOZ Poradnie Lekarzy Rodzinnych Babiuch i Baranowska 68 3260593
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 A NZOZ Praktyka Grupowa Lekarzy Rodzinnych "ABC medic" s.c. 68 326 06 47
Zielona Góra, Agrestowa 87 Gabinety Lekarskie "ZACISZE" NZOZ 68 323 55 31
Zielona Góra, An. Jagielonki 25 Niepubliczny Zakład Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej "MARIMED" 68 451 90 12, 68 451 90 13: 

ul. Ruczajowa 68 452 23 77
Zielona Góra, Bukowa 4 Praktyka Lekarza Rodzinnego Bożena Tatarynowicz 68 320 24 82
Zielona Góra, Chopina 21 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego Mieczysław Skrendo 68 322 10 70, 68 327 00 87 - rejstracja
Zielona Góra, Chopina 21 NZOZ Poradnia Lekarza Rodzinnego Mirosława Widawska 68 322 10 71
Zielona Góra, Chopina 21 Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kmiećkowiak-Wolska 68 322 10 72
Zielona Góra, Chopina 21 NZOZ "SKARBOWA" s.c. 68 320 21 46
Zielona Góra, Fabryczna 23a NZOZ "PRZYCHODNIA LEKARSKA ZDROWIE" Kosińska, Matuszkiewicz s.p. 68 322 12 69 - rej.
Zielona Góra, Jedności 59 NZOZ Przychodnia Medycyny "POL-E-S" Sp.z o.o. 68 453 01 03 -rej. por.pediatryczna 68 453 01 11
Zielona Góra, Nagietkowa 1A NZOZ "FAMILIA" s.c. 68 320 42 35
Zielona Góra, Szafrana 8 NZOZ Zespół Lekarza Rodzinnego "WIGOR" s.c. 68 328 24 41
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Praktyka Lekarza Rodzinnego Czesława Janiak 68 452 03 50
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Przychodnia Lekarska "SANUS" s.c. 68 452 03 78, 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Praktyka Lekarza Rodzinnego Helena Trzaskowska 68 452 03 53
Zielona Góra, Zamenhofa 27 NZOZ "ZAMENHOFA" s.c. 68 325 53 30
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78
Zwierzyn, Woj.Polskiego 58 NZOZ "Zwierzyń" Przychodnia Usług Medycznych 95 761 71 01
Żagań, Dworcowa 70 NZOZ "KORMED" Przychodnia Lekarska s.c. 68 477 78 78
Żagań, Dworcowa 70 NZOZ "MON-MED." 68 368 93 97
Żagań, Jana III Sobieskiego 14 NZOZ Zespół Lekarzy "MANDRAGORA" s.c. E. Welcz, A. Uchman 68 477 69 51
Żagań, Jana III Sobieskiego 14 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "KOWALSKA-BODNAR" s.c. 68 477 69 90 
Żagań, Kopernika 3A NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego s.c. "HIPOKRATES" 68 477 69 30
Żagań, Świerkowa 1 Praktyka Lekarza Rodzinnego Jolanta Raszewska-Marczak 68 477 28 22
Żagań, XXX-lecia PRL 45A NZOZ "MEDICUS" Pierkoś i Partnerzy Społka Partnerska 68 367 14 77
Żary, Długosza 15 NZOZ "VITA" 68 479 45 00 - rejestracja

68 479 45 02 - gab internistyczny
POZ  68 479 45 03 por. pediatryczna

Żary, Okrzei 9 NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego "MEDYK" s.c. 68 363 44 47
Żary, Wieniewskiego 3b NZOZ "PRIMUS" s.c. 68 374 20 80
Żary, Zwycięzców 2B NZOZ PLR Goebel-Zajączkowski s.p. 68 363 44 33
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ 68 470 78 68

PIELĘGNIARKI PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Babimost, Gagarina 18 Gminny Ośrodek Zdrowia Samodielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 351 20 24
Babimost, Skoczków  1 Praktyka Lekarza Rodzinnego Zofia Mikołajewska - Badura 68 351 23 95
Bogdaniec, Leśna  9 Pielęgniarstwo Środowiskowo-Rodzinne Elżbieta Budryk 95 751 00 54, 605 303 560 
Bojadła, Słoneczna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska Dermed 68 352 33 38
Brody, Polna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Lek.Med. Krystyna Ichnowska 68 371 26 58
Bronków 21 Maria Muszyńska 669 661 356
Bytom Odrzański, Mickiewicza 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Rodzinne Centrum Medyczne" Lek. Med. Lila Korczak-Fedyna 68 388 40 35
Cybinka, Słubicka 30 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Zespołu Lekarza Rodzinnego Atis S.Śliwiński B.Zborows 68 391 13 25
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Ulmed" 68 327 82 09
Deszczno, Deszczno  71 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarza Rodzinnego Lek.Med.Janina Joachimiak 95 751 13 29
Długie, Długie 155 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Elżbieta Mandrak 68 376 80 61
Dobiegniew, Słowackiego 11 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Halina Zaremba 95 761 13 65
Dobiegniew, Dąbrowskiego 5 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Krystyna Czechowicz 95 761 11 18
Dobiegniew, Radęcin 41 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zdrowie" 95 761 31 31
Drezdenko, Piłsudskiego 38A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Lekarza Rodzinnego" 95 762 93 59
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Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Arka1" S.C. 95 762 10 33
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1A Usługi Pielęgniarskie Mirosława Cybula 693 078 059
Gorzów Wlkp., Mieszka I  42 Zdrowa Rodzina - A S.C. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 30 85
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 Nzoz 'J.H.O. Eskulap' S.C. Zespół Lekarzy Rodzinnych 95 725 02 50
Gorzów Wlkp., Walczaka  25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" Nzoz 95 733 26 63
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zdrowa Rodzina B" S.C. 95 722 30 86
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Pielęgniarek I Położnych "Puls" S.C. 95 725 93 38
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Pielęgniarstwa I Opieki "Optima" S. C. 95 735 73 47
Gorzów Wlkp., Towarowa  6A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarek I Położnych Rodzinnych S.C. "Zawarcie" 604 946 671
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24/30 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Pielęgniarsko Położniczy "Opieka" S.C. 95 722 03 00
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  47 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarska Iwona Baran 95 722 94 86
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  47 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kiełbik 95 722 94 84
Gorzów Wlkp., Witosa  40 B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarska Joanna Rajchert 95 749 80 84
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1 B Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kanarczuk-Kołaczyńska 95 732 29 42
Gorzów Wlkp., Armii Krajowej 27 D Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego Lek. Med. Adam Gruszka 95 729 88 00
Gorzów Wlkp., Paderewskiego  14 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Basis"- Przychodnia Lekarza Rodzinnego Izabela Ostrowska 95 735 89 93
Gorzów Wlkp., Paderewskiego 14/ 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Bąbliński"Przychodnia Lekarza Rodzinnego 95 735 89 94
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Samodzielny Publiczny Zoz Pn. Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 721 84 65
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Zielonej Górze Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza  10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Obronców Pokoju  74A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarzy Rodzinnych Romualda Olejnik 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Obrońców Pokoju  74A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarzy Rodzinnych Elżbieta Ciesiul-Tracz 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Wróblewskiego  55/55 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Zacisze" 95 722 90 70
Gościkowo, Gościkowo 30 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Lidia Gwozdowska 68 381 10 05
Gościm, Gościm 29/ 1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Gomed" S.C. 95 762 42 95
Gozdnica, Świerczewskiego 30/ 13 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Danuta Kozak 506 280 604
Górzyca, Kostrzyńska 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medyk" S.C. Małgorzata Przemyska,Michał Przemyski 95 759 12 96
Gronów, Główna  2E Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Visana" Jadwiga Kogut 68 383 21 92
Gubin, Kresowa  258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej W Gubin 68 455 80 62
Gubin, Nowotki 15/ 1 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Mariola Woryta 608 266 690
Gubin, Gdańska 17 Specjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Familia" Sc 68 3595792
Gubin, Gdańska  17 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Grupowa Lekarzy Podstawowej Opieki Zdrowotnej "Makris 68 359 30 83
Gubin, Gdańska  17 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej"Milmed"Mirosław Milewicz 68 455 38 58
Gubin, Kresowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne "Atol" Lekarska Spółka Partnerska Borkowski,D 68 475 15 40
Iłowa, Kolejowa 7 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych "Hygieja" S.C. 68 377 43 22
Jasień, Xx-Lecia 20 20 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Jerzy Onichimiuk 68 371 14 27
Jasień, Okrzei  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarza Rodzinnego 68 371 03 56
Kargowa, Marchlewskiego 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Teresa Piasecka 68 352 55 21
Kargowa, Marchlewskiego  4 Praktyka Lekarza Rodzinnego Maria Szalewska-Kot 68 352 56 66
Kępsko, Brak 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego W. Barski 683 419 234
Kłodawa, Kościelna 9 Praktyka Lekarza Rodzinnego Jadwiga Lebioda Kłodawa Ul.Kościelna 9 95 721 10 71
Konin Żagański, Konin Żagański 32 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego 'Zdrowie' Elżbieta Gliniak 68 377 15 94
Konotop, Polna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Małgorzata Ganecka 68 352 42 79
Kostrzyn Nad Odrą, Żeglarska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Almed" 95 752 04 45
Kostrzyn Nad Odrą, Solidarności  2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Kolejarz" 95 752 52 23
Kostrzyn Nad Odrą, Fabryczna 1 Nzoz Przychodnia Rodzinna Remedium Spólka Cywilna 95 721 05 06
Kostrzyn Nad Odrą, Wyszyńskiego  23A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medicus" 95 752 52 53
Kożuchów, Zacisze 4a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Primum"S.C. 68 355 20 05
Kożuchów, Obywatelska 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Arka-Med" S.C. 68 355 20 04
Kożuchów, Zacisze 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Geriamed" 606 831 549
Kożuchów, Szprotawska  21 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Podstawowa Opieka Zdrowotna Czesław Kaniewski 68 355 20 06
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Ars - Med"Grabińscy Spółka Jawna W Krośnie Odrzańskim 68 383 76 98
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Salus" Praktyka Lekarza Rodzinnego Lek.Mieczysław Kasper 68 383 77 98
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Zespołu Lekarza Rodzinnego "Zdrovita" Spółka Partners 68 383 60 74
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1E Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Terapia" Spółka Partnerska 68 383 06 06
Krzeszyce, Gorzowska 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zdrowie" S.C. 95 757 30 72
Leszno Górne, Bolesławiecka  20 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lek.Med. Janusz Wołkowski 68 376 65 20
Lipinki Łużyckie, Główna 25 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego "Medicus"S.C. 68 375 24 29
Lubiszyn, Myśliborska 16 Nzoz Przychodnia Lekarza Rodzinnego Stanisław Jabłoński 95 731 18 29
Lubniewice, Osadników Wojskowych 1 13 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Sanvita 95 755 81 69
Lubrza, Świebodzińska 18 Nzoz Praktyka Lekarza Rodzinnego Lek. Hieronim Górzny 68 381 30 11
Lubsko, Niepodległości 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Higienos"S.C. Bożena Dobicka, Stefania Oskierko, Wanda Tracz 68 457 24 66
Lubsko, Chrobrego 3 Nzoz "Omnibus" S.C. Janusz Kołodziejczyk , Iwona Kołodziejczyk 68 372 21 22
Lubsko, Wojska Polskiego 3 Nzoz "Marvit" Bogusław Mazurkiewicz 68 476 35 25
Lubsko, Hubalczyków 8 Nzoz Vitamed 68 457 17 77
Łagów Lubuski, Toporowska 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego W - Lek. Med. Damian Popa 68 341 20 32
Łęknica, Wojska Polskiego 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zdrowie"S.C. 68 375 30 51
Małomice, Matejki 1 Praktyka Pielęgniarki Środowiskowej-Rodzinnej Wanda Nalepa 68 376 91 29,  608 20 18 43
Małomice, Matejki 16 Praktyka Pielęgniarki Środowiskowej-Rodzinnej Bogusława Jakubiak 68 376 93 45
Międzyrzecz, Os. Centrum 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Pilęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych "Florencja" S.C. 95 741 25 27
Międzyrzecz, Plac Powstańców Wlkp. 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Kolmed" Zespół Lekarza Rodzinnego 95 742 04 38
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Niedoradz, Kochanowskiego 8a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wiejski Ośrodek Zdrowia 696 827 009
Nietków, Tadeusza Kościuszki 67 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Ekomed" 68 327 80 25
Nowa Sól, Witosa 11 Przychodnia Rodzinna, Medycyny Pracy I Medycyny Sportowej "Doza-Med" 68 387 49 37
Nowa Sól, Bankowa 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego "Medicus"S.C. 68 387 48 70
Nowa Sól, Kupiecka  1 Przychodnia Lekarska "Zdrowie" S.C. W.J. Dubaniowscy A. Moryson 68 387 46 74
Nowa Sól, Wojska Polskiego 43 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zatorze" S.C. 68 387 79 73
Nowa Sól, 9 Maja 10 Nzoz Przychodnia Lekarska "Eskulap S.C." Lucyna Fortuniak & Elżbieta Klimas 68 387 46 77
Nowa Sól, Grobla 14 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Rodzinnych "Familia"S.C. Ewa Twardowska, Zofia 68 387 37 77
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Pierwszy Specjalistyczny Zespół Lekarza Rodzinnego S.C. 68 387 75 51
Nowe Miasteczko, Szkolna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Bogusława Hucko 68 388 81 02
Nowe Miasteczko, Kopernika 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej W Nowym Miasteczku Praktyka Lekarza Poz - Lek Romuald Betiuk 68 388 82 35
Nowogród Bobrzański, Zdrowa 1 Indywidualna Praktyka Pielęgniarka Środowiskowo-Rodzinna Jolanta Dobrzyńska 606 685 462
Nowogród Bobrzański, Zdrowa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Medicus" Sc. 68 327 66 51
Nowogród Bobrzański, Nadbrzeżna 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Novomed" 68 327 65 28
Ośno Lubuskie, Rybacka  3A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Certus" 95 757 60 36
Ośno Lubuskie, Rybacka  3A Praktyka Zespołu Lekarza Rodzinnego W Ośnie Lubuskim Swietłana Winnicka 95 757 59 45
Otyń, Dworcowa  2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Vita" Zespół Lekarza Rodzinnego S.C. Elżbieta Tomiak, Jolanta 683 550 291
Przecław, Przecław  9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Elvita " Praktyka Lekarza Rodzinnego Elżbieta Łazarów-Janiak 68 378 11 91
Przewóz, Wojska Polskiego 15 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nova-Med" S.C. 68 362 32 64
Przytoczna, Główna  1A Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Ewa Chwirot 95 749 30 40
Przytoczna, Główna 1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego 95 749 32 85
Pszczew, Strażacka 4A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Ogólnego Piotr R. Adamski 95 748 92 09
Rzepin, Słubicka  4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Eskulap J.Bielak-Lipnicka, T.Jarosik, I.Wojtkowiak Spółka Part 95 759 63 18
Santok, Gorzowska 43 Nzoz "Praktyka Lekarza Rodzinnego Jolanta Błażejczyk" 95 731 61 21
Siedlisko, Kasztanowa 20 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Rodzinna" 68 388 32 12
Skwierzyna, Szpitalna  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia" Spółka Z O.O. 95 717 27 33
Skwierzyna, Szpitalna  2 Zakład Usług Pielęgniarsko-Położniczych "Vitam" S.C. 95 717 27 64
Skwierzyna, Powstańców Wielkopolskich 24 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medicus" 95 717 27 24
Sława, Ogrodowa  1 Zespół Lekarzy Rodzinnych "Eskulap" S.C. 68 356 64 26
Sława, Głogowska 25/ 3 Nzoz Poradnia Rodzinna Lek. Med. Teresa Munia 68 356 72 93
Słońsk, Puszkina 22 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nasze Zdrowie' 95 757 22 17
Słubice, Mickiewicza 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Familia" S.C. Usługi Pielęgniarskie 95 758 73 70
Słubice, Mickiewicza 5/ P.109 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej-Praktyka Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych"Rodzina"S.C. 518 624 644
Słubice, Mickiewicza  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 'Zdrowie' Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna 95 758 01 17
Smardzewo, Smardzewo 78 Indywidalna Praktyka Pielęgniarska Bogusława Pietrzak 68 347 94 38
Stare Kurowo, Kościelna 29 Usługi Pielęgniarskie Iwona Sagan 666 241 409
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stargard Gubiński 68 359 25 28
Stary Kisielin, Pionierów Lubuskich 75 Praktyka Lekarza Rodzinnego Zofia Abramek-Sikora 68 320 15 34
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 17 Grupowa Praktyka Pielęgniarek Rodzinnych 95 763 22 53, 95 763 29 15
Strzelce Krajeńskie, Kościuszki 28 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Pomagam" Usługi Pielęgniarskie S.C. K. Bulwan S. Wrotecka 664 049 291 
Sulechów, Al. Niepodległości  15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Lekarska" 68 385 21 99
Sulechów, Bankowa 1/ 11 Grupowa Praktyka Pielęgniarek Vita S.C. 696 390 421
Sulechów, Al. Niepodległości 15 Nzoz Zdrowie Zespół Praktyk Pielęgniarskich S.C. 68 385 82 63
Sulęcin, Wiejska  6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Hipokrates" W Sulęcinie Grażyna Czekalska 95 755 55 44
Sulęcin, M. Dudka 13 Grupowa Praktyka Położnych I Pielęgniarek Rodzinnych "Panacea" 505411320
Szczaniec, Szczaniec 190 190 Usługi Pielęgniarskie Zofia Kaczmarska 68 341 02 19
Szczaniec, Szczaniec 190 190 Usługi Pielęgniarskie Lubańska Urszula 68 341 02 19
Szlichtyngowa, Dworcowa  6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 655 492 318
Szprotawa, Kościuszki 37 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Magdalena Kifetew 515 194 885
Szprotawa, Kościuszki 37 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Julianna Wiktorska 698 670 326
Szprotawa, Kościuszki 37 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Dorota Wierzbicka 68 376 96 19      
Szprotawa, Kościuszki 37 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Renata Zięba 68 376 71 09
Świdnica, Długa  85 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Szymon Tyliszczak 68 327 32 20
Świebodzin, Wojska Polskiego 29 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Genowefa Stolarczyk 68 382 81 31
Świebodzin, Oś. Widok  26C/3 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Krystyna Osińska 68 475 71 82
Świebodzin, Konarskiego 13/4 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Jadwiga Wawrzyniak 68 475 11 94
Świebodzin, Oś. Widok 19/ 26 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Beata Rutkowska 68 382 52 39
Świebodzin, Na Skarpie 2 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Iwona Osada 68 382 57 31
Świebodzin, Zacisze 15 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Lechosława Popławska 887 735 838
Świebodzin, Oś. Łużyckie 50D/ 13 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Marzanna Turkiewicz 68 382 68 00
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Postęp"S.A.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług 68 475 60 69, 68 475 60 11, 68 382 27 24
Świebodzin, Kilińskiego  7 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej"Zespół Lekarzy Rodzinnych"S.C.Diana Kondratczyk.Jan Miksza 68 382 44 19
Świebodzin, Matejki  1/7 Praktyka Lekarza Rodzinnego Jerzy Szczepaniak 68 382 33 67
Torzym, Wojska Polskiego 52 Nzoz Praktyka Lekarza Rodzinnego Lesław Widera 68 341 36 20
Trzciel, Poznańska 15/ 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarek I Położnych Środowiskowo-Rodzinnych "Zdrowie" S.C 95 743 13 42
Trzebiechów, Aleja Lipowa  8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sc 68 351 41 32
Tuplice, Świerczewskiego  3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego-Grzegorz Wiśniewski 68 375 71 17
Witnica, Piaskowa 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Eskulap Krystyna Wojkowska Przychodnia Medycyny Rodzinnej 95 751 40 86
Witnica, Piaskowa 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Medycyny Rodzinnej "Medicus" S.C. 95 751 69 60
Wschowa, Cicha 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nzoz "Salus" 65 540 50 85
Wschowa, Zielony Rynek  7 Nzoz Zespół Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych ,,Vita-Med"S.C. 65 540 64 93
Wymiarki, Ks.Witolda 5 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Krystyna Babula 600 976 696
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Wymiarki, Księcia Witolda  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Tad-Med" Podstawowa Opieka Zdrowotna 68 360 40 27
Zabór, Polna  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Praktyka Lekarza Rodzinnego Tadeusz Kiwka" 068 3274086
Zawada, Szkolna 22 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zawada" Doszel Anna 68 321 26 66
Zbąszynek, Chrobrego  7 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zespół Lekarza Rodzinnego - Konsylium" S.C. 68 347 93 49
Zbąszynek, Długa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Praktyka Lekarza Rodzinnego - Apex" 68 347 93 46
Zbąszynek, Długa  1/4 Gabinet Lekarza Rodzinnego Mirosława Łuciów Stawicka 68 347 93 57
Zbąszynek, Długa 1 Poz Indywidualna Praktyka Lekarska Alina Cesarz - Maciejewska 68 347 93 54
Zielona Góra, Plac Kolejarza  1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medkol" 68 452 15 55
Zielona Góra, Wazów  42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Zielonej Górze 68 452 77 78
Zielona Góra, Fryderyka Chopina 21 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego Mirosława Widawska 68 327 00 87
Zielona Góra, Nagietkowa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ;Familia; S.C. 68 320 42 35
Zielona Góra, Agrestowa 87 Gabinety Lekarskie "Zacisze" Nzoz Krzysztof Radkiewicz 68 323 55 31
Zielona Góra, A. Krzywoń  2A Nzoz Praktyka Grupowa Lekarzy Rodzinnych "Abc Medic " 68 326 06 47
Zielona Góra, Szafrana 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarza Rodzinnego "Wigor"S.C. 68 328 24 41
Zielona Góra, Jedności  59 Przychodnia Medycyny Pracy "Pol-E-S" Sp. Z O.O. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 453 01 03
Zielona Góra, Zamenhofa 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zamenhofa" S.C. 68 325 53 30
Zielona Góra, Anieli Krzywoń  2A Nzoz Poradnie Lekarzy Rodzinnych Babiuch I Baranowska S.C. 68 326 05 93
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska "Sanus" S.C. 68 452 03 77
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 Aldemed Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Fabryczna 23A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Lekarska Zdrowie" Spółka Partnerska D. Kosińska, 68 322 12 69
Zielona Góra, Jagiellonki  25 Nzoz Marimed 68 451 90 12
Zielona Góra, Osiedle Pomorskie  6C Grupowa Praktyka Pielęgniarek Rodzinnych "Zdrowie" S.C. 68 320 02 93
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99/ 5 Grupowa Praktyka Pielęgniarek Rodzinnych Medyk S.C. 68 454 88 99
Zielona Góra, Chopina 21 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Lekarza Rodzinnego M.Skrendo 68 327 00 87, 68 322 10 70
Zielona Góra, Chopina 21 Grupowa Praktyka Pielęgniarek Rodzinnych "Piguła"S.C. 68 325 57 58
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99/ 209-210 Praktyka Lekarza Rodzinnego Lek. Med. Czesława Janiak 68 452 03 50
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99/ 206-208 Praktyka Specjalistyczna w Zakresie Medycyny Rodzinnej 68 452 03 53
Zielona Góra, Chopina 21/ 6, 7, 8 Praktyka Lekarza Rodzinnego Barbara Kmiećkowiak-Wolska 68 322 10 72
Zielona Góra, Bukowa 4 Praktyka Lekarza Rodzinnego Bożena Tatarynowicz 68 320 24 82
Zwierzyn, Wojska Polskiego 58 58 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zwierzyn' Pum 957 617 101
Żagań, Świerkowa 1 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Izabela Perk 505 497 980
Żagań, Jana III Sobieskiego 14/ 9 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Bożena Kajper 68 477 66 55, 509 09 07 19
Żagań, Długa 1/ 15 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Agata Błaszczak 68 477 66 55, 60915 16 93
Żagań, Kożuchowska 25/ 6 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Tamara Lorent 68 377 66 86 
Żagań, Łukasiewicza 7 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Beata Raszkiewicz 68 478 37 19
Żagań, Jana III Sobieskiego 14/ 9 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowisko-Rodzinnej Czesława Falińska 68 477 66 55, 509 090 717
Żagań, Jana III Sobieskiego 14/ 9 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Renata Kotlińska 68 477 66 55, 509 090 721
Żagań, Jana III Sobieskiego 14/ 9 Indywidualna Praktyka Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Wanda Stachnik 68 477 66 55, 509 090 720
Żagań, Jana III Sobieskiego 14/ 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Małgorzata Janowicz 68 477 66 55, 509 09 07 16
Żagań, Dworcowa 70 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Mon-Med" 68 368 93 97
Żagań, Osiedle XXX-Lecia PRL 45A Niepubliczny Zakład Opieki Medycznej "Medicus" Pierkoś I Partnerzy Spółka Partnerska 68 367 14 77
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy Z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 68 470 78 68
Żary, Wieniawskiego  3B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Primus S. C. 68 374 20 80
Żary, Okrzei 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego "Medyk"S.C. 68 363 44 47
Żary, Zwycięzców 2B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego Goebel-Zajączkowski Spółka Partner 68 363 44 33
Żary, Długosza 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Vita" 68 479 45 00

POŁOŻNE PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
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Babimost, Gagarina 18 GMINNY OŚRODEK ZDROWIA SPZOZD 68 351 20 24
Babimost, Skoczków  1 PLR Zofia Mikołajewska - Badura 68 351 23 95
Bogdaniec, Leśna 9 NZOZ PRZYCHODNIA LEKARSKA "SALUS" 95 751 00 54
Bojadła, Słoneczna 1 NZOZ Przychodnia Lekarska DERMED 68 352 33 38
Cybinka, Słubicka 30 NZOZ PZLR ATIS S.ŚLIWIŃSKI B.ZBOROWS 68 391 13 25
Deszczno, Deszczno  71 NZOZ lek.med.Janina Joachimiak 95 751 13 29
Dobiegniew, Mickiewicza  3 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 761 19 07
Drezdenko, Gościm 29/1A NZOZ "GOMED" s.c. 95 762 42 95
Drezdenko, Piłsudskiego 38a NZOZ "Przychodnia Lekarza Rodzinnego" 95 762 93 59
Drezdenko, Piłsudskiego 8 NZOZ "ARKA1" S.C. 95 762 10 33
Gorzów Wlkp., Dworcowa  13 SP ZOZ PN. OBWÓD LECZNICTWA KOLEJOWEGO 95 721 84 65
Gorzów Wlkp., Walczaka  27 ZOZ MSWiA w Zielonej Górze 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Mieszka I  42 ZDROWA RODZINA - A S.C. NZOZ 95 722 30 85
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1 B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna Spółka z o.o. 95 732 29 42
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16 NZOZ 'J.H.O. ESKULAP' S.C. ZLR 95 725 02 50
Gorzów Wlkp., Walczaka  25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji 95 733 26 63

"Nasze Zdrowie" NZOZ
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Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 NZOZ "Zdrowa Rodzina B" s.c. 95 722 30 86
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1A NZOZ Zespół Pielęgniarek i Położnych "PULS" s.c.957 259 338
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24 MIEJSKI NZOZ "OSIEDLE STASZICA" ZPL S.C. 95 721 39 77
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA 

LEKARSKA SPZOZ 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Towarowa  6A NZOZ Piel. i Poł. Rodzinnych s.c. "ZAWARCIE" 604 946 671
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24/ 30 NZOZ Ośr. Piel. Położniczy "OPIEKA" s.c. 95 722 03 00
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  47 NZOZ Praktyka Lekarska Iwona Baran 95 722 94 86
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  47 NZOZ - PLR Barbara Kiełbik 95 722 94 84
Gorzów Wlkp., Witosa  40 B NZOZ Praktyka Lekarska Joanna Rajchert 95 749 80 84
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego  1 B PLR BARBARA KANARCZUK-KOŁACZYŃSKA 95 732 29 42
Gorzów Wlkp., Obronców Pokoju 74A NZOZ Prak. Lek. Rodzinnych Romualda Olejnik 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Obrońców Pokoju 74a NZOZ Prak. Lek. Rodz. Elżbieta Ciesiul-Tracz 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Armii Krajowej 27 D NZOZ Por. Lek. Rodz. lek. med. Adam Gruszka 95 729 88 00
Gorzów Wlkp., Wróblewskiego 55/55 NZOZ Przychodnia Lekarska "ZACISZE" 95 722 90 70
Gorzów Wlkp., Paderewskiego 14/ 1 NZOZ "BĄBLIŃSKI" PLR 95 735 89 94
Gorzów Wlkp., Paderewskiego  14 NZOZ "BASIS"- PLR IZABELA OSTROWSKA 95 735 89 93



1144

POŁOŻNE,  NOCNA I  ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Samodzielna Publiczna Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Gorzowie Wlkp. 95 733 13 54

Gubin, Śląska 35 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18

Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowej Spółki Komunalnej Sp.z.o.o."Szpital Leśny" 95 752 34 43

Krosno Odrzańskie, Piastów 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 38                               

Lubsko, Strażacka 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Pogotowie Żarskie 68 372 03 80

Międzyrzecz, Konstytucji 3-Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Międzyrzecz 95 742 82 80, (81)

Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00

Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital w Skwierzynie 95 717 00 39 w. 10

Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 750 14 17

Strzelce Kraj., Słowackiego 17 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 28 25

Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 68 385 29 38

Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 95 09

Szprotawa, Henrykowska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 w. 12

Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "NOWY SZPITAL" w Świebodzinie 68 456 40 01

Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nowy Szpital" we Wschowie 65 540 23 10

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Górzyca, Kostrzyńska 15 NZOZ "Medyk" s.c. M. Przemyska,M. Przemyski 95 759 12 96
Gubin, Kresowa 2 NZOZ CENTRUM MEDYCZNE "ATOL" 68 475 15 40

LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA BORKOWSKI,D
Gubin, Poleska 27/ 2 Ind. Praktyka Położnicza Alicja Wikierska 69 311 31 89
Jasień, Okrzei  5 NZOZ Zespół Lekarza Rodzinnego 68 371 03 56
Kargowa, Wolsztyńska 24c/11 Indy. Praktyka Położnicza Bożena Gerban 604 964 485
Kępsko, Kępsko 33 NZOZ PLR W. BARSKI 68 341 92 34
Kłodawa, Kościelna 9 Prak. Lek. Rodz. Jadwiga Lebioda Kłodawa 95 731 10 71
Kolsko, Polna 1 NZOZ PLR MAŁGORZATA GANECKA 68 352 42 79
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 NZOZ "ALMED" 95 752 04 45
Kostrzyn nad Odrą, Solidarności 2 NZOZ "KOLEJARZ" 95 752 52 23
Kostrzyn nad Odrą, Fabryczna 1 NZOZ Przychodnia Rodzinna REMEDIUM S.C. 95 721 05 06
Kostrzyn nad Odrą, Wyszyńskiego 23A NZOZ "Medicus" 95 752 52 53
Krosno Odrzańskie, Słoneczna 1/ 3 Indy. Praktyka Położnicza Anna Nakrewicz 601 051 894
Krosno Odrzańskie, Słoneczna 1/3 Indy. Praktyka Położnicza Iwona Chmura 508 857 049
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 NZOZ "ARS - MED"GRABIŃSCY SPÓŁKA JAWNA 68 383 76 98
Krzeszyce, Gorzowska 5 NZOZ "ZDROWIE" S.C. 95 757 30 72
Lubiszyn, Myśliborska 16 NZOZ PLR STANISŁAW JABŁOŃSKI 95 731 18 29
Lubniewice, Osad. Wojskowych 1 13 NZOZ PRAKTYKA LEKARZA RODZINNEGO SANVITA 95 755 81 69
Lubsko, Gdańska 9/ 5 Indy. Prak. Poł. Środ. Bogusława Nowakowska, 68 457 36 85
Lubsko, Chrobrego  3 Indywidualna Praktyka Położnej Środowiskowej Jadwiga
Staszkiewicz - Płuciennik 503 654 782 
Łagów, Toporowska 11 NZOZ PLR - lek. med. Damian Popa 68 341 20 32
Małomice, Żeromskiego 11A/9 Prakt. Poł.j Środo. Rodz. Krystyna Myśków 515 088 416
Międzyrzecz, Konstytucji 3-go Maja 16 Indyw. Działalność Położnicza Danuta Luzak 95 741 68 53
Międzyrzecz, Konstytucji 3-go Maja 16 USŁUGI POŁOŻNICZO-PIELĘGNIARSKIE 95 741 22 74

Zofia Dworczak
Niegosławice, Niegosławice 169A Indyw. Praktyka Położnicza Genowefa Suchocka 693 354 780
Nowa Sól, Muzealna 42 NZOZ "ARS MEDICA BIS" LEKARSKA 68 356 35 67

SPÓŁKA PARTNERSKA JULIAN HUCKO I PAR
Nowogród Bobrzański, Zdrowa 1 NZOZ Przychodnia Lekarska "MEDICUS" sc. 68 327 66 51
Nowogród Bobrzański, Nadbrzeżna 1 NZOZ "Novomed" 68 327 65 28
Ośno Lubuskie, Rybacka  3A NZOZ "Certus" 95 757 60 36
Ośno Lubuskie, Rybacka  3a Prak. Zes. Lek. Rodzi. Swietłana Winnicka 95 757 59 45
Przytoczna, Główna  1A NZOZ 95 749 30 40
Rzepin, Słubicka  4 NZOZ Eskulap J.Bielak-Lipnicka, T.Jarosik, 95 759 63 18

I.Wojtkowiak spółka part
Santok, Gorzowska 43 NZOZ "PLR JOLANTA BŁAŻEJCZYK" 95 731 61 21
Skwierzyna, Szpitalna  2 Zak. Usług Pielęgniarsko-Położniczych "VITAM" s.c. 95 717 27 64

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Słońsk, Puszkina 22 NZOZ "Nasze Zdrowie' 95 757 22 17
Słubice, Mickiewicza 5 NZOZ " FAMILIA" s.c. Usługi pielęgniarskie 95 758 73 70
Słubice, Mickiewicza  5 NZOZ 'ZDROWIE' PR-S 95 758 01 17
Słubice, Mickiewicza 5 "GALMED" Gapińska Zawadzka Wysocka-Prończuk 95 758 20 30

Anusewicz Lekarska Spółka Partnerska
Stare Kurowo, Kościelana 29 SPZOZ w Dobiegniewie filia w Starym Kurowie 95 761 50 13
Strzelce Kraj., J. Słowackiego 17 Indy. Prak. Poł. Środ. - Rodz. Anna Kowalska 501 411 903
Sulechów, Al. Niepodległości  15 NZOZ "Przychodnia Lekarska" 68 385 21 99
Sulęcin, Wiejska  6 NZOZ "HIPOKRATES" - Grażyna Czekalska 95 755 55 44
Sulęcin, M. Dudka 13 Grup. Prak. Poł. i Piel. Rodz. "Panacea" 505 411 320
Szlichtyngowa, Dworcowa  6 ZOZ Lekarza Rodzinnego 65 549 23 18
Szprotawa, Kościuszki 37 Indy. Prak. Poł. Środ.-Rodzi. Wanda Leniart 607 378 666
Świebodzin, Os. Łużyckie 45/18 Położna Środowiskowo Rodzinna Anna Kozicka 68 382 64 89
Świebodzin, Oś. Kopernika 119 Indy. Praktyka Położnicza Elżbieta Jankowska 68 382 32 59
Torzym, Wojska Polskiego 52 NZOZ PLR LESŁAW WIDERA 68 341 36 20
Trzciel, Poznańska 15/ 2 NZOZ Piel. i Poł. Środ.-Rodz. "ZDROWIE" s.c 95 743 13 42
Witnica, Pisakowa 4 NZOZ ESKULAP K. WOJKOWSKA PMR 95 751 40 86
Witnica, Piaskowa 4 NZOZ Przych. Medy. Rodzinnej "MEDICUS" s.c. 95 751 69 60
Wschowa, Zielony Rynek  7 NZOZ Zes. Pielęg. Środow.-Rodz. ,,VITA-MED"S.C. 65 540 64 93
Zawada, Szkolna 22 NZOZ "Zawada" Doszel Anna 68 321 26 66
Zbąszynek, Chrobrego  7 NZOZ "Zes. Lek. Rodz. - KONSYLIUM" s.c. 68 347 93 49
Zbąszynek, Długa 1 NZOZ "Praktyka Lekarza Rodzinnego - APEX" 68 347 93 46
Zbąszynek, Długa  1/4 Gabinet Lek. Rodz. Mirosława Łuciów Stawicka 68 347 93 57
Zbąszynek, Długa 1 POZ Indy. Prak. Lek. Alina Cesarz-Maciejewska 68 347 93 54
Zielona Góra, Wazów  42 ZOZ MSWiA w Zielonej Górze 68 452 77 78
Zielona Góra, Chopina 21 Sam. Prak. Poł.j Środow.-Rodz. Bogusława Merena 605 439 066
Zielona Góra, Chopina  21 SAM. PRAK. POŁ. ŚROD.-RODZ. EWA GREJNER 605 369 605
Zielona Góra, Chopina 21 Sam. Prak. Położ. Środ.-Rodz. K. Maciszewska 607 770 720
Zielona Góra, Chopina  21 Sam. Prak. Położ. Środ.-Rodz. E. Zybajło-Mirosław 601 640 541
Zielona Góra, Os. Kaszubskie  9 NZOZ "Pro Familia" 68 320 93 11
Zielona Góra, al.Niepodległości 1 ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00
Zielona Góra, Zamenhofa 27 Por. Poł. Środ.-Rodz. Kurpisz&Sadurska 605720197
Zwierzyń, Wojska Polskiego 58 NZOZ "ZWIERZYN' PUM 95 761 71 01
Żagań, Poprzeczna  5 Indy. Praktyka Położnicza Greta Mycek 605 260 529
Żagań, Dzietrzychowice 19A, Prak. Poło. Środo. URSZULA LUBAS 609 997 985
Jana III Sobieskiego 14/9 
Żagań, Brzozowa 8/7 PRAK. POŁ. ŚROD.-RODZ. DANUTA KOWALSKA 601 891 480
Żary, Domańskiego 2 105 SZPITAL WOJSKOWY SPZOZ W ŻARACH 68 470 78 68
Żary, Zapolskiej 7/23 Indyw. Prak. Poł. Środo.-Rodzi. G. Jabłońska 508 992 045
Żary, Okrzei 9 NZOZ PRAKTYKA LEKARZA RODZINNEGO "MEDYK"S.C. 68 363 44 47
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Chrobrego 2 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze 68 320 20 49
Żagań, Żelazna 1A 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 02
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 68 470 78 68

PORADNIE SPECJALISTYCZNE
PORADNIA ALERGOLOGICZNA

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., 30 stycznia 15/9 N ZOZ "KATHARSIS" 95 725 12 15
Gorzów Wlkp., Jana Pawła II 50 a/01-02 Wielospecjalistyczny NZOZ ALERGOMED s.c. 95  722 63 33
Lubsko, Poznańska 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 03
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 30
Nowa Sól, Konstytucji 3 Maja 23G NZOZ Przychodnia Lekarska Specjalistyczna "ALER-PUL" 68 363 55 48
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Wojnowo, Wojnowo 7a Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SPZOZ 68 352 50 23
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 40 06
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12 
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Chopina 21 Grupowa Praktyka Lekarska Alergologia, Dermatologia s.c. Liliana Felisiak, Krystyna Raduła 68  324 31 42
Zielona Góra, Podgórna 46 b Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia dla Dzieci i Młodzieży "PULMONOLOGIA i ALERGOLOGIA" s.c. 68 327 21 75 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 07
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, 1 Maja 10/II/5 Indywidulana Specjalistyczna Praktyka Lekarska Agata Subocz 68 374 47 85
Żary, Strzelców 10 Alergicus-Dent s.c. Elżbieta Paśnicka i Marek Paśnicki N ZOZ 68 363 01 34, 68 363 00 99 (tel/fax)

PORADNIA AUDIOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 59b Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Audiologiczny ,,Audiolan" 693 336 434
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 720 48 21
Świebodzin, Wałowa 14c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 476 35 50
Zielona Góra, Langiewicza 37 Lubuskie Centrum Laryngologii LCL NS ZOZ Ośrodek Diagnozy, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Głosu, Słuchu i Mowy s.c. 68 329 97 81, 68 325 08 98

PORADNIA CHIRURGII DZIECIĘCEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 92
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 72 04 641
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99/102 Niepubliczny Specjalistyczny ZOZ Chirurgów Dziecięcych Jan Nowak i Wspólnicy spółka jawna 68 452 05 41
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 32 96 510
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA CHIRURGII KLATKI PIERSIOWEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Czerwieńsk, Zielonogórska 30C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 03 99
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 72 04 641, 95 732 13 29                                                                                                                         
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 733 26 71
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 90
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 722 53 23
Gubin, Gdańska 17/11 NZOZ Przychodnia Specjalistyczna "Medicus" 68 455 67 90
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 w. 132
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 39
Lubsko, Poznańska 2 N ZOZ Poradnia Chirurgiczna Lubsko 68 475 77 12
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 20 13
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w. 382
Słubice, Mickiewicza 5 Rafał Skotnicki Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie chirurgii ogólnej 95 758 10 44
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 248
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital 68 376 22 05 wew. 37

68 376 22 06 wew. 37
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 025
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ UROLOG 68 454 64 46 
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 326 48 74
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żagań, Dworcowa 70 NZOZ "KORMED" Przychodnia Lekarska s.c. 68 477 78 78
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 30
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 92

PORADNIA CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 733 26 71
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 16 00
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Sulechów, Al. Niepodległości 32 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 248
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00, 68 329 62 15
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05

PORADNIA CHIRURGII PLASTYCZNEJ I OPARZEŃ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 84

PORADNIA CHORÓB METABOLICZNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00

PORADNIA CHORÓB NACZYŃ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 25   wjazd NZOZ ARTMA 95 732 00 01

od ul. Pomorskiej(Stilon)
Gorzów Wlkp., Walzcaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 16 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA CHORÓB ODZWIERZĘCYCH I PASOŻYTNICZYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka  42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 16 00

PORADNIA CHORÓB ZAKAŹNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 17 84
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA DERMATOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Indywidualna Praktyka Lekarska Aleksander Fadhil 692 065 910
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Lekarska Specjalistyczna Spółdzielnia Gorzów Wlkp. 95 722 68 32, 95 722 66 45
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Dermatologiczny NZOZ 95 722 62 06
Gubin, Śląska 35 ESTEDERMA Gabinet Dermatologii i Kosmetyki Ewa Włosińska-Strzelecka 68 324 31 42
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1 B Aleksander Lenda Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii i wenerologii 68 383 77 98                                                                                                                            
Lubsko, Poznańska 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 03
Lubsko, Przemysłowa 31 e SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDKOL" 68 470 70 86                          
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "DERMATOLOGIA" 601 98 37 55
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 N ZOZ Poradnia Dermatologiczno-Wenerologiczna 68 387 69 46
Skwierzyna, ul. Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "DERMATOLOGIA" 601 98 37 55
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Słubice, Mickiewicza 5 Bożena Gregulec-Kaczkowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii i wenerologii 95 759 68 63
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Al. Niepodległości 15 Iwona Miaśkiewicz-Szymczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii i wenerologii 68 385 78 57
Sulęcin, Dudka 15 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Kopernika 22 NZOZ "MED.-DERM" Gabinety dermatologiczne i medycyny estetycznej 601 886 295
Świebodzin, Matejki 1 Barbara Ujwary-Spiller Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii i wenerologii 68 382 97 22
Świebodzin, Wałowa 14c Magdalena Wierusz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie dermatologii i wenerologii 68 476 35 50 
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55                                 
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Chopina 21/25 Beata Wasylkowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie Dermatologii i Wenerologii 68 322 10 19
Zielona Góra, Żeromskiego 17/2 ESTEDERMA Gabinet Dermatologii i Kosmetyki Ewa Włosińska-Strzelecka 68 325 31 51
Zielona Góra, WESTERPLATTE 9/133 Grupowa Praktyka Lekarska Alergologia, Dermatologia s.c. Liliana Felisiak, Krystyna Raduła 68 325 31 51
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99/21 Małgorzata Zbierska-Krawczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie Dermatologii i Wenerologii 68 326 60 05
Zielona Góra, Westerplatte 9/109 NZOZ Dermal s.c. Poradnia Dermatologiczna Z.Leś-Zaczynska,J.Król 68 453 22 13
Żagań, Żelazna 1a 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 00
Żagań, Rynek 31/32 NZOZ "MED.-DERM" Gabinety dermatologiczne i medycyny estetycznej 68 377 66 80
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 44
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 82

PORADNIA DIABETOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Piłsudkiego 1a N ZOZ "DIABETYK" s.c. 95 736 40 28
Gubin, Śląska 35 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18
Gubin, Śląska 35 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 39
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 269
Sulęcin, ul. Wiejska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej HIPOKRATES 95 755 29 30
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 16
Zielona Góra, Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "CONSILIUM" Przychodnia Lekarska 68 326 64 00
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 13
Żary, Pszenna 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 76 62

PORADNIA DIABETOLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 14 88
Zielona Góra, Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "CONSILIUM" Przychodnia Lekarska 68 326 64 00

PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA 
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Walczaka 25/47 Niepubliczny Endokrynologiczny ZOZ Poradnia Endokrynologiczna 668 812 807
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 NZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo Diagnostyczne 95 733 26 71
Lubsko, Przemysłowa 31 e Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 470 15 55
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 82, 95 742 82 40
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 97
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96 
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 269
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 47 56 072
Wschowa, Wolsztyńska 21 Gabinet Lekarska Stomatologiczny Waldemar Herman 65 540 94 72
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73
Zielona Góra, Pl. Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55                                 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 16
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 09

PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73
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PORADNIA FONIATRYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, UL.Gen.M.Langiewicza 37 Lubuskie Centrum Laryngologii LCL NS ZOZ Ośrodek Diagnozy, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Głosu, Słuchu i Mowy s.c. 68 329 97 81, 68 325 08 98

PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Obortycka 8 NZOZ ENDOMED 0 95 720 20 36
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 15
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 61
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 wew. 370
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 211
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 11
Żagań, Szprotawska 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 13

PORADNIA GENETYCZNA 
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Sulechowska 4a N ZOZ Centrum Genetyki Medycznej- 2 68 324 97 50 

PORADNIA GERIATRYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00

PORADNIA GINEKOLOGICZNA DLA DZIEWCZĄT
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Babimost, Gagarina 18 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jacek Zaidlewicz 68 351 20 24
Bytom Odrz., Sadowa 42 N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 68 387 38 96
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ELMED" Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024
Czerwieńsk, Zielonogórska 30C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27, 785 188 300
Dobiegniew, Mickiewicza 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnwj "VISMED" 95 761 19 07
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 99 77
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 720 10 32
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 725 91 11 ,95 732 13 29                                                                                                                             
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a Krystyna Kieres Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 95 720 78 87
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" 95 733 26 95
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16  Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 720 23 60
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 601 99 04 66
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1A Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 720 53 76
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24 Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 721 39 78
Gorzów Wlkp., Obrońców Pokoju 74A Niepubliczny Ginekologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 95 729 42 74
Gorzów Wlkp., Mościckiego 5 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 782 050 777
Gozdnica, Świerczewskiego 30 Specjalistyczny Gabinet Ginekologiczny Dariusz Kaniewski 68 360 10 81
Górzyca, Kostrzyńska 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 500 5016 48
Gubin, Śląska 35 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 68 455 80 77
Kłodawa, Kościelna 9 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 68 385 33 00
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 53 64
Kożuchów, Daszyńskiego 1 N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 683 553 416
Kożuchów, Szprotawska 21 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 355 36 40
Krosno Odrzańskie, Poznańska 9 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 39
Krzeszyce, Gorzowska 5 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 30 72
Lipki Wielkie, Szosowa 107 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 731 23 70
Lubsko, Poznańska 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 09
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d Jolanta Guzek-Kubowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa i ginekologii 95 742 25 02
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d NZOZ Poradnia dla Kobiet 95 742 25 02
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Nowa Sól, Muzealna 42 N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 68 356 35 67
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 356 18 36
Nowe Miasteczko, 22 Lipca N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 68 388 81 02
Ośno Lubuskie, Rybacka 3a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach 500 50 16 48
Ośno Lubuskie, Rybacka 3a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 50 42
Przytoczna, ul. Główna 1 A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 01 13                  
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Pszczew, Rynek 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Rzepin, Słubicka 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach 95 759 63 08
Santok, Gorzowska 43 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 95 731 61 21
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 01 13
Sława, Ogrodowa 2 N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 603 672 497
Słońsk, Puszkina 22 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 22 17
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 wew. 352

95 758 22 85
Słubice, Mickiewicza 5 Zbigniew Rozalski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie ginekologii i położnictwa 95 758 10 45
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stargard Gubiński 68 359 25 28
Strzelce Krajeńskie, Mickiewicza 2c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnwj "VISMED" 95 763 20 79
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 250
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 68 352 87 50
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 72 50
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital 68 376 27 11
Świebodzin, Kilińskiego 7 Jacek Zaidlewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa i ginekologii 68 382 21 18
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 022
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Świebodzin, Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 75 00
Świebodzin, os. Łuźyckie 39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 65 80
Torzym, Wojska Polskiego 52 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 68 341 36 20 
Trzciel, Armii Czerwonej 16 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Witnica, Piaskowa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 751 53 35
Wschowa, Zielony Rynek 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mariola Wielgus Szary 65 540 63 35
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12 
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 69 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Jedności 59 Bogdan Kaniewski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa i ginekologii 68 453 01 00
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy Zakład Opieki Zdrowotnej "FEMINA" s.c. 68 323 78 45
Zielona Góra, Słowacka 27 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "CONSILIUM" Przychodnia Lekarska 68 326 64 00
Zielona Góra, A. Jagiellonki 25 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ELMED" Poradnia ginekologiczno-położnicza 601 567 024
Zielona Góra, Podgórna 45/4b NZOZ "Zdrowie Kobiety" 68 324 31 86
Zielona Góra, Jedności 59 NZOZ Przychodnia Medycyny "POL-E-S" sp. z o.o. 68 453 01 03
Zielona Góra, Szafrana 8 Robert Wasiński Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa i ginekologii 68 328 25 33
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 61
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 89

PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 99 61
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Jana Pawła II 50 a/01-02 Alergologiczno-Pulmonologiczny NZOZ ALERGO-MED. 95 722 63 33
Gorzów Wlkp., 30 stycznia 15/3 N ZOZ "PUL-MED."  95 722 74 28
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 62
Krosno Odrzańskie, Słoneczna 1/3 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "MEDYK" 697 698 975
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 30
Nowa Sól, Witosa 18 Niepubliczny Specjalistyczny ZOZ- Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy 68 387 49 91
Nowa Sól, Konstytucji 3 Maja 23G NZOZ Przychodnia Lekarska Specjalistyczna "ALER-PUL" 68 363 55 48
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 9K N ZOZ "KATHARSIS" 95 725 12 15
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60, 95 755 24 31 w. 601
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 022
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Pulmonologiczno-Kardiologiczny NZOZ w Torzymiu 68 341 63 00 wew. 381
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 554 00 06
Zbąszynek, Poznańska 30 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 08
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Pl. Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 05
Żagań, Szprotawska 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 63
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PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego  8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 99 61
Skwierzyna, Szpitalna  5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Wojnowo, Wojnowo 7a Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SPZOZ 68 352 50 23
Zielona Góra, Podgórna 46 b Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia dla Dzieci i Młodzieży "PULMONOLOGIA i ALERGOLOGIA" s.c. 68 327 21 75 

PORADNIA HEMATOLOGICZNA 
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Hematologiczna, Zaburzeń Krzepnięcia i Skaz Krwotocznych 95 720 46 41
Zielona Góra, Plac Pocztowy 16 Mediko Sp. z o.o. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 68 323 88 10
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA HEMATOLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73

PORADNIA HEPATOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Sulechów, Krańcowa 2 NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717

PORADNIA KARDIOCHIRURGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca Medinet NZOZ 68 388 21 91 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA KARDIOLOGICZNA
MIASTO. ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 92
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Piłsudkiego 1b N ZOZ Poradnia Kardiologiczna 95 735 33 22
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 wew. 
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 39
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 82, 95 742 82 40
Nowa Sól, 1 Maja 24 c/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Kardiologia Nowa Sól" 785 92 60 11
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 25
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, Wodna 7F Anna Zawadzka-Bandura Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 95 758 70 45
Strzelce Krajeńskie, Al. Piastów 17 NZOZ Poradnia Kardiologiczna i Chorób Metabolicznych 95 76 32 130
Sulechów, Krańcowa 2 NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 257
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 022
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 69, 68  475 60 11
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Pulmonologiczno-Kardiologiczny NZOZ w Torzymiu 68 341 63 00 w. 130
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Plac Pocztowy 16 Mediko Sp. z o.o. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 68 323 88 10
Zielona Góra, Wandy 27 NZOZ Poradnia Kardiologiczna "PULS" s.c. 68 325 03 45, 68 325 03 46
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 25
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA KARDIOLOGICZNA - LECZENIE NADCIŚNIENIA TĘTNICZEGO
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 gab. 41 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Nadciśnienienia Tętniczego Zofia Zadrożna Małgorzata 603 874 147

PORADNIA KARDIOLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Piłsudkiego 1b N ZOZ Poradnia Kardiologiczna 95 735 33 22
Gorzów Wlkp., Warszawskiej 6/203 NZOZ Kardiologia dla Dzieci  95 735 33 00, 509 805 460 
Zielona Góra, Chopina 21/36 Edward Tracewski Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie kardiologii dziecięcej 68 322 10 67

PORADNIA LECZENIA AIDS
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
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PORADNIA LECZENIA BÓLU
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Czerwieńsk, Zielonogórska 30C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 90
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 82
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA LECZENIA JASKRY
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dworcowa 3 Arleta Paczkowska-Przypis Indywidualna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 95 736 81 61
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Chopina 21 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "OCULUS" s.c. PORADNIE OKULISTYCZNE 68 320 27 97

PORADNIA LECZENIA OSTEOPOROZY
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/213 N ZOZ "ULTRA-MED." s.c. 95 722 73 73

PORADNIA LECZENIA WAD POSTAWY
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 72 04 641, 95 732 13 29                                                                                                                             
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "PROMYK" SPZOZ 68 453 62 83

PORADNIA LECZENIA ZEZA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 11 29
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 w. 264

PORADNIA LOGOPEDYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 725 00 86
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 NZOZ  Przychodnia Neurolgiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54
Gubin, Kopernika 1 PRYWATNY GABINET LOGOPEDYCZNY 504 327 617
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Specjalista" 95 752 50 00
Międzyrzecz, Zachodnia 8A TACHO-CAR s.c. M. Jędrychowska R.Jędrychowski 693 530 699
Nowa Sól, Wrocławska 20 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OŚRODEK WCZESNEJ DIAGNOSTYKI I REHABILITACJI „NADZIEJA” 668 189 903
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 9K N ZOZ "KATHARSIS" 95 725 12 15
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Krańcowa 2a NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717
Sulęcin, Dudka 13 Prywatny Gabinet Logopedyczny 667 203 225
Świebodzin, Wałowa 14 c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 476 35 50
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Gen.M.Langiewicza 37 Lubuskie Centrum Laryngologii LCL NS ZOZ Ośrodek Diagnozy, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Głosu, Słuchu i Mowy s.c. 68 329 97 81; 68 325 08 98
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno,Leczniczo,Rehabilitacjny Elfik 68 323 06 14
Zielona Góra, Podgórna 13 NS ZOZ Wczesna Diagnostyka i Rehabilitacja " ATOS" 68 327 15 18, 68 325 51 54
Zielona Góra, Chopina 9 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu Polskiego Związku Głuchych 68 320 29 85
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "PROMYK" SPZOZ 68 453 62 83
Żagań, Piłsudskiego 2 Gabinet Terapii Logopedycznej i Pedagogicznej 694 442 679
Żary, Strzelców 10 NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne 68 478 10 00
Żary, Okrzei 9 NZOZ Poradnia Logopedyczna AFA-MED 606 169 944
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA MEDYCYNY SPORTOWEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 NZOZ „LECZNICA” 95 733 26 49
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 722 53 23
Kostrzyn, ul.Fabryczna 1 NZOZ - Przychodnia Rodzinna "REMEDIUM" 95 721 05 06
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 NZOZ  Lekarza Rodzinnego w Szlichtyngowej 65 549 23 18
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Urszuli 24 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "OLIMP" 68 452 29 33
Żary, Moniuszki  2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA NEFROLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 05 05
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Warskiego 15/4 Praktyka Lekarska Ewa Borucka Lekarz Specjalista Chorób Wewnętrznych 95 723 08 20
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 94
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Dializ Fresenius Nephrocare XXII 95 728 82 50
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 90
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 14

PORADNIA NEFROLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73

PORADNIA NEONATOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 92
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 22 15
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60, 95 755 24 31 w. 601
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA NEUROCHIRURGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 90
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 326 48 74
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 11

PORADNIA NEUROLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz, Cibórz Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ w Ciborzu 68 341 94 55 w. 227
Czerwieńsk, Zielonogórska 30C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Wielospecjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Katharsis" Sp.z.o.o. 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 NZOZ  Przychodnia Neurolgiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" 95 733 26 63 do 66
Gubin, Śląska 35 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 68 455 80 77
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "SPECJALISTA" 95 752 50 00
Krosno Odrzańskie, Słoneczna 1/3 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "MEDYK" 68 383 97 27
Lubsko, Poznańska 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 03
Międzyrzecz, Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 95 742 87 00
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 82, 95 742 82 40
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 36 09
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w.382
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności  9k KATHARSIS Sp.z.o.o 95 717 50 60
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Krańcowa 2a NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717
Sulechów, Al. Niepodległości 15 Zofia Żaczkiewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie neurologii 507 119 190
Sulęcin, Dudka 13 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Kolejowa 1 Mirosława Kierkus-Sadłowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zaresie neurologii 68 376 55 63
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 40 06
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Fabryczna 23a Maria Matusewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie neurologii 68 325 70 21
Zielona Góra, Chopina 21/28 Marian Pyzikiewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie neurologii 68 322 10 73
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKSON” 68 452 77 78
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 326 48 74
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55      
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00, 68 329 62 15
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 54
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 92
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA NEUROLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Kombatantów 34 NZOZ Poradnia Neurologiczna Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska s.c. 95 735 06 54
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 86
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 40 06
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKSON” 68 452 77 78
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "PROMYK" SPZOZ 68 453 62 83
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 92

PORADNIA OKULISTYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29      
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 92
Gorzów Wlkp., Dworcowa 3 Arleta Paczkowska-Przypis Indywidualna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 95 736 81 61
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Lekarska Specjalistyczna Spółdzielnia Gorzów Wlkp. 95 722 68 32, 95 722 66 45
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 Miejski Gabinet Lekarski Barbara Zawisza 605 044 880
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a Miejski Gabinet Okulistyczny Katarzyna Liszka 95 722 42 09
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" 95 733 26 63 do 66 
Gubin, Gdańska 17 Ryszard Kowaluk Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 400 00 04
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 68 455 80 77
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11, w. 264
Kostrzyn, Żeglarska  1/5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Okulistyczna Danuta Kunt 603 091 431
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Prywatna Praktyka Okulistyczna Elżbieta Tomczak-Sobkowska 95 752 40 70, 601 723 326
Krosno Odrzańskie, Poznańska 19 Andrzej Wlazło OPTMED Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 383 77 55                                                                                                                                
Lubsko, Poznańska 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 03
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 83 05
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Krystyna Siemkowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Gabinet Okulistyczny 68 388 23 81
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowoczesne Centrum Okulistyczne Laser 68 388 23 29
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 NZOZ Poradnia Okulistyczna 68 388 23 81,  68 388 23 89
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, Mickiewicza 5 Anita Ryfun-Hnatyszyn Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 95 758 10 73
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 9K N ZOZ "KATHARSIS" 95 725 12 15
Sulechów, Niepodległości 15 Andrzej Mazurek Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Zakresie Okulistyki 68 385 83 43
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulęcin, Dudka 13 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Odrodzenia 23 Alicja Walenczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 376 59 29
Świebodzin, Matejki 1 Ireneusz Sidorowicz Indywidualna Specjalisyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 382 97 90 
Świebodzin, Kilińskiego 7 NZOZ Specjalistyczne Centrum Medyczne LEMED 68 382 21 18 
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Świebodzin, Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 60
Witnica, Piaskowa 4 Prywatna Praktyka Okulistyczna               Elżbieta Tomczak-Sobkowska 601 723 326
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Wschowa, Ratuszowa 16 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Małgorzata Leśniak 65 540 64 75 
Zbąszynek, Bolesława Chrobrego 13 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczne Gabinety Lekarskie "PAEON" s.c. 68 386 57 61
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Fabryczna 23a Beata Butrymowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie okulistyki 68 325 70 21 
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "OKO" s.c. 68 452 77 78                                                                                              
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "OCULUS" s.c. PORADNIE OKULISTYCZNE 68 323 06 98
Zielona Góra, Chopina 21 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "OCULUS" s.c. PORADNIE OKULISTYCZNE 68 320 27 97
Zielona Góra, Pl. Pocztowy 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MED. - ALL Spółka Cywilna 68 323 88 10
Zielona Góra, Chopina 21 NZOZ UROMEDIC 68 452 41 11
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00, 68 329 65 03
Zielona Góra, Kukułcza 10 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rita Wysoczańska Poradnia Okulistyczna 68 325 07 70 
Żagań, Piłsudskiego 2 NZOZ Gabinet Okulistyczny "OKOMED" 68 477 69 55
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 62
Żary, Chopina 20B Anna Dobosz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Zakresie Okulistyki 68 453 93 08
Żary, Chopina 20B Danuta Barczyk Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie Okulistyki 68 453 93 08

PORADNIA OKULISTYCZNA DLA DZIECI 
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 w. 264
Zielona Góra, Kukułcza 10 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rita Wysoczańska Poradnia Okulistyczna 68 325 07 70

PORADNIA ONKOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 wjazd NZOZ ARTMA 95 732 00 01

od ul. Pomorskiej (Stilon)
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 10
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 w. 464
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 683 882 100
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 095 717 02 96
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 22 60, 95 755 24 31 w. 601
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Pulmonologiczno-Kardiologiczny NZOZ w Torzymiu 68 341 63 00 w. 381
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "DIAGNOSTYK" 68 452 77 94
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00, 68 329 62 15,

68 329 65 32
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 068 470 65 72

PORADNIA ONKOLOGICZNO-HEMATOLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73

PORADNIA OTOLARYNGOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Indywidualna Praktyka Lekarska Andrzej Dziąćko 95 762 12 62
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - Filia 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29                                                                                                                               
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 94
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" 95 733 26 63 do 66 
Gorzów Wlkp., Warszawska 6/210 Niepubliczny Laryngologiczny ZOZ 95 728 02 59, 606 740 202 

725 336 274
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1A/114 Niepubliczny Laryngologiczny ZOZ 503 572 458
Gubin, Gdańska 17/11 NZOZ „Medicus” 68 455 67 90
Gubin, Śląska 35 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 30 18
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 068 455 80 77
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 26 63
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 52 39
Lubsko, Bohaterów 4 Jerzy Długokiński Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Zakresie Otolaryngologii 68 457 15 66
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 24 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 83 05
Nowa Sól, Muzealna 42 N ZOZ  "ARS MEDICA BIS" s.c. 68 356 35 67
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, ul. Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 wew. 382
Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 9K N ZOZ "KATHARSIS" 95 725 12 15
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Krańcowa 2 NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717
Sulęcin, Dudka 13 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Szpitalna 3 Barbara Lipowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie otolaryngologii 68 376 21 87
Świebodzin, Matejki 1 Andrzej Grela Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie otolaryngologii 68 382 96 50
Świebodzin, Wałowa 14 c Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej AURIS 68 476 35 50
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Wschowa, Zielony Rynek 7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Alicja Wierzbińska - Trzmiel 65 540 40 06
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 655 404 006
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12
Zbąszynek, Bolesława Chrobrego 13 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczne Gabinety Lekarskie "PAEON" s.c. 68 386 57 61
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Chopina 21 Henryk Tomczak Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 68 327 00 88
Zielona Góra, Gen. M. Langiewicza 37 Lubuskie Centrum Laryngologii LCL NS ZOZ Ośrodek Diagnozy, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Głosu, Słuchu i Mowy s.c. 68 329 97 81, 325 08 98
Zielona Góra, Podgórna 21 MEDIKROL Gabinety Lekarskie Praktyka Specjalistyczna w zakresie otolaryngologii Krzysztof Król 68 325 53 15
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Laryngologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zaburzeń Słuchu i Równowagi „LAR-MED.’ Małgorzata Jankowska-Kuc 68 452 77 78
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55                                 
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Jedności 59 NZOZ Przychodnia Medycyny "POL-E-S" sp. z o.o. 68 453 01 03
Żagań, Dworcowa 70 Karola Hentsch Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie laryngologii 68 477 79 47
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 38
Żary, Kasprzaka 1d NZOZ „MARVIT” Lubsko ul. W. Polskiego 3 68 470 21 10
Żary, Strzelców 10 NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne 68 478 10 00
Żary, Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 92
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PORADNIA PRELUKSACYJNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1b Gorzowska Lecznica Specjalistyczna 95 732 13 29, 95 732 29 42
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 94
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Sulęcin, Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 957 552 260

PORADNIA PROKTOLOGII
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Jana Pawła 76 C, D Centrum Chirurgii Specjalistyczny NZOZ Jaworuccy 604 502 265,  95 721 46 95
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 83 00 
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74

PORADNIA PULMONOLOGICZNA DLA DZIECI 
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733  18 61

PORADNIA REUMATOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 03 99
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Jadwiga Iliaszewicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie reumatologii 95 736 40 25
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 NZOZ „LECZNICA” 95 733 26 49
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 16 00
Kostrzyn, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "SPECJALISTA" 68 752 50 00
Lubsko, Przemysłowa 11e Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 470 70 86
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 29
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 20 13
Słubice, Bohaterów Warszawy 3 Zakład Usług Medycznych N ZOZ Spółdzielni Inwalidów "PRESPO" Słubice 95 758 32 53 w. 107, 95 758 36 66
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulechów, Krańcowa 2 NZOZ Centrum Medyczne Medicus Nr 1 68 352 88 01; 509 600 717
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital 68 376 22 05 w. 37, 

68 376 22 06 w. 37
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 72 50
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 Aldemed Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, ul. Chopina 21/2 Niepubliczny Specjalistyczny Pediatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej s.c. 68 320 23 73
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55                                 
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Urszula Szczepankowska Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie reumatologii 68 452 04 21 
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 13

PORADNIA URAZOWO-ORTOPEDYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Czerwieńsk, Zielonogórska 30 C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 03 99
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 N ZOZ Gorzowskie Centrum Zabiegowo-Diagnostyczne 95 733 26 71
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 94 
Gorzów Wlkp., Dworcowa 13 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 72 04 641
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 68 455 80 77
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 53 28
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Nowa Sól, Witosa 18 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 387 04 74
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96                                                                                                                                      
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w. 382
Sulechów, Bankowa 1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE DORMED 68 385 33 00
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital 68 376 22 05 w. 37

68 376 22 06 w. 37
Świebodzin, Zamkowa 1 Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno - Ortopedyczny im. dr. L. Wierusza SP ZOZ 68 475 06 30
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 72
Świebodzin, oś. Łużyckie 39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 65 80
Świebodzin, Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POSTĘP" S.A. Niepubliczy Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Medycznych 68 475 60 60
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Towarowa 20 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 gab. 108 NZOZ Praktyka Ortopedyczna "OSTEON" 68 323 85 25 
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Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 326 48 74
Zielona Góra, Plac Kolejarza 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" 68 452 15 55
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 49
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 34
Żary, Strzelców 10 NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne 68 478 10 00
Żary, Moniuszki 2 Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP Janusz Stankiewicz 68 470 65 72

PORADNIA UROLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Sikorskiego 115 Lekarska Specjalistyczna Spółdzielnia Gorzów Wlkp. 95 722 68 32, 95 722 66 45
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 90
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 Sp ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego  Gorzów Wlkp. 95 71 21 465
Lubsko, Przemysłowa 11e SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDKOL" 68 470 70 86
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 53
Nowa Sól, Chałubińskiego 1 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 23 86
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 02 96
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w. 382
Sulechów, Zwycięstwa 1 Niepubliczny Urologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "URO-LASER" Wojciech Zwierzyński i Michała Drozd Lekarska Spółka Partnerska 68 385 25 28
Sulęcin, Dudka 13 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 755 24 31
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital 68 376 27 11
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 022
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum ZDROVITA 68 347 95 12 
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny ZOZ "UROLOG" 68 454 64 46, 68 454 64 45
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 4D NZOZ UROMEDIC 48 68 452 41 11
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 65 15
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Żagań, Żelazna 1 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 78 30

PORADNIA UROLOGICZNA DLA DZIECI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 SP  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 18 90
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny ZOZ "UROLOG" 68 454 64 46
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00

PORADNIA WZW
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Wazów 42 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lubuska Specjalistyczna Poradnia Chorób Watroby Sp. z o.o. 68 452 77 78

STOMATOLOGIA OGÓLNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Babimost, ul. Gagarina 13 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Bogusław Żołyński 606 23 64 38
Babimost, ul. Zawiszy Czarnego 2 NZOZ Praktyka Stomatologiczna s.c 68 351 23 93
Baczyna, ul. Lipowa 15 NZOZ "DENTAL-MEDICA" 519 156 314
Bledzew, ul. Kościuszki 16 Gabinety Stomatologiczne "Uśmiechnij Się" Rywacka-Hardyk Olimpia 880 38 88 62
Bobrowice, Bobrowice 23 Indywidualna Praktyka Lekarska "Bio Estetica" Agnieszka Piórczyk 68 391 32 12, 68 444 82 92
Bogdaniec, ul. Leśna 9 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kucharska Brygida 95 718 00 45 
Bojadła, ul. Słoneczna 1/2 Indywidualna Praktyka Lekarska  Konarzewska-Jankowska Wiesława 68 352 31 36
Borów Wielki, Borów Wielki 64 NZOZ "EN-MED" Poradnie Stomatologiczne i Specjalistyczne 606 106 849
Brody, ul. Polna 1 Indywidualna Praktyka Lekarska  Baraniak Ewa 68 323 51 15
Brójce, ul. Świerczewskiego 4 Indywidualna Praktyka Lekarska Sobkowiak Irena 95 742 90 50
Brzeźnica, ul. Zielonogórska 24 Indywidualna Praktyka Lekarska  Wojas Aneta 68 368 16 16
Bytom Odrzański, ul. Ogrodowa 28 Indywidualna Praktyka Lekarska Gmyrek Andrzej 604 50 18 95
Chełmek, Chełmek 62 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "KADENT" 68 415 59 50
Czerwieńsk, ul. Zielonogórska 2 NZOZ "Dentico" 68 327 80 37
Dąbie, ul. Główna 2e Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Chlamtacz Leszek 68 383 21 92
Deszczno, Deszczno 71/3 Indywidualna Praktyka Lekarska Ragunowicz Helena 95 751 20 23
Dobiegniew, ul. Mickiewicza 3/16 Indywidualna Praktyka Lekarska Błażejewska Dorota 95 761 13 49
Drezdenko, ul. Szpitalna 4 Indywidualna Praktyka Lekarska Borowicz Agnieszka 95 762 20 99
Drezdenko, ul.Kopernika 11 Indywidualna Praktyka Lekarska Paszak Bogdan 698 241 715
Drezdenko, ul. Malwowa 1 NZOZ "MED-STOM" s.c. 95 762 16 75
Gorzów Wlkp., ul. Towarowa 6a GSPS "PRIMADENT" s.c. 95 720 24 38
Gorzów Wlkp., ul.Piłsudskiego 1A/205 Indywidualna Praktyka Lekarska Brukszta Barbara 95 732 62 66
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Gorzów Wlkp., ul. Kosynierów Gdyńskich 27 Indywidualna Praktyka Lekarska Kassian-Zakrzewicz Alina 95 735 03 82
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 25 Indywidualna Praktyka Lekarska Konarkowski Wojciech 95 733 26 76 
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 25 Indywidualna Praktyka Lekarska Mierzyńska Izabela 95 733 26 58
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 25 / 134 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kaźmierczak Róża 95 733 26 75
Gorzów Wlkp., ul. Piłsudskiego 47/7 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Usnarska-Banicka Danuta 95 722 93 44
Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 115 NZOZ Lekarska Specjalistyczna Spóldzielnia 95 722 66 45
Gorzów Wlkp., ul. Korcza 35/2 NSZOZ "Ustronie Parkowe" s.c. 95 722 96 29
Gorzów Wlkp., ul. Czereśniowa 1 NSZOZ "UŚMIECH" 95 735 73 88
Gorzów Wlkp., ul. Marcinkowskiego 90 NSZOZ "UŚMIECH" 95 722 06 00
Gorzów Wlkp., ul. Dunikowskiego 5 NZOZ "MED-STOM" s.c. 95 720 53 21
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa - Dworzec Gł. 1 NZOZ "VITA-DENT" s.c. 95 721 85 80
Gorzów Wlkp., ul. Słoneczna 62 NZOZ Centrum Stomatologii "Słoneczne" 95 720 36 48
Gorzów Wlkp., ul.Nadbrzeżna 17 NZOZ Stomik 95 723 18 48
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa 13 Samodzielny Publiczny ZOZ PN. Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 722 53 23
Gorzów Wlkp., ul.Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gozdnica, ul. Świerczewskiego 30 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Teresińska Teresa 68 360 19 19
Górki Noteckie, ul. Santocka 7A Indywidualna Praktyka Lekarska Nobis Maria 95 761 81 26
Górzyca, ul. Kostrzyńska 15 Indywidualna Praktyka Lekarska Adamczy-Duda Ewa 95 759 13 10
Gubin, ul. Kresowa 2 Indywidualna Praktyka Lekarska Krawczyk Ewa 68 455 67 76
Gubin, ul. Kresowa 2 Gabinet Stomatologiczny Momot Monika 69 455 67 76
Gubin, ul. Obrońców Pokoju 7 Indywidualna Praktyka Lekarska Misterkiewicz Izabela 68 454 38 28
Gubin, ul. Świerczewskiego 1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Magnowski Ryszard 68 444 30 67, 606 978 428
Gubin, ul. Gdańska 17/132 Gabinet Stomatologiczny Brzezińska Wioletta 68 359 72 10
Gubin, ul. Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 455 80 62, 68 455 80 77
Iłowa, ul. Kolejowa 7 Indywidualna Praktyka Lekarska Trzyna Bożena 68 360 00 46
Jasień, ul. XX-lecia 20 Indywidualna Praktyka Lekarska  Małgorzata Podniesińska 600 301 950
Jasień, ul. Okrzei 5 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna  Anna Jurków 721 273 234
Jordanowo, Jordanowo 45 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kłopocki Piotr 608 363 652
Kargowa, ul. Marchlewskiego 4 Indywidualna Praktyka Lekarska Bosak Anna 68 352 52 17
Kargowa, ul. Marchlewskiego 4 Indywidualna Praktyka Lekarska Kochańska Elżbieta 68 352 63 04
Kłodawa, ul. Kościelna 9 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "M-Dent" 792 848 884
Kolsko, ul.Krótka 2 Indywidualna Praktyka Lekarska  Konarzewska-Jankowska Wiesława 68 352 31 36
Konin Żagański, Konin Żagański 32 Indywidualna Praktyka Lekarska Zaborowska Jadwiga 602 758 966
Kostrzyn n/O, ul. St. Wyszyńskiego 23 Indywidualna Praktyka Lekarska Germanow Walentin 95 752 52 05
Kostrzyn n/O, ul. St. Wyszyńskiego 23 Indywidualna Praktyka Lekarska Guzik Małgorzata 95 752 52 42
Kostrzyn n/O, ul. St. Wyszyńskiego 23 Indywidualna Praktyka Lekarska Lech Anna 95 752 54 81
Kostrzyn n/O, ul. St. Wyszyńskiego 23/35 NZOZ "Vita Dens" 95 752 55 65
Kostrzyn n/O, ul. Jana Pawła II 36 A NZOZ Specjalistyczna Poradnia Stomatologiczna Maria Czujko 95 752 17 73
Kostrzyn n/O, ul. Wędkarska 16 NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95 729 94 90
Kożuchów, ul.Szprotawska 21/109 Indywidualna Praktyka Lekarska  Langer Katarzyna 68 459 94 86
Kożuchów, ul. Obywatelska 5 NZOZ "EN-MED" Poradnie Stomatologiczne i Specjalistyczne 68 355 25 47
Kożuchów, ul. Konopnickiej 10 NZOZ Przychodnia Stomatologiczna "DENTICO" 509 111 677
Krosno Odrzańskie, ul. Poznańska 19 Indywidualna Praktyka Lekarska Sławska-Wlazło Zofia 68 383 77 55
Krosno Odrzańskie, ul. Poznańska 19 Gabinet Stomatologiczny Wlazło Ewa 68 383 77 55
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 A Gabinet Stomatologiczny Małgorzata Stępniak-Kirilow 602 279 600
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 A Gabinet Stomatologiczny Kiril Kirilow 602 279 679
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 A NZOZ LEDENT sp. z o.o. 68 383 62 60
Krzeszyce, ul. Gorzowska 5 Grupowa Praktyka Lekarska Sylwia i Michał Kuplowscy s.c. 95 757 31 49
Lipinki Łużyckie, ul. Żarska 4 A Indywidualna Praktyka Dentystyczna Luiza Rogalińska 608 222 123
Lipki Wielkie, ul. Szosowa 107 Indywidualna Praktyka Lekarska Gaweł-Gorska Aleksandra 95 731 23 70
Lubiszyn, ul. Myśliborska 16/1 Indywidualna Praktyka Lekarska Jabłońska Wiesława 95 731 81 14
Lubrza, ul. Świebodzińska 18 Indywidualna Praktyka Lekarska Boczkowska Joanna 68 381 32 71
Lubsko, ul. Wojska Polskiego 2g Indywidualna Praktyka Lekarska Franczuk-Hryciuk Alicja 68 457 39 94
Lubsko, ul. Bohaterów 8 Indywidualna Praktyka Lekarska Werstler Irena 68 457 13 03
Lubsko, ul. Przemysłowa  23 NZOZ "Twój Stomatolog" 606 919 676
Lubsko, ul. Jasieńska 8 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Beata Bywalec 68 457 15 11
Łagów Lubuski, ul. Toporowska 11 Indywidualna Praktyka Lekarska Kowalczuk-Zydor Izabela 68 341 24 64
Łęknica, ul. Wojska Polskiego 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Talaga-Kucia Rozalia 603 603 859
Małomice, ul. Jana Pawła II-go 34 Indywidualna Praktyka Lekarska Nowakowski Jerzy 68 376 95 00
Maszewo, Maszewo 111 Gabinet Stomatologiczny Ewa Wlazło 601 767 271
Międzyrzecz, Oś. Kasztelańskie 8A Indywidualna Praktyka Lekarska Marcela Halina 602 116 998
Międzyrzecz, ul. Konstytucji 3 Maja 24 Indywidualna Praktyka Lekarska Roessler Lidia 95 741 29 63
Międzyrzecz, ul. Konstytucji 3 Maja 24 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Gwizdek-Czerniawska Jolanta 603 966 522
Międzyrzecz, ul. Konstytucji 3 Maja 24 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jenek Janina 601 749 641
Międzyrzecz, ul. Kopernika 15E/2 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Lechowicz Barbara 95 742 22 14
Międzyrzecz, ul. Świerczewskiego 102 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mastalerz-Wyrwicz 95 742 04 93
Międzyrzecz, Pl. Powstańców Wlkp. 4 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Piątyszek Monika 95 741 26 55 w. 330
Mirostowice Dolne, Plac Kościelny 19 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Błażejewska Krystyna 68 374 30 82
Murzynowo, ul.Leśnia 5 NZOZ "Terapia-dent" 698 626 153
Niegosławice, Niegosławice 169 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Pałaszewska Krystyna 68 378 10 65
Niwiska, ul. Zielonogórska 6 NZOZ "MW-DENT" 68 321 19 28
Nowa Sól, ul. Witosa 18/35 Indywidualna Praktyka Lekarska  Muszyńska Aniceta 68 387 02 38
Nowa Sól, ul. Kościuszki 1 d N ZOZ "ALLDENT" Centrum Medyczne 68 387 24 46
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Nowa Sól, ul. Kopernika 15 NZOZ "EREN" 68 388 05 47
Nowa Sól, ul. Krasińskiego 13 NZOZ Gabinet Stomatologiczny "KORONA" 68 387 59 41
Nowa Sól, ul. Staszica 17/20 NZOZ Gabinety Stomatologiczne "Bokszańska-Oczkowicz" s.c. 68 387 60 08
Nowa Sól, ul. Kombatantów 8 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "KADENT" 68 458 12 27
Nowe Miasteczko, ul. 22 Lipca 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Sobkowicz Jan 68 388 83 45
Nowogród Bobrzański, ul. Nadbrzeżna 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Pogrebna-Baran Zofia 601 789 379
Nowogród Bobrzański, ul. Zdrowa 1 NZOZ "Alergicus-Dent" s.c. 68 321 41 35
Olbrachtów, Olbrachtów 103 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Rybaczkowska Władysława 68 374 39 88
Ośno Lubuskie, ul. Rybacka 3 Indywidualna Praktyka Lekarska Prokopowicz Eleonora 95 757 60 15
Ośno Lubuskie, ul. Rybacka 3d/3 NZOZ "VITADENT" Agata Szurmiej 510 288 820
Otyń, ul. Dworcowa 2 NZOZ  "HO-KA DENT" 68 355 92 05
Przecław 9, Przecław NZOZ "ELVITA" 695 030 684
Przytoczna, ul. Główna 1A Indywidualna Praktyka Lekarska Zdzisław Sobkowiak 790 266 495
Pszczew, ul. Rynek 4 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Góraka Jan 95 749 15 52
Różanki, ul. Niepodległości 16 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "M-Dent" 794 303 428
Rzepin, ul. Bolesława Chrobrego 15 Indywidualna Praktyka Lekarska Hatys Ewa 95 759 74 75
Rzepin, ul. Moniuszki 10 B Praktyka Stomatologiczna 95 759 77 53
Santok, ul. Gorzowska 43 Indywidualna Praktyka Lekarska Borowska-Drewing Aleksandra 95 731 61 21
Siedlisko, ul. Kasztanowa 20 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Przytomska Katarzyna 68 388 30 35
Skąpe, Skąpe 49 Indywidualna Praktyka Lekarska Koźmińska Ewelina 68 341 94 69
Skwierzyna, ul. Powstańców Wlkp. 23 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dauksza Małgorzata 95 717 29 12
Sława, ul. Ogrodowa 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Ciszak-Jankowska Ewa 503 049 064
Sława, ul.Waryńskiego 43 NZOZ "L-DENT" s.c. 68 356 53 21
Słońsk, ul. Puszkina 22 Indywidualna Praktyka Lekarska Jadziewicz Grażyna 95 757 22 17
Słubice, ul.A. Mickiewicza 9/1 Indywidualna Praktyka Lekarska Piórkowska Beata 95 758 61 08
Stare Drzewce, Stare Drzewce 84 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 549 31 86
Stare Kurowo, ul. Kościelna 29 NZOZ "MED-STOM" s.c. 508 360 986
Stary Kisielin, ul. Pionierów Lubuskich 75 Indywidualna Praktyka Lekarska Kucy-Kube Małgorzata 603 50 22 30
Strzelce Krajeńskie, ul. Słowackiego 17/211 Indywidalna Praktyka Lekarska Stankiewicz Irena 95 763 12 34
Strzelce Krajeńskie, ul. Słowackiego 17 Indywidualna Praktyka Lekarska John Małgorzata 95 763 12 77
Sulechów, ul. 31 Stycznia 38 Grupowa Praktyka Lekarska s.c. 68 385 59 99
Sulechów, ul. Morelowa 13 Indywidualna Praktyka Lekarska Kontowicz-Mróz Irena 68 385 59 41
Sulechów, ul. Piaskowa 52c Indywidualna Praktyka Lekarska Modrzyk Aneta 68 385 67 57
Sulechów, ul. Zwycięstwa 18 A Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Rzepka Elżbieta 68 385 52 08
Sulęcin, ul. Dudka 13 Indywidualna Praktyka Lekarska Szafarczyk Maria 95 755 24 31 w. 268
Sulęcin, os. Słoneczne 9 c NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95 714 38 00, 519 503 134
Szczaniec, Szczaniec 190 Indywidualna Praktyka Lekarska Dąbrowska Bożena 68 341 03 83
Szlichtyngowa, ul. Dworcowa 6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 72 50
Szprotawa, ul. M. Konopnickiej 28/7 GPS Gabinety Dentystyczne-Liziniewicz s.c. 68 376 50 52
Szprotawa, ul. Willowa 8 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kozak-Mendrek Ewa 68 376 35 49
Szprotawa, ul. Koszarowa 10 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kuźmicz Teresa 600 091 063
Szprotawa, ul. Kościuszki 47/1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Szczepanik Józef 68 376 24 19
Szprotawa, ul. Wyspiańskiego 3 NSZOZ "DUO_DENT" 68 376 45 99
Świdnica, ul. Ogrodowa 36 Indywidualna Praktyka Lekarska Beata Wojtków 605 548 811
Świebodzin, ul. Matejki 1/108 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Hakało Anna 68 382 99 19
Świebodzin, ul. Matejki 1/109 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Wdowiak Małgorzata 68 382 83 86
Świebodzin, ul. Matejki 1 Gabinet Stomatologiczny Politarczyk Danuta 68 382 99 02
Świebodzin, ul. Świerczewskiego 62 NZOZ "Centrum Stomatologiczne M. Pawłowska-Iwaszkiewicz A. Misiaczyk" s.c. 68 382 87 80
Świebodzin, ul. Kilińskiego 7 NZOZ Specjalistyczne Centrum Medyczne "LEMED" 68 382 21 18
Świebodzin, ul. 30 Stycznia 9 A NZOZ Stomatologia i Medycyna Estetyczna 68 382 47 80
Świebodzin, ul. Kawaleryjska 7 PPH "POSTĘP" NZOZ Zakład Usług Medycznych 68 475 60 61
Torzym, ul. Wojska Polskiego 52 Indywidualna Praktyka Lekarska Abramowicz Elżbieta 68 341 36 89
Trzciel, ul. Poznańska 27/2 Indywidualna Praktyka Lekarska Świątczak Wiesława 95 743 12 57
Trzebiechów, al. Lipowa 8 Indywidualna Praktyka Lekarska Sobolewska Ewa 68 351 41 20
Trzebiel, ul. Żarska 39 Indywidualna Praktyka Lekarska Talaga-Kucia Rozalia 68 375 50 62
Trzebiel, ul. Warszawska 4 NZOZ "VITA-DENT" s.c. 68 375 50 46
Tuplice, ul. Mickiewicza 13 Indywidualna Praktyka Lekarska Neuman Aleksander 515 911 388
Witnica, ul. Piaskowa 4 Indywidualna Praktyka Lekarska Franków-Kusiak Ewa 602 625 197
Witnica, ul. Krótka 7 Indywidualna Praktyka Lekarska Musialik Urszula 95 751 64 26
Witnica, ul. Sikorskiego 70 Niepubliczny Stomatologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Waldemar Żejmo 95 751 56 25
Wschowa, ul. Daszyńskiego 45a Indywidualna Praktyka Lekarska Kalecka Wanda 696 886 558
Wschowa, ul. Lipowa 18 N ZOZ Stomatologia Rodzinna"KA-DENT" s.c. 65 540 16 55
Wschowa, ul. Pocztowa 16 NZOZ Przychodnia Stomatologiczna "PRODENT" 65 540 21 15
Wymiarki, ul. Księcia Witolda 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Katkowska Jolanta 68 360 43 49
Zabór, ul. Polna 5 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Maciejewska Ilona 68 327 42 22
Zawada, ul. Agrestowa 7 Indywidualna Praktyka Lekarska Jaśkiewicz Bogna 68 321 12 09
Zbąszynek, ul. Długa 1/104 Indywidualna Praktyka Lekarska  Sergiew Katarzyna 68 384 90 99
Zbąszynek, ul. Długa 1/104 Indywidualna Praktyka Lekarska Górawska Barbara 68 347 93 58
Zbąszynek, ul. Klubowa 5 Indywidualna Praktyka Lekarska Rezmer Małgorzata 692 685 638
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99 Diagnostyczno-Leczniczy NZOZ "VERUS" s.c. 68 452 04 10
Zielona Góra, ul. Kupiecka 45/8 Indywidualna Praktyka Lekarska  Andrzejewska Agnieszka 68 325 71 64
Zielona Góra, ul. Szosa Kisielińska 18 Indywidualna Praktyka Lekarska Bac Małgorzata 68 327 13 26
Zielona Góra, ul. Szafrana 8 Indywidualna Praktyka Lekarska Karman-Wasińska Regina 68 328 22 35
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STOMATOLOGIA

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/2 Indywidualna Praktyka Lekarska Konecka-Marcinkowska Beata 68 324 19 70
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 40A/12 Indywidualna Praktyka Lekarska Krause-Howis Elżbieta 68 323 35 79
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99/3 Indywidualna Praktyka Lekarska Kucy-Kube Małgorzata 603 502 230
Zielona Góra, ul. Łużycka 22 B Indywidualna Praktyka Lekarska Kulig-Chlamtacz Joanna 603 235 070
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 1 Indywidualna Praktyka Lekarska Ostojak-Eichler Beata 68 323 07 93
Zielona Góra, os. Pomorskie 7 G Indywidualna Praktyka Lekarska Paweł Radoch 505 33 44 55
Zielona Góra, ul. Kupiecka 45/8 Indywidualna Praktyka Lekarska Perzanowska Teresa 68 325 71 64
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Indywidualna Praktyka Lekarska Stosik Mirosława 68 452 77 68
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Indywidualna Praktyka Lekarska Szyińska Grażyna 68 452 78 08
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/109 Indywidualna Specjalistyczna  Praktyka Lekarska Sikora Barbara 68 325 36 35
Zielona Góra, ul. Reja 5 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Banert Ewa 68 327 03 44 
Zielona Góra, ul. Wazów 42/24 B Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Baranowska Małgorzata 68 452 77 27
Zielona Góra, ul. Szafrana 8 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Wrotkowska Aleksandra 68 328 22 35
Zielona Góra, ul. Morelowa 23 Niepubliczny Stomatologiczno-Protetyczny ZOZ "NASZ DENTYSTA" Poradnia Stomatologiczna 68 320 50 66
Zielona Góra, ul.Towarowa 20 NZOZ "ALDEMED" Centrum Medyczne" 68 353 06 00
Zielona Góra, ul. Botaniczna 75 NZOZ "DENTES" s.c. Poradnia Stomatologiczna 68 454 22 21
Zielona Góra, ul. Towarowa 14 NZOZ "DENTEX" Centrum Stomatologii, Ortodoncji, Protetyki 68 452 16 11
Zielona Góra, ul. Sobieskiego 11 NZOZ "DENTEX" Centrum Stomatologii, Ortodoncji, Protetyki 68 323 10 25
Zielona Góra, ul. Spawaczy 5J/11 NSZOZ "Uśmiech" 68 451 80 31
Zielona Góra, ul. Kilińskiego 3a NZOZ ELDENT 68 322 28 08
Zielona Góra, ul. Anieli Krzywoń 2/2 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "Duo-Dent" s.c. 68 326 05 44
Zielona Góra, ul. Francuska 10 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "Duo-Dent" s.c. 68 326 17 29
Zielona Góra, ul. Zamenhofa 27/16 Stomatologiczny NZOZ "Zamenhofa" s.c. 68 325 38 14
Zielona Góra, ul. Moniuszki 16 Stomatologiczny NZOZ "Zamenhofa" s.c. 68 325 73 00
Zielona Góra, ul. Nagietkowa 3 NZOZ "MW-DENT" 697 994 870
Zielona Góra, ul. Unii Europejskiej 12 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Maciejewska Ilona 505 470 045
Zielona Góra, ul. Agrestowa 3 Indywidualna Praktyka Lekarska  Baraniak Ewa 68 323 51 15
Zielona Góra, ul. Jerzego Waszczyka 7/2 Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Serafin Aleksandra 603 559 097
Zielona Góra, ul. Jerzego Waszczyka 7/2 Prywatny Gabinet Stomatologiczny Stachurski Tomasz 509 903 286
Zielona Góra, ul. Mieszka I 2-4 Indywidualna Praktyka Lekarsko-Dentystyczna VIVA-DENTICA Maćkowiak Beata 691 967 999
Zielona Góra, ul. Wyspiańskiego 13/207 Indywidualna Praktyka Lekarska  Tondryk Małgorzata 608 634 246
Zielona Góra, ul. Agrestowa 3/12 Indywidualna Specjalistyczna PraktykaStomatologiczna Ruszczyk Ełła 68 323 94 07
Zielona Góra, ul. Lubuska 11 Indywidualny Specjalistyczny Gabinet Stomatologiczny Klimiuk Marta 669 211 563
Zielona Góra, ul. Sucharskiego 22/3 "Estetica Dental" Grynfelder Anna 510 119 710, 68 326 77 65
Zielona Góra, ul. Lisia 49 Grupowa Praktyka Lekarska "Danadent" s.c. 68 323 04 90, 699 203 533
Zielona Góra, ul. Słowacka 27 NZOZ "CONSILIUM" Przychodnia Lekarska 68 326 64 00
Zielona Góra, ul. Drzewna 35 Niepubliczny Stomatologiczno-Protetyczny ZOZ "NASZ DENTYSTA" 68 320 23 96
Żagań, ul.Dworcowa 49 Indywidualna Praktyka Lekarska Cyll-Kozłowska Katarzyna 602 844 738
Żagań, ul. Kolejowa 52 A Gabinet Stomatologiczny Lekarska Łapka Piotr 68 377 35 74
Żagań, ul. Gimnazjalna 13 Indywidualna Praktyka Lekarska Muskała Jadwiga 602 340 649
Żagań, ul. Pstrowskiego 16 Indywidualna Praktyka Lekarska Zaborowska Jadwiga 68 377 00 63
Żagań, ul. Dworcowa 70 Indywidualna Praktyka Lekarska Ziegenhagen Andrzej 68 367 28 94
Żagań, ul. Nocznickiego 18 Indywidualna Praktyka Lekarska Żabski Waldemar 691 76 82 30
Żagań, ul. Dworcowa 70 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Czupryńska Ewa 68 477 77 70
Żary, ul.Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 07
Żary, ul.Szymanowskiego 8 Grupowa Praktyka Lekarska H. Gretkierewicz 602 822 461
Żary, ul. B. Chrobrego 7a Gabinet Dentystyczny  Rupala Andrzej 68 375 95 46
Żary, ul. Częstochowska 15 Indywidualna Praktyka Lekarska Kozdroń Dorota 502 525 309
Żary, ul.Długosza 15 Indywidualna Praktyka Lekarska Łacny Ewa 602 125 193
Żary, ul. Ułańska 3/10 Indywidualna Praktyka Lekarska Moszko Małgorzata 68 479 42 10
Żary, ul. Górnośląska 2 (szkoła) Indywidualna Praktyka Lekarska Pietrzak Jolanta 604 666 202
Żary, ul. B. Chrobrego 7a Indywidualna Praktyka Lekarska Rupala Ludmiła 68 375 95 46
Żary, Plac Żwirki i Wigury 5 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kropska Grażyna 68 374 43 83
Żary, ul. Wieniawskiego 14 Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Liziniewicz-Sulczewska Małgorzata 68 374 09 85
Żary, ul. Strzelców 10 NZOZ "VITA-DENT" s.c. 68 478 10 20
Żary, ul.Moniuszki 11 NZOZ "VITA-DENT" s.c. 68 363 67 51
Żary, ul. Kasprzaka 11 NZOZ "MARVIT" 68 470 21 11
Żary, ul.Moniuszki 2 NZOZ "ESKULAP" Prywatne Centrum Chirurgiczne 68 470 66 84

STOMATOLOGIA OGÓLNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA 18 R.Ż.
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON 
Gorzów Wlkp., ul. Szwoleżerów 2 Indywidualna Praktyka Lekarska Szczepanowska Izabela 698 626 157
Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 115 NZOZ Lekarska Specjalistyczna Spółdzielnia 95 722 66 45
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa 13 Samodzielny Publiczny ZOZ PN. Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 722 53 23
Gorzów Wlkp., ul. Słoneczna 62 NZOZ Centrum Stomatologii "Słoneczne" 95 720 36 48
Gorzów Wlkp., ul. Czereśniowa 1 NSZOZ "UŚMIECH" 95 735 73 88
Gorzów Wlkp., ul. Marcinkowskiego 90 NSZOZ "UŚMIECH" 95 722 06 00
Kostrzyn n/O, ul. Jana Pawła II 36 A NZOZ Specjalistyczna Poradnia Stomatologiczna 95 752 17 73
Kostrzyn n/O, ul. Wędkarska 16 NZOZ Q-DENT Poradnia Stomatologiczna Anita Gałka-Kusyk 95 729 94 90
Kożuchów, ul.Szprotawska 21/109 Indywidualna Praktyka Lekarska  Langer Katarzyna 68 459 94 86
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STOMATOLOGIA,  ORTODONCJA,  CHIRURGIA,  LECZENIE  W ZNIECZULENIU

ORTODONCJA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa 13 Samodzielny Publiczny ZOZ PN. Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 722 53 23
Gorzów Wlkp., ul. Bp. W. Pluty 6/3 Specjalistyczny Gabinet Stomatologiczny Agata Walkowiak-Śliziuk 95 729 91 44
Lubsko, ul. Bohaterów 4/4 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Grzybowska Elżbieta 68 372 08 37
Sulechów, ul. 31 Stycznia 38 Grupowa Praktyka Lekarska s.c. 68 385 59 99
Sulechów, ul. Walki Młodych 10 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Zdarta-Mazurek Zofia 68 385 43 34
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99 Diagnostyczno-Leczniczy NZOZ "VERUS" s.c. 68 452 04 10
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/204 Grupowa Praktyka Lekarska "ORTODENS" s.c. 68 325 08 07
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jurga Agnieszka 68 452 77 29
Żagań, ul. Armii Krajowej 13 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Brodowska Ludmiła 606 352 923
Żary, ul. Myśliwska 5 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Opaliński Ryszard 694 430 626

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA I PERIODONTOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Jana Dekerta 1 SP Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim 95 733 11 38
Gorzów Wlkp., ul. Mostowa 12 NZOZ AESTHETIC DENT - STOMATOLOGIA 95 735 11 13
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 25/20 NZOZ "ARTMA" Osrodek Wielospecjalistyczny 95 732 00 01, 793 344 033
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 NZOZ LEDENT sp. z o.o. 68 383 62 60
Miedzyrzecz, ul. Poznańska 109 SNZOZ "RETINAE" 95 742 87 67
Nowa Sól, ul. Staszica 17/20 NZOZ Gabinety Stomatologiczne "Bokszańska-Oczkowicz" s.c. 68 387 60 08
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99 Diagnostyczno-Leczniczy NZOZ "VERUS" s.c. 68 452 04 10
Zielona Góra, ul. Lisia 49 Grupowa Praktyka Lekarska "Danadent" s.c. 68 323 04 90, 699 203 533
Zielona Góra, ul. Łużycka 22 B Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Chlamtacz Leszek 603 235 070
Żary, ul. Strzelców 10 NZOZ VITA-DENT s.c. 68 478 10 20

LECZENIE STOMATOLOGICZNE W ZNIECZULENIU OGÓLNYM
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Jana Dekerta 1 SP Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim 95 733 11 38
Nowa Sól, ul. Staszica 17/20 NZOZ Gabinety Stomatologiczne "Bokszańska-Oczkowicz" s.c. 68 387 60 08
Żary, ul. Strzelców 10 NZOZ "VITA-DENT" s.c. 68 478 10 20

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON 
Kożuchów, ul. Obywatelska 5 NZOZ "EN-MED" Poradnie Stomatologiczne i Specjalistyczne 68 355 25 47
Kożuchów, ul. Konopnickiej 10 NZOZ Przychodnia Stomatologiczna "DENTICO" 509 111 677
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 A Gabinet Stomatologiczny Małgorzata Stępniak-Kirilow 602 279 600
Krosno Odrzańskie, ul. Szkolna 1 A Gabinet Stomatologiczny Kiril Kirilow 602 279 679
Nowa Sól, ul. Kościuszki 1 d N ZOZ "ALLDENT" Centrum Medyczne 68 387 24 46
Nowa Sól, ul. Kopernika 15 NZOZ "EREN" 68 388 05 47
Nowa Sól, ul. Krasińskiego 13 NZOZ Gabinet Stomatologiczny "KORONA" 68 387 59 41
Siedlisko, ul. Kasztanowa 20 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Przytomska Katarzyna 68 388 30 35
Sława, ul.Waryńskiego 43 NZOZ "L-DENT" s.c. 68 356 53 21
Stare Drzewce, Stare Drzewce 84 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 549 31 86
Sulechów, ul. 31 Stycznia 38 Grupowa Praktyka Lekarska s.c. 68 385 59 99
Szlichtyngowa, ul. Dworcowa 6 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 65 540 72 50
Świebodzin, ul. Kilińskiego 7 NZOZ Specjalistyczne Centrum Medyczne "LEMED" 68 382 21 18
Świebodzin, ul. Świerczewskiego 62 NZOZ "Centrum Stomatologiczne M. Pawłowska-Iwaszkiewicz A. Misiaczyk" s.c. 68 382 87 80
Świebodzin, ul. Kawaleryjska 7 PPH "POSTĘP" NZOZ Zakład Usług Medycznych 68 475 60 61
Wschowa, ul. Lipowa 18 N ZOZ Stomatologia Rodzinna"KA-DENT" s.c. 65 540 16 55
Wschowa, ul. Pocztowa 16 NZOZ Przychodnia Stomatologiczna "PRODENT" 65 540 21 15
Zielona Góra, ul. Sucharskiego 21/9 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Kaluga Elżbieta 68 454 10 38
Zielona Góra, ul. Słowacka 27 NZOZ "CONSILIUM" Przychodnia Lekarska 68 326 64 00
Zielona Góra, ul. Lisia 49 Grupowa Praktyka Lekarska "Danadent" s.c. 68 323 04 90, 699 203 533
Zielona Góra, ul. Kilińskiego 3a NZOZ ELDENT 68 322 28 08
Zielona Góra, ul.Towarowa 20 NZOZ "ALDEMED" Centrum Medyczne" 68 353 06 00
Zielona Góra, ul. Wyszyńskiego 99 Diagnostyczno-Leczniczy NZOZ "VERUS" s.c. 68 452 04 10
Zielona Góra, ul. Morelowa 23 Niepubliczny Stomatologiczno-Protetyczny ZOZ "NASZ DENTYSTA" Poradnia Stomatologiczna 68 320 50 66
Zielona Góra, ul. Dzrewna 35 Niepubliczny Stomatologiczno-Protetyczny ZOZ "NASZ DENTYSTA" 68 320 23 96
Zielona Góra, ul. Spawaczy 5J/11 NSZOZ "Uśmiech" 68 451 80 31
Zielona Góra, ul. Sobieskiego 11 NZOZ "DENTEX" Centrum Stomatologii, Ortodoncji, Protetyki 68 323 10 25
Zielona Góra, ul. Anieli Krzywoń 2/2 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "Duo-Dent" s.c. 68 326 05 44
Zielona Góra, ul. Francuska 10 NZOZ Poradnia Stomatologiczna "Duo-Dent" s.c. 68 326 17 29
Zielona Góra, ul. Botaniczna 75 NZOZ "DENTES" s.c. Poradnia Stomatologiczna 68 454 22 21
Zielona Góra, ul. Zamenhofa 27/16 Stomatologiczny NZOZ "Zamenhofa" s.c. 68 325 38 14
Zielona Góra, ul. Moniuszki 16 Stomatologiczny NZOZ "Zamenhofa" s.c. 68 325 73 00
Żagań, ul. Konopnickiej 1 A Indywidualna Praktyka Lekarska Czapczyński Jarosław 68 377 04 40
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PROTETYKA,  F IZJOTERAPIA AMBULATORYJNA

PROTETYKA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Piłsudskiego 1A NZOZ "Protetyka Stomatologiczna" 95 725 86 10
Gorzów Wlkp., ul. Czereśniowa 5E/4 NZOZ Prywatne Gabinety Stomatologiczne 95 732 16 66
Gorzów Wlkp., ul. Mostowa 12 NZOZ AESTHETIC DENT - STOMATOLOGIA 95 735 11 13
Gubin, ul. Świerczewskiego 1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Magnowski Ryszard 68 444 30 67, 606 978 428
Świebodzin, ul. 30 Stycznia 9 A NZOZ Stomatologia i Medycyna Estetyczna 68 382 47 80
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/107 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Bułaj Danuta 68 327 18 86
Zielona Góra, Al. Niepodległości 23/108 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Haber Regina 68 327 18 86
Zielona Góra, ul. Boh. Westerplatte 9/125 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Marciniak Zenon 68 453 22 84
Zielona Góra, ul. Słowacka 29/1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Sozańska Iwona 68 323 71 65
Zielona Góra, ul. Morelowa 23 Niepubliczny Stomatologiczno-Protetyczny ZOZ "NASZ DENTYSTA" 68 320 50 66
Zielona Góra, ul. Towarowa 14 NZOZ "DENTEX" Centrum Stomatologii, Ortodoncji, Protetyki 68 452 16 11

FIZJOTERAPIA AMBULATORYJNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Babimost, Gagarina 18 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Rehabilitacji Leczniczej REHAM 785 982 344
Baczyna, Lipowa 15 Fizjofit Gabinet Fizjoterapii 511 050 740      
Bogdaniec, Leśna 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "LECZNICA" 95 718 01 27
Brzeźnica, Zielonogórska 24 B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pracownia Fizjoterapii Ambulatoryjnej 691 671 857
Bytom Odrzański, Sadowa 4 Spółdzielnia Niewidomych "Nadodrze" - Przyzakładowa Przychodnia Rehab.przy S.N. "Nadodrze" w Bytomiu 68 388 45 73 w. 53
Cibórz, Cibórz 5 WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH SP ZOZ 68 341 95 50 w. 320
Dobiegniew, Gdańska 9 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ZDROWIE" 95 761 37 06
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Szpital Powiatowy 95 762 05 05 w. 355
Drezdenko, Norwida 4 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHABILITACJA" DREZDENKO 95 763 81 01, 698 760 064
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 25
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSWiA w Zielonej Górze - filia w Gorzowie Wlkp. 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji "Nasze Zdrowie" NZOZ 95 733 26 85
Gorzów Wlkp., Jagiełły 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rehabilitacyjna"Nad Łaźnią"A. Maslej,I. Wolter-Jędrusiak 95 722 48 74
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10/11 WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 95 722 86 67, 95 722 72 85
Gorzów Wlkp., Stilonowa 21 Hospicjum Św. Kamila 95 728 22 25 w. 26
Gorzów Wlkp., PIŁSUDSKIEGO 1B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna Spółka z o.o. 95 725 91 07
Gorzów Wlkp., Walczaka 25/20 NZOZ Ośrodek Wielospecjalistyczny ARTMA 95 732 00 01, 793 344 033
Gościm, Gościm 29 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "GOMED" s.c. 95 762 42 95
Gościm, Gościm 89 NZOZ Spółdzielnia Inwalidów Rehabilitacja 95 762 42 21
Gozdnica, Świerczewskiego 30 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "IRIS" Justyna Aksamitowska 68 360 10 81
Gubin, Gdańska 17 NZOZ Rehabilitacja i Fizykoterapia 68 359 42 20
Gubin, Bolesława Chrobrego Niepubliczny Zakład Rehabilitacji Leczniczej Bożena Rutkowska 68 359 32 80
Jasień, Okrzei 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska - Filia w Jasieniu 68 372 00 88
Kargowa, Dworcowa 17/2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Rehabilitacyjnych Dariusz Szajer 68 352 65 83
Kolsko, Krótka 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Rehabilitacyjnych Dariusz Szajer Filia w Kolsku 68 352 41 32
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Nowy" w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
Kostrzyn nad Odrą, Kard. S. Wyszyńskiego 23a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medicus" 95 752 52 53
Kożuchów, Szprotawska 21 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej mgr Wojciech Augustyniak 726-402-742
Krosno Odrzańskie, ul. Srebrna Góra 1f NZOZ "Centrum Rehabilitacji" mgr Jolanta Szajkowska 695 331 321
Krzeszyce, Gorzowska 7/8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Fizjoterapia" Karina Tatarewicz 667 309 090
LIPKI WIELKIE, Szosowa 107 NZOZ "J.H.O. ESKULAP" S.C. ZESPÓŁ LEKARZY RODZINNYCH 95 731 23 70
Lubniewice, Harcerska 21 Gabinet Fizjoterapii 660 407 071
Lubsko, Emili Plater 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Rehabilitacji Leczniczej Cecylia Kiełbratowska 68 372 00 88
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 74 28 278
Międzyrzecz, Poznańska 109 SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W MIĘDZYRZECZU 95 742 87 52
Nowa Sól, Kościuszki 27 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej 68 387 23 46
Nowe Miasteczko, 22 Lipca 18 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Fizjoterapia "Figbest" Aneta Januszka 606 640 219
Osów, Osów 62 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHABILITACJA" DREZDENKO - Filia w Osowie 95 762 59 83, 698 760 064
Przełazy, Przełazy 20 NZOZ Ośrodek Fizjoterapii 68 381 12 95
Przytoczna, Główna 1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 749 30 40
Radzyń, Słoneczna 51 Zakład Rehabilitacji Leczniczej przy Wiktoria Król Sp. z o.o. 68 356 60 18
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39 w. 88
Sława, Głogowska 12 NZOZ Poradnia Rodzinna Lek. Med.. Teresa Munia 68 356 72 93, 601 586 245
Słońsk, Puszkina 22 Med-Life Sylwia Kusyk Gabinet Fizjoterapii 95 757 22 17, 513 045 556
Słubice, Nadodrzańska 6 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach 95 758 20 71 w. 362
Słubice, Bohaterów Warszawy 3 ZAKŁAD USŁUG MEDYCZNYCH N ZOZ SPÓŁDZIELNI INWALIDÓW PRESPO w Słubicach 95 758 36 66, 95 758 32 53
Strzelce Krajeńskie, Aleja Piastów 17 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej FIZJOTERAPIA Halina Asimowicz 95 763 12 38
Sulechów, Zwycięstwa 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 277
Sulechów, Krańcowa 2 A NZOZ CENTRUM MEDYCZNE MEDICUS=NR 1 68 352 88 01
Sulęcin, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755-24-31 w. 210
Szlichtyngowa, Rynek 15 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego 607 404 232
Szprotawa, Henrykowska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 w. 27
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Postęp"S.A.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług 68 475 60 19
Trzebiechów, Parkowa 1A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "VitisMed" Fizjoterapia Zdrowie i Uroda 68 351 43 92
Wschowa, Zielony Rynek 7 Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarza Rodzinnego - Filia we Wschowie 65 540 40 06, 663 736 662
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61 w. 357
Zbąszynek, Kosieczyńska 4 NZOZ EWA-MED GABINET REHABILITACYJNY 68 444 71 16
Zielona Góra, Wazów 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 452 77 95
Zielona Góra, Pl.Powstańców Wlkp. 4 Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety przy Ośrodku Rehabilitacyjnym 68 325 40 98
Zielona Góra, Zyty 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 65 22, 68 329 65 43
Zielona Góra, Os. Kaszubskie 10 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zakład Rehabilitacji" 68 412 42 07
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Artem" s.c. Rehabilitacja Agnieszka Patan, Edyta Jasman-Jocz 68 323 06 58
Zielona Góra, Al. Wojska Polskiego 86 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHABILITACJA "s.c 68 326 59 48
Zielona Góra, Sulechowska 4 A ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "Promyk" SP ZOZ w Zielonej Górze 68 453 62 82
Zwierzyń, Wojska Polskiego 58 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Fizjoterapia - Zwierzyń 95 761 71 00
Żagań, Findera 3 NZOZ REH-MED s.c. Jolanta Darowska-Olszewska,Bożena Gnatowicz, Halina Runiewicz 68 477 69 11
Żagań, Dworcowa 49 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Rehabilitacji i Fizykoterapii "ALFA" 68 477 69 77
Żagań, Kolejowa 88 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Fizjoterapii "Activmed" 507 033 795
Żary, Wieniawskiego 3b Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczne Centrum Medyczne 68 375 96 67
Żary, Pszenna 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 56, 68 475 76 55
Żary, Domańskiego 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 98

PORADNIE REHABILITACYJNE
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Jagiełły 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rehabilitacyjna"Nad Łaźnią"A. Maslej,I. Wolter-Jęd 95 722 48 74
Gorzów Wlkp., PIŁSUDSKIEGO 1B Gorzowska Lecznica Specjalistyczna Spółka z o.o. 95 732 29 42
Gorzów Wlkp., Walczaka 27 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSWiA w Zielonej Górze Filia Gorzów Wlkp. 95 725 94 21
Gorzów Wlkp., Walczaka 25/20 NZOZ Ośrodek Wielospecjalistyczny ARTMA 95 732 00 01, 793 344 033
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 15 18
Międzyrzecz, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742-82-53, 95 742-82-78
Radzyń, Słoneczna 51 Zakład Rehabilitacji Leczniczej przy Wiktoria Król Sp. z o.o. 68 356 60 18
Sulechów, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 281
Sulęcin, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755-24-31 w. 210
Świebodzin, Zamkowa 1 Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno - Ortopedyczny im. dr. L. Wierusza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 475 06 30, 68 475 06 33
Zielona Góra, Wazów 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 452 77 95
Zielona Góra, Sulechowska 4 A ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00

REHABILITACJA NEUROLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 03
Międzyrzecz, Poznańska 109 SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W MIĘDZYRZECZU 95 742 88 14, 95 742 88 15
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 32
Zielona Góra, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 63 08, 68 329 63 09
Zielona Góra, Wazów 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 452 77 43

REHABILITACJA SŁUCHU I MOWY
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wielkopolski, Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy     i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 720 48 21, 95 725 00 86
Zielona Góra, ul. Chopina 9 SPECJALISTYCZNY OŚRODEK DIAGNOZY I REHABILITACJI DZIECI I MŁODZIEŻY Z WADĄ SŁUCHU PZG NZOZ 68 320 29 85
Zielona Góra, Gen. Langiewicza 37 LUBUSKIE CENTRUM LARYNGOLOGII LCL, NS ZOZ;OŚRODEK DIAGNOZY, LECZENIA I REHABILITACJI ZABURZEŃ GŁOSU, 68 325 08 98

SŁUCHU I MOWY

REHABILITACJA DZIECI Z ZABURZENIAMI WIEKU ROZWOJOWEGO 
W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Norwida 4 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHABILITACJA" DREZDENKO 95 763 81 01,  698 760 064
Gorzów Wielkopolski, Dekerta 1 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Ośrodek Wczesnej Interwencji 95 732 03 83
Gorzów Wielkopolski, Gwiaździsta 4 Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy       i Rehabilitacji ECHO Spółka z o.o. 95 720 48 21, 95 725 00 86
Nowa Sól, ul. Wrocławska 20 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Wczesnej Diagnostyki i Rehabilitacji "Nadzieja" 668 189 903
Zielona Góra, Głowackiego 8a Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "Promyk" SP ZOZ w Zielonej Górze 68 453 62 82
Zielona Góra, Podgórna 13 Wczesna Diagnostyka i Rehabilitacja "ATOS" 68 327 15 18
Zielona Góra, ul. Anieli Krzywoń 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno-Leczniczo-Rehabilitacyjny "Elfik" 68 323 06 14

REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH
STACJONARNYCH

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 95 763 99 58
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 03
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nowy Szpital" w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11 w. 5
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 74 28 284
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 32
Sulechów, ZWYCIĘSTWA 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 797 606 276
Sulęcin, WITOSA 7 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 755-24-31 w. 288
Świebodzin, Zamkowa 1 Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno - Ortopedyczny im. dr. L. Wierusza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 475 06 62
Wojnowo, Wojnowo 7 A Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie 68 352-50-23

REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 21, 95 733 12 19
Przełazy, Przełazy 20 NZOZ  Ośrodek Fizjoterapii 68 381 12 95
Zielona Góra, Sulechowska 4 A ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00

REHABILITACJA PULMONOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Wojnowo, Wojnowo 7 A Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 68 352 50 23
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny NZOZ w Torzymiu 68 341 63 05

REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 23 34
Torzym, Wojska Polskiego 52 Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny NZOZ w Torzymiu 68 341 30 72 w. 131

OPIEKA PSYCHIATRYCZNA, LECZENIE UZALEŻNIEŃ
KRÓTKOTERMINOWE ŚWIADCZENIA W ODDZIALE TERAPII UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH

MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55

LECZENIE ŚRODOWISKOWE (DOMOWE)
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zabór, ul. Zamkowa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze 68 327 40 96, 68 327 40 48

68 327 40 96

ODDZIAŁ LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH (DETOKSYKACJI)
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

ODDZIAŁ LECZENIA UZALEŻNIEŃ, W TYM ŚWIADCZENIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

ODDZIAŁ LECZENIA ZABURZEŃ NERWICOWYCH DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

ODDZIAŁ LECZENIA ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH PO SUBSTANCJACH PSYCHOAKTYWNYCH (DETOKSYKACJI)
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55

ODDZIAŁ REHABILITACJI DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH ZE WSPÓŁISTNIEJĄCYMI ZABURZENIAMI
PSYCHOTYCZNYMI (PODWÓJNA DIAGNOZA)

MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Jordanowo 53 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek" 68 38 101 67
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ODDZIAŁ REHABILITACJI PSYCHIATRYCZNEJ
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

ODDZIAŁ REHABILITACYJNY DLA UZALEŻNIENIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Nowy Dworek 46, Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek" 68 38 101 67
Świebodzin, ul. Mała 5, 
Jordanowo 53, Glińsk 36
Strychy 42 NZOZ Katolicki Ośrodek Rehabilitacyjno - Readaptacyjny dla Młodzieży "Anastasis" 95 749 30 73

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Stilonowa 21 Hospicjum Św. Kamila 95 728 22 25
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii Horyzont 68 451 00 00
Krosno Odrz., ul. Bohaterów WP 24 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii "Horyzont Bis" 68 383 55 00
Międzyrzecz, ul. Konst. 3 maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Międzyrzecz 95 742 82 90
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Zielonej Górze 68 452 77 78

PORADNIA LECZENIA NERWIC
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Zielonej Górze 68 452 77 78

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Krosno Odrz., ul. Bohaterów WP 24 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii "Horyzont Bis" 68 383 55 00
Gorzów Wlkp. ul. Ogińskiego 43 Ośrodek Profilaktyki I Wczesnej Terapii "Monar" 95 736 71 71
Międzyrzecz, ul. Konstytucji 3 Maja 24 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 742 87 56
Nowa Sól, ul. Witosa 18 Nzoz ,,Spec-Med" Specjalistyczny Ośrodek Higieny i Terapii Psychicznej 68 387 30 40
Szprotawa, ul. Odrodzenia 32 Nzoz ,,Spec-Med" Specjalistyczny Ośrodek Higieny i Terapii Psychicznej 68 376 24 26
Świebodzin, ul. Matejki 1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska - Prywatna Poradnia Zdrowia Psychicznego Bogdan Michalski 602 387 658

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA I WSPÓŁUZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Szansa" 95 720 50 74
Gorzów Wlkp., ul. Drzymały 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapii Uzależnień S.C. 95 720 45 26
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii Horyzont 68 451 00 00
Krosno Odrz., ul. Słoneczna 1/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Medyk" 697 698 975
Krosno Odrz., ul. Bohaterów WP 24 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii "Horyzont Bis" 68 383 55 00
Strzelce Krajeńskie, ul. Rynek 3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Szansa" 95 720 50 74
Sulęcin, ul. Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 22 60
Wschowa, ul. Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a Lubuski Ośrodek Profilaktyki i Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00
Zielona Góra, ul. Wazów 36 Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 68 325 79 17
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 444 85 33
Żary, ul. Jagiellońska 13-13a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 363 48 73
Żary, ul. Skarbowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego, Uzależnień od Alkoholu i Środków Psychoaktywnych "ANIMA" 68 374 38 05

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH INNYCH NIŻ ALKOHOL
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Szansa" 95 720 50 74
Świebodzin, ul. Matejki 1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska - Prywatna Poradnia Zdrowia Psychicznego Bogdan Michalski 602 387 658
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a Lubuski Ośrodek Profilaktyki i Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00
Zielona Góra, ul. Wazów 36 Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 68 325 79 17
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 444 85 33
Żary, ul. Jagiellońska 13-13a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 363 48 73

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEŃ OD ALKOHOLU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Ogińskiego 43 Ośrodek Profilaktyki i Wczesnej Terapii "Monar" 95 736 71 71

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO (PSYCHOGERIATRYCZNA)
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Zamenhoffa 27/4 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 327 14 63
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PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 15
Drezdenko, ul. Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 05 05
Gorzów Wlkp., ul. Dworcowa 4 Samodzielny Publiczny Zoz Pn. Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 721 84 65
Gorzów Wlkp., ul. Obrońców Pokoju 31a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego Marta Szczygielska-Dzwończyk 796 622 221
Gorzów Wlkp., ul. Sienkiewicza 10-11 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 95 722 86 67
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 58
Gubin, ul. Grunwaldzka 16 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii Horyzont 68 451 00 00 
Kostrzyn n. Odrą, ul. Wyszyńskiego 23A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Specjalista" 95 752 50 00
Krosno Odrz., ul. Bohaterów WP 24 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii "Horyzont Bis" 68 383 55 00
Krosno Odrz., ul. Słoneczna 1/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Medyk" 697 698 975
Lubsko, ul. Bohaterów 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego, Uzależnień Od Alkoholu I Środków Psychoaktywnych "ANIMA" 608 447 178
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych W Międzyrzeczu 95 741 87 00
Nowa Sól, ul. Witosa 18 Nzoz ,,Spec-Med" Specjalistyczny Ośrodek Higieny i Terapii Psychicznej 68 387 30 40
Skwierzyna, ul. Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Im.Dr N.Med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 02 96
Sulechów, ul. Bankowa 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne "Dormed" 68 385 33 00
Sulechów, ul. Niepodległości 15 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 385 70 29
Sulęcin, ul. Witosa 4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sulęcin 95 755 22 60
Szprotawa, ul. Odrodzenia 32 Nzoz ,,Spec-Med" Specjalistyczny Ośrodek Higieny i Terapii Psychicznej 68 376 24 26
Świebodzin, ul. Matejki 1 Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska - Prywatna Poradnia Zdrowia Psychicznego Bogdan Michalski 602 387 658
Świebodzin, ul. Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Postęp" S.A.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Usług Pracy Chronionej 68 475 60 30
Wschowa, ul. Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zbąszynek, ul. Kosieczyńska 4 Medyczne Centrum "Zdrovita" 698 658 720
Zielona Góra, ul. II Armii 30/40 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego z Psychiatrycznym Oddzialem Dziennym "INTEGRACJA" 68 453 19 88
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Zielonej Górze 68 452 77 78
Zielona Góra, ul. Zamenhoffa 27/4 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo I Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 327 14 63
Żagań, ul. Jana Pawła II 1/1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 444 85 33
Żagań, ul. Żelazna 1a 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 68 477 12 04, 05
Żary, ul. Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 68 470 78 47
Żary, ul. Jagiellońska 13-13a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Profil" 68 363 48 73
Żary, ul. Skarbowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego, Uzależnień od Alkoholu i Środków Psychoaktywnych "ANIMA" 68 374 38 05

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zabór, ul. Zamkowa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze 68 327 40 87
Żary, ul. Skarbowa 2 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego, Uzależnień od Alkoholu i Środków Psychoaktywnych "ANIMA" 68 374 38 05

PROGRAM LECZENIA SUBSTYTUCYJNEGO
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a Lubuski Ośrodek Profilaktyki i Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00

ŚWIADCZENIA ANTYNIKOTYNOWE
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Drzymały 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapii Uzależnień S.C. 95 720 45 26

ŚWIADCZENIA DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH INNYCH NIŻ ALKOHOL W HOSTELU 
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Bledzew, ul. Kościelna 2 NZOZ Katolicki Ośrodek Rehabilitacyjno - Readaptacyjny Dla Młodzieży "Anastasis" 695 740 058
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Świebodzin, u. Mała 5 Ośrodek Dla Osób Uzależnionych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Nowy Dworek" 68 38 101 67
Zielona Góra, ul. Jelenia 1a Lubuski Ośrodek Profilaktyki i Terapii w Zielonaj Górze 68 453 20 00

ŚWIADCZENIA DLA OSÓB Z AUTYZMEM DZIECIĘCYM LUB INNYMI CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Anieli Krzywoń 16 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Diagnostyczno,Leczniczo,Rehabilitacjny "Elfik" 68 323 06 14

ŚWIADCZENIA DZIENNE LECZENIA ZABURZEŃ NERWICOWYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze 68 452 77 78

ŚWIADCZENIA DZIENNE PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. II Armii 30/40 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Poradnia Zdrowia Psychicznego z Psychiatrycznym Oddzialem Dziennym "INTEGRACJA" 68 453 19 88

ŚWIADCZENIA DZIENNE TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlk., ul. Mieszka I 57/3 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Terapeutyczny "Szansa" 95 720 50 74
Krosno Odrz., ul. Bohaterów WP 24 Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Osrodek Terapii "Horyzont Bis" 68 383 55 00
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MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Wazów 36 Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 68 325 79 17

ŚWIADCZENIA ODWYKOWE W WARUNKACH WZMOCNIONEGO ZABEZPIECZENIA DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90

ŚWIADCZENIA OPIEKUŃCZO-LECZNICZE PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 327 14 15

ŚWIADCZENIA W IZBIE PRZYJĘĆ SZPITALA (RYCZAŁT DOBOWY)
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

ŚWIADCZENIA W ODDZIALE PSYCHIATRYCZNYM DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00
Żary, ul. Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 68 470 78 47

ŚWIADCZENIA W ODDZIALE PSYCHOGERIATRYCZNYM
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 341 94 55

ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO ZABEZPIECZENIA DLA DOROSŁYCH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90

ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO ZABEZPIECZENIA DLA NIELETNICH
MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Międzyrzecz, ul. Poznańska 109 Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 95 741 87 00

SZPITALE
ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp, DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
GUBIN, Śląska 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 w. 318
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 239
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 49

BRACHYTERAPIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
TORZYM, WOJSKA POLSKIEGO 52 LUBUSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY PULMONOLOGICZNO KARDIOLOGICZNY NZOZ 68 341 63 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHEMIOTERAPIA W TRYBIE JEDNODNIOWYM
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp, DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00



3377

SZPITALE

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
TORZYM, WOJSKA POLSKIEGO 52 LUBUSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY PULMONOLOGICZNO KARDIOLOGICZNY NZOZ 68 341 63 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHEMIOTERAPIA W WARUNKACH AMBULATORYJNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHIRURGIA DZIECIĘCA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON 
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHIRURGIA NACZYNIOWA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHIRURGIA OGÓLNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
GUBIN, Śląska 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
GUBIN, ŚLĄSKA 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95  758 20 71 w. 316
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 228
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 00
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 52
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 27

CHIRURGIA OGÓLNA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., BOROWSKIEGO 2a - 3 NZOZ ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA ,,EZ" 95 720 75 10 lub 15
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 lub 06
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46
ZIELONA GÓRA, A. KRZYWOŃ 4 D NZOZ UROMEDIC 68 452 41 11

CHIRURGIA ONKOLOGICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 228
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

CHIRURGIA PLASTYCZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00

CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
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CHOROBY PŁUC
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
TORZYM, WOJSKA POLSKIEGO 52 LUBUSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY PULMONOLOGICZNO KARDIOLOGICZNY NZOZ 68 341 63 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 41

CHOROBY WEWNĘTRZNE
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 00
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
KROSNO ODRZAŃSKIE, PIASTÓW 3 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 383 5039
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 w. 314
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 273
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 7552431
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 lub 06
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 00
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ZIELONA GÓRA, WAZÓW 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 4527739
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 17
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 55, 68 470 78 20

CHOROBY ZAKAŹNE
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

DERMATOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 42

ENDOKRYNOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00

GASTROENTEROLOGIA - hospitalizacja planowa
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

GERIATRIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00

HEMATOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

KARDIOCHIRURGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca Medinet NZOZ z Wrocławia, filia w Nowej Soli  68 388 21 91 lub 93
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KARDIOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ZIELONA GÓRA, WAZÓW 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 452 77 34
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 23

NEFROLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

NEONATOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
GUBIN, ŚLĄSKA 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 wew. 303
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 227
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 00
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 64
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00

NEUROCHIRURGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

NEUROLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
CIBÓRZ 5, WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH 68 341 94 55
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 00
MIĘDZYRZECZ, POZNAŃSKA 109 SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W MIĘDZYRZECZU 95 742 87 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 51

NEUROLOGIA DZIECIĘCA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00

OKULISTYKA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA PLANOWA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Żary, Partyzantów 4 Prywatne Centrum Okulistyczne "BLIT-VISION" 68 363 03 30
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 62
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OKULISTYKA - ZESPOŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., PLAC JANA PAWŁA II 74 AB OKULISTYCZNE CENTRUM CHIRURGII NZOZ KORŻEL 601 781 963
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61

ONKOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

ONKOLOGIA KLINICZNA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., WALCZAKA 42 SP SZPITAL WOJEWÓDZKI 95 733 12 00

ORTOPEDIA I TRAUMAT. NARZ. RUCHU
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 wew.356
Świebodzin, Zamkowa 1 Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno - Ortopedyczny im. dr. L. Wierusza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 475 06 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 31

OTORYNOLARYNGOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 35

OTORYNOLARYNGOLOGIA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., BOROWSKIEGO 2a - 3 NZOZ ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA ,,EZ" 95 720 75 10 lub 15
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46

PEDIATRIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
GUBIN, ŚLĄSKA 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 w. 317
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 lub 06
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00

POŁOŻNICTWO I  GINEKOLOGIA
Miasto, Ulica Nazwa świadczeniodawcy Telefon
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
GUBIN, ŚLĄSKA 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 5059
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 758 20 71 w. 358
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 220
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 24 31
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 00
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 64
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00
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SZPITALE,  ŚWIADCZENIA ODRĘBNIE KONTRAKTOWANE

RADIOTERAPIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

REUMATOLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00

ŚWIADCZENIA W IZBIE PRZYJĘĆ
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 05
GUBIN, ŚLĄSKA 35 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 59
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
KROSNO ODRZAŃSKIE, PIASTÓW 3 NZOZ NOWY SZPITAL POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 68 383 50 39
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med.Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39
SULECHÓW, ZWYCIĘSTWA 1 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 797 606 204
Szprotawa, Henrykowska 1 NZOZ Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05 lub 06
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
ZIELONA GÓRA, WAZÓW 42 ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI w Zielonej Górze 68 452 77 78
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 02
Żary, PSZENNA 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 76 00

ŚWIADCZENIA W SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 88
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 82 80
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Słubicach 95 750 14 17 lub 95, 758 20 71 w. 330
SULĘCIN, WITOSA 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95 755 95 09
Świebodzin, MŁYŃSKA, 6 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL" W ŚWIEBODZINIE 68 456 40 01
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 63 42, -43
ŻARY, DOMAŃSKIEGO 2 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH 68 470 78 88

UROLOGIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
MIĘDZYRZECZ, KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MIĘDZYRZECZ 95 742 83 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Sulechów, Zwycięstwa 1 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "URO-LASER" Wojciech Zwierzyński i Michał Droz 68 385 29 07
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

UROLOGIA - ZESPOŁ CHIRURGII JEDNEGIO DNIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, PIŁSUDSKIEGO 8 POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O. O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY W DREZDENKU 95 762 05 10
Zielona Góra, A. KRZYWOŃ 4 D NZOZ UROMEDIC 68 452 41 11
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46
ŻAGAŃ, ŻELAZNA 1A 105 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH FILIA ŻAGAŃ 68 477 12 52

UROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA PLANOWA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., DEKERTA 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 12 00
ZIELONA GÓRA, ZYTY 26 SZPITAL WOJEWÓDZKI SPZOZ 68 329 62 00

UROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Anieli Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46

ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE ODRĘBNIE KONTRAKTOWANE
NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY I RODZAJ ŚWIADCZEŃ MIASTO ULICA TELEFON
105 Szpital Wojskowy SPZOZ w Żarach ŻARY DOMAŃSKIEGO 2 68 470 79 09
terapia izotopowa
Lubuski Szpital Specjslistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny SPZOZ TORZYM WOJSKA POLSKIEGO 52 68 341 30 72
tlenoterapia domowa
Szpital Wojewódzki  SPZOZ ZIELONA GÓRA ZYTY 26 68 327 02 21
dializoterapia otrzewnowa;  hemodializoterapia
lecznie cukrzycy z zastosowaniem pomp insulinowych  
NZOZ Centrum Dializ Fresenius Nephrocare XXII KOSTRZYN NAD ODRĄ NARUTOWICZA 8/1 095 728 82 50
hemodializoterapia
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ŚWIADCZENIA ODRĘBNIE KONTRAKTOWANE,  ZOL ,  HOSPICJA

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE DLA DOROSŁYCH
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Drezdenku 95 762 05 05
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 29, 95 733 16 30 - tel./fax.
Kostrzyn n/Odrą, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Nowy Szpital" w Kostrzynie 95 752 30 11 w. 376
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ  Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego                                      68 383 50 59
Lubsko, Poznańska 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 77 13 Kierownik 

68 475 77 17 Dyżurka pielęgniarek ZOL
Lubsko, Poznańska 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 77 13 Kierownik 

68 475 77 02 Dyżurka pielęgniarek ZPO
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im.dr n.med. Radzimira Śmigielskiego 95 717 00 39 w. 23
Szprotawa, Henrykowska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05  wew. 25
Świebodzin, Młyńska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdowotnej Nowy Szpital w Świebodzinie 68 456 40 49 - Kierownik

68 456 40 48 - Nacz. Pielęgniarka
Torzym, Wojska Polskiego 52 L.S.S.Pulmonologiczno-Kardiologiczny  NZOZ 68 341 30 72 w. 307 , 68 341 63 00 w. 307
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61 w. 356
Zielona Góra, Prosta 47 A Niepubliczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Stowarzyszenia Ośrodek Integracji Społecznej 68 459 23 57, 68 459 23 53

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY DLA DZIECI
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, Prosta 47 A Niepubliczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Stowarzyszenia Ośrodek Integracji Społecznej 68 459 23 57, 68 459 23 53

HOSPICJA STACJONARNE
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Stilonowa 21 Hospicjum św.Kamila 95 728 22 25
Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Zyty 26 Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej HOSPICJUM im. Lady Ryder of Warsaw 68 325 43 33
Sulęcin, Witosa 7 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SULĘCIN 95755 96 04

HOSPICJA DOMOWE
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Kopernika 11 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej  SALUS Opieka Domowa nad Chorym Terminalnie w Drezdenku 95 762 92 04
Gorzów Wlkp., Stilonowa 21 Hospicjum św.Kamila w Gorzowie Wlkp. 95 728 22 25
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a Niepubliczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Stowarzyszenia Ośrodek Integracji Społecznej 95 736 86 86
Kostrzyn nad Odrą, Kard. Wyszyńskiego 23 a NZOZ Pielęgniarki Środowiskowej  Anna Szymaniuk 782 690 581
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego                    502 566 894 Krosno Odrzańskie                    

68 359 30 18 Gubin
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 40            
Nowa Sól, Kuśnierska 5 NZOZ Hospicjum Domowe "ITER" 608 518 450
Nowa Sól, Witosa 18 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej  Medicopus Hospicjum Domowe 505 189 744
Słubice, Plac Przyjaźni 7 NZOZ Pielęgniarki Środowiskowej  Anna Szymaniuk 782 690 581
Sulęcin, Witosa 7 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej  Sulęcin 95 755 24 31 w. 604, lub 609, 602 771 185
Świebodzin , Łąki Zamkowe 12 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27, 785 188 299, 785 288 300
Wschowa, Ks.A.Kostki 33 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 327 87 27, 785 188 299, 785 288 300
Zielona Góra, Wazów 42/pok.23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PALIUM" Medycyna Paliatywna i Leczenie Bólu 68 452 77 47, 604 776 807

NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY I RODZAJ ŚWIADCZEŃ MIASTO ULICA TELEFON
105 Szpital Wojskowy SPZOZ filia Żagań ŻAGAŃ Żelazna 1A 68 477 12 00
tlenoterapia domowa
NZOZ Terapia Oddechowa Ventamed ZIELONA GÓRA ANNY JAGIELLONKI 25 68 451 86 69
tlenoterapia domowa
B.Braun AVITUM POLAND sp. z o.o. w Nowym Tomyslu 
hemodializoterapia ŻARY BOHATERÓW GETTA 13 68 363 67 21
hemodializoterapia ŚWIEBODZIN MŁYŃSKA 6 68 382 06 50
hemodializoterapia DREZDENKO PIŁSUDSKIEGO 8 95 762 05 05
dializoterapia otrzewnowa ŻARY BOHATERÓW GETTA 13 68 363 67 21
SPZOZ  Międzyrzecz MIĘDZYRZECZ KONSTYTUCJI 3 MAJA 35 95 742 83 00
tlenoterapia domowa
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. GORZÓW WLKP. WALCZAKA 42 95 733 12 23
terapia izotopowa
dializoterapia otrzewnowa
hemodializoterapia
lecznie cukrzycy z zastosowaniem pomp insulinowych  95 733 15 65 lub 733 15 56.  
Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli NOWA SÓL CHAŁUBIŃSKIEGO 7 68 388 21 00
hemodializoterapia
NZOZ Nutrimed Ziemia Lubuska w Gorzowie Wlkp. , filia w Bytomiu Odrzańskim BYTOM ODRZAŃSKI SADOWA 4 68 388 45 73
żywienie dojelitowe w warunkach domowych
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HOSPICJA,  MEDYCYNA PALIATYWNA,  OPIEKA NAD PACJENTAMI

MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Żagań, Dworcowa 49 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Paliatywna i Hospicjum Domowe w Żaganiu 68 377 58 69
Żary, Strzelców 10 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej HOSPITIUM Opieka Długoterminowa w Żarach 68 375 00 71, 600 989 204

HOSPICJUM DOMOWE DLA DZIECI
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, ul. Leśna 34 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej  Medicopus Hospicjum Domowe 505 189 744

PORADNIE MEDYCYNY PALIATYWNEJ
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Kopernika 11 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej  SALUS Opieka Domowa nad Chorym Terminalnie                        95 762 92 04
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a Niepubliczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Stowarzyszenia Ośrodek Integracji Społecznej 95 736 86 86
Zielona Góra, Wazów 42/pok.23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PALIUM" Medycyna Paliatywna i Leczenie Bólu 68 452 77 47, 604 776 807

DOMOWA OPIEKA NAD DZIEĆMI WENTYLOWANYMI MECHANICZNIE
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Zielona Góra, A.Jagiellonki 25 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej VENTAMED Terapia Oddechowa                    68 451 86 69, 507-056-026

DOMOWA OPIEKA NAD PACJENTAMI WENTYLOWANYMI
MECHANICZNIE

MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Bydgoszcz, Łochowska 69 Medycyna Specjalistyczna  Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy 52 524 62 04
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 SP Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 16 29, 95 733 16 30 - tel./fax.
Zielona Góra, A.Jagiellonki 25 Niepubliny Zakład Opieki Zdrowotnej VENTAMED Terapia Oddechowa                    68 451 86 69, 507-056-026

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE DLA PACJENTÓW
WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE

MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 95 733 18 90
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 NZOZ Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61

PIELĘGNIARSKA OPIEKA DŁUGOTERMINOWA DOMOWA
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Babimost, Gagarina 18 "Florencja" Pielęgniarski Punkt Medycyny Rodzinnej 68 386 00 98, 604 234 344
Barlinek, Przemyslowa7/34 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarska Opieka Domowa Mariola Bogdanowicz 514 033 008
Czerwieńsk, Zielonogórska 30 C NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 605 630 633, 785 188 299 
Drezdenko, Kopernika 11 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  SALUS Opieka Domowa nad Chorym Terminalnie w Drezdenku 95 762 92 04
Drezdenko, Szkolna 2 "MEDICA" s.c. 509 682 976
Glińsk, Glińsk 51 Niepublicznu Zakład Opieki Zdrowotnej "Panaceum" Usługi pielęgniarskie 605 546 002
Gorzów Wielkopolski, Piłsudskiego 1B Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Pielegniarek Rodzinnych OPTIMA 95 735 73 47
Gorzów Wielkopolski, Piłsudskiego 1B NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIELĘGNIARSKA OPIEKA ŚRODOWISKOWA BOŻENA KWIATEK 95 736 45 55 
Gorzów Wielkopolski, Mieszka I 42 Grupowa Praktyka Pielęgniarek "VENA" 95 737 99 88
Gorzów Wielkopolski, Dworcowa 4 Pielęgniarska Opieka M. Rubaszwwska sp. J. 95 737 14 02
Gorzów Wielkopolski, Piłsudskiego 1A NZOZ PIELĘGNIARSKA S.C. "BEMI" BEATA MAJCHRZAK, MIROSLAWA CYBULA 693 078 059
Gorzów Wielkopolski, Walczaka 25 "MEDICA" s.c. 509 682 976
Kostrzyn nad Odrą, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie 95 752 30 11, 95 752 26 63
Kostrzyn nad Odrą, Kard. Wyszyńskiego 23A Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 Prywatna Praktyka Pielegniarska Edyta Zimodro 507 290 680
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 Prywatna Praktyka Pielęgniarska Edyta Kubiak 781 361 399
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 Prywatna Praktyka Pielęgniarska Agata Gronczakiewicz 515 184 521
Kostrzyn nad Odrą, Żeglarska 1 Prywatna Praktyka Pielęgniarska Małgorzata Jaskóła "Mago" 887 815 537
Kostrzyn nad Odrą, Wyszyńskiego 23 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,RODZINA"-Usługi Pielęgniarskie.Anita Szulczewska. 601 635 744
Kożuchów, Szprotawska 19 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "GERIAMED" 606 831 549
Kożuchów, Szprotawska 19 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "GERIAMED" 606 831 549
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1B "MEDICA" s.c. 509 682 976
Krosno Odrzańskie, Dąbrowskiego 4 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 785 188 299
Krosno Odrzańskie, Srebrna Góra 1B Hartom Tomasz Niechwiadowicz 509 682 976, 500 897 971
Lubsko, Niepodległości 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "HIGIENOS"s.c. Bożena Dobicka, Stefania Oskierko, Wanda Tracz, 68 457 24 66
Lubsko, Poznańska 2 POWIATOWE CENTRUM USŁUGOWE SP. Z O.O. NZOZ "SZPITAL NA WYSPIE" 68 475 77 13
Lubsko, Zamkowa 27/1a Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Juvenia" s.c. Usługi Pielęgniarskie 695 664 708
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 83 00
Nowa Sól, Kuśnierska 5 DOMMED 501 189 007
Pomorsko, Krańcowa 2 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Anna Beśka 605 828 433
Skwierzyna, Szpitalna 5 Pielęgniarska Opieka M. Rubaszewska sp. J. 607 727 222
Skwierzyna, Mickiewicza 3 PRAKTYKA PIELĘGNIAREK "AGMA-MED" S.C. MARZENA GŁUSZAK, AGNIESZKA FURGA 607 156 332
Słońsk, Lipowa 4/2 PRYWATNA PRAKTYKA PIELĘGNIARSKA MGR BEATA ŁAPKA - MATKOWSKA 601 285 969
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PIELĘGNIARSKA OPIEKA DŁUGOTERMINOWA, BADANIA KOSZTOCHŁONNE

MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Słubice, Mickiewicza 5, p.230 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej FAMILIA Usługi Pielegniarskie 95 758 73 70
Słubice, Plac Przyjaźni 7 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarki Środowiskowej Anna Szymaniuk 782 690 581
Sulechów, Łączna 1 NZOZ" Piguła" s.c. 691 964 891
Sulechów, Al. Niepodległości 15 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Opieki, Pielęgnacji i Rehabilitacji 601 479 530
Sulęcin, Lipowa 1B Pielęgniarska Opieka M. Rubaszewska sp. J. 607 727 222
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 DOMMED 727 25 62
Szprotawa, Sobieskiego 70 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "LEGE ARTIS" Opieka Długoterminowa 695 700 447
Świebodziń, Wałowa 14C NZOZ Meritum Vite s.c. opieka długoterminowa 607 732 499
Świebodziń, Łąki Zamkowe 12 NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Lekarska "Agia Medica" 68 326 48 74
Trzebiechów, Sulechowska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej"DOM" 691 964 891
Wschowa, Zielony Rynek 7 NZOZ Zespół Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych ,,VITA-MED"S.C. 65 540 64 93
Zielona Góra, Wyspiańskiego 13/305 Przedsiębiorstwo Lecznicze  "SALUS" 505 360 615
Zielona Góra, Lubuska 11 Grupowa Praktyka Pielęgniarek Pro'S 504 753 074
Zielona Góra, Żurawinowa 5 NZOZ A&A Usługi Pielęgniarskie s.c. 691 673 624, 605 963 463
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 Pielęgniarska Opieka Rehabilitacyjno - Długoterminowa Iwona Posadowska 509 738 424
Zielona Góra, Osiedle Kaszubskie 9/ 9 Prywatna Praktyka Pielęgniarska Elżbieta Wencel 508 421 701
Zielona Góra, Boh. Westerplatte 9 DOMMED 501 189 067
Żagań, Rynek 31/32 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "I-MED" 603 092 291
Żagań, Rynek 31/32 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "A-MED" 503 111 630
Żagań, Kopernika 3A "MEDICA" s.c. 509 682 976
Żagań, Kochaowskiego 15/1 Grupowa Praktyka Corda 504 102 675, 600 394 537, 68 377 58 21

BADANIA KOSZTOCHŁONNE 
(kolonoskopia, tomografia komputerowa, gastroskopia, rezonans, badania

medycyny nuklearnej)

BADANIA MEDYCYNY NUKLEARNEJ  (SCYNTYGRAFIA NARZĄDOWA, SCYNTYGRAFIA KOŚCI, SPECT)
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 15 88

GASTROSKOPIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 SP ZOZ Drezdenko 95 763 99 78
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 11 14
Gorzów Wlkp., Obotrycka 8 NZOZ "ENDOMED" 95 720 20 36, 95 720 20 60
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 SP ZOZ w Międzyrzeczu 95 742 82 28
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 717 00 39 w.31
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w. 370
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 211
Sulęcin, Witosa 7 SP ZOZ Sulęcin 95 755 24 31
Szprotawa, Henrykowska 1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 22 05
Świebodzin, Młyńska 6 NZOZ "Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 025
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 NZOZ Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Zielonej Górze 68 452 77 78
Zielona Góra, A.Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46
Zielona Góra, Sulechowska 4a ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 62 00, 329 63 77
Żagań, Żelazana 1a 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Bohaterów Getta 15 NZOZ Szpital "Na Wyspie" Żary 68 475 76 20
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 13

KOLONOSKOPIA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Drezdenko, Piłsudskiego 8 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Drezdenku 95 763 99 78
Gorzów Wlkp., Walczaka 42 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 12 00
Gorzów Wlkp., Obotrycka 8 NZOZ "ENDOMED" 95 720 20 36, 95 720 20 60
Kostrzyn, Narutowicza 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą 95 752 30 11
Międzyrzecz, Konstytucji 3 Maja 35 SP ZOZ w Międzyrzeczu 95 742 82 28
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00
Skwierzyna, Szpitalna 5 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego spółka z o.o. 95 720 20 60
Słubice, Nadodrzańska 6 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" w Słubicach 95 758 20 71 w. 370 
Sulechów, Zwycięstwa 1 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 797 606 211
Sulęcin, Witosa 7 SP ZOZ Sulęcin 95 755 24 31
Świebodzin, Młyńska 6 NZOZ "Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 456 40 25
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MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Wschowa, Ks. A. Kostki 33 NZOZ Nowy Szpital we Wschowie 65 540 27 61
Zielona Góra, Wazów 42 Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Zielonej Górze 68 452 77 78
Zielona Góra, Sulechowska 4a ALDEMED CENTRUM MEDYCZNE 68 353 06 00
Zielona Góra, Anielii Krzywoń 2 Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "UROLOG" Bromber, Halińska, Radecka sp. j. 68 454 64 46 
Żagań, Żelazana 1a 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Filia Żagań 68 477 12 04, 12 05
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 13

REZONANS MAGNETYCZNY
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 15 00, 95 733 15 01
Gorzów Wlkp., Walczaka 25/20 NZOZ ARTMA OŚRODEK WIELOSPECJALISTYCZNY 95 732 00 01
Nowa Sól, Chałubińskiego 8 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00
Zielona Góra, Sulechowska 4a N ZOZ Lubuskie Centrum Medyczne 68 411 12 02, 68 411 12 03
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 63 30
Żary, Pl. Zwycięstwa 2 Eurodiagnostic Sp. z o.o. 48 800 707 072

TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON
Cibórz, Cibórz 5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ w Ciborzu 68 341 94 55 w.227
Gorzów Wlkp., Dekerta 1 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 95 733 12 00
Nowa Sól, Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ Nowa Sól 68 388 21 00
Sulęcin, Witosa 4 SP ZOZ Sulęcin 95 755 24 31 w. 266
Świebodzin, Młyńska 6 NZOZ "Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 45 64 024
Zielona Góra, Sulechowska 4a N ZOZ Lubuskie Centrum Medyczne 68 411 12 02, 68 411 12 03
Zielona Góra, Zyty 26 Szpital Wojewódzki SPZOZ im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 68 329 63 24 lub 25
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68 470 79 95

PROGRAM PROFILAKTYKI RAKA SZYJKI MACICY
MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA PLACÓWKI TELEFON DO REJESTRACJI
Babimost, Gagarina 18 Praktyka Ginekologiczna Jacek Zaidlewicz 68 351 20 24
Bytom Odrzański, Sadowa 4 "ARS MEDICA BIS" 68 388 45 73 w. 52
Czerwieńsk, Zielonogórska 2 NZOZ "ELMED" 601567024
Czerwieńsk, Zielonogórska  30c Agia Medica 68 327 87 27, 785 188 300
Dobiegniew, Mickiewicza 3 NZOZ " VISMED" 95 761 19 07
Drezdenko, Piłsudskiego 8 N ZOZ Szpital Powiatowy 95 763 99 77
Gorzów Wlkp., Sienkiewicza 10/11 Wojskowa Specjalistyczna Praktyka Lekarska SP ZOZ 95 722 86 67
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1B GLS Spółka z o.o. 95 725 91 11
Gorzów Wlkp., Baczyńskiego 24, Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy ZOZ S.C. 95 721 39 78;
Gorzów Wlkp., Gwiaździsta 16, Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy ZOZ S.C. 95 720 23 60;
Gorzów Wlkp., Obrońców Pokoju 74a Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy ZOZ S.C. 95 720 23 60;
Gorzów Wlkp., Piłsudskiego 1a Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy ZOZ S.C. 95 720 53 76;
Gorzów Wlkp., Mieszka I 42 Niepubliczny Ginekologiczno-Położniczy ZOZ S.C. 601 99 04 66
Gorzów Wlkp., Dworcowa 4 SP ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego 95 720 46 41 
Gorzów Wlkp., Walczaka 25 Specjalistyczny Zakład Medyczny Fundacji " Nasze Zdrowie" 95 733 26 95 
Gorzów Wlkp., Towarowa 6a Gabinet Ginekologiczny Krystyna Kieres 95 720 78 87
Gorzów Wlkp., Mościckiego 5 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 782050777
Gozdnica, Świerczewskiego 30 Specjalistyczny Gabinet Ginekologiczny Dariusz Kaniewski 68 360 10 81, 602 78 42 06
Górzyca, Kostrzyńska 15 NZOZ Szpital Powiatowy w Słubicach 500 50 16 48, 512 43 58 13
Gubin, Śląska 35 SP ZOZ Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 359 32 16, w. 167 
Gubin, Kresowa 258 Wojskowa Specjalistyczna Praktyka Lekarska SP ZOZ 68 455 80 62
Kłodawa, Kościelna 9 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 782050777, 95 729 90 52
Kolsko, Krótka 2 "ARS MEDICA BIS" 603 67 24 97
Kostrzyn n/O, Wyszyńskiego 23 NZOZ "Nowy Szpital" w Kostrzynie 95 752 53 64
Kostrzyn n/O, Żeglarska 1 NZOZ " ALMED" 95 752 04 45
Kożuchów, Szprotawska 21 Wielospecjalistyczny Szpital w Nowej Soli 68 355 36 40
Kożuchów, Daszyńskiego 1 "ARS MEDICA BIS" 68 355 34 16
Krosno Odrzańskie, Piastów 3 SP ZOZ Szpital Powiatu Krośnieńskiego 68 383 50 59 w.314
Krzeszyce, Gorzowska 5 SP ZOZ Sulęcin 95 757 30 72
Lipki Wielkie, Szosowa 107 NZOZ SZPITAL IM.DR n.Mmed.Radzimira Śmigielskiego 95 731 23 70
Lubsko, Poznańska 2 NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 475 77 09
Międzyrzecz, Konstytucji 3 MAJA 35 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 95 742 82 71; 95 742 82 72
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MIEJSCOWOŚĆ, ULICA NAZWA PLACÓWKI TELEFON DO REJESTRACJI
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d NZOZ Poradnia dla Kobiet 95 742 25 02
Międzyrzecz, Osiedle Centrum 3d Jolanta Guzek-Kubowicz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w zakresie położnictwa i ginekologii 95 742 25 02
Nowa Sól, Witosa  18 Wielospecjalistyczny Szpital w Nowej Soli 68 356 18 36
Nowa Sól, Muzealna 42 "ARS MEDICA BIS" 68 356 35 67
Nowe Miasteczko, 22 Lipca 1 "ARS MEDICA BIS" 68 388 81 02
Ośno Lubuskie, Rybacka 3a Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 95 757 60 36
Ośno Lubuskie, Rybacka 3 a NZOZ Szpital Powiatowy w Słubicach 500 50 16 48, 512 43 58 13
Rzepin, Słubicka 4 NZOZ Szpital Powiatowy w Słubicach 95 759 63 08
Santok, Gorzowska 43 NZOZ Ginekologiczno-Położniczy "SZYMMED" Szymon Szymczak 95 731 61 21
Siedlisko, Kasztanowa 20 "ARS MEDICA BIS" 68 356 35 67 
Skwierzyna, Szpitalna 5 NZOZ SZPITAL IM.DR n.Mmed.Radzimira Śmigielskiego 95 717 01 13
Sława, Ogrodowa "ARS MEDICA BIS" 603 67 24 97
Słońsk, Puszkina 22 SP ZOZ Sulęcin 95 757 22 17
SŁUBICE, Mickiewicza 5 ISPLGabinet Ginekologiczny Zbigniew Rozalski 95 758 10 45
Słubice, Nadodrzańska 6 NZOZ Szpital Powiatowy w Słubicach 95 750 14 01 
Stargard Gubiński, Stargard Gubiński 1 SP ZOZ Stargard Gubiński 68 359 25 28
Strzelce Krajeńskie, Mickiewicza 2c NZOZ " VISMED" 95 763 20 79
Sulechów, Niepodległości 32 SPZOZ W Sulechowie 797 606 250 
Sulechów, Bankowa 1 NZOZ Centrum Medyczne DORMED 68 385 33 00
Sulęcin, Witosa 7 SP ZOZ Sulęcin 95 755 22 60
Szlichtyngowa, Dworcowa 6 ZOZ Lekarza Rodzinnego 65 549 23 18
Szprotawa, Henrykowska 1 N ZOZ Nowy Szpital w Szprotawie 68 376 27 11
Świebodzin, Kilińskiego7 Praktyka Ginekologiczna Jacek Zaidlewicz 68 382 21 18
Świebodzin, Strzelecka 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe " POSTĘP" S.A. 68 475 60 72
Świebodzin, Osiedle Łużyckie 39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe " POSTĘP" S.A. 68 475 65 80
Świebodzin, Matejki 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe " POSTĘP" S.A. 68 475 65 82
Świebodzin, Młyńska 6 NZOZ " Nowy Szpital" w Świebodzinie 68 456 40 22
Torzym, Wojska Polskiego 52 SP ZOZ Sulęcin 68 341 36 20
Witnica, Piaskowa 4 NZOZ "Nowy Szpital" w Kostrzynie 95 751 53 35
Wschowa, Zielony Rynek 7 ISPL Mariola Wielgus- Szary 65 540 63 35, 501 350 467
Wschowa, KS. A. Kostki 33 NZOZ NOWY SZPITAL we Wschowie 65 540 75 56 
Zbaszynek, Kosieczyńska 4 Centrum Medyczne " Zdrovita" 68 347 95 12
Zielona Góra, Wyszyńskiego 99 NZOZ "FEMINA" S.C. 68 323 78 45
Zielona Góra, Podgórna 45/4b NZOZ Zdrowie Kobiety 68 324 31 86
Zielona Góra, Al. Niepodległości 1 ALDEMED Centrum Medyczne 68 353 06 00
Zielona Góra, Szafrana 8 Prywatny Gabinet lek. Robert Wasiński 68 328 25 33
Zielona Góra, Słowacka 27 NZOZ  CONSILIUM  Przychodnia Lekarska 68 326 64 00
Zielona Góra, Jedności 59 Przychodnia Medycyny Pracy " POL-E-S" NZOZ 68 453 01 03
Zielona Góra, Jedności 59 ISPL Bogdan Kaniewski 68 453 01 03
Zielona Góra, Wazów 42 ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 68 452 77 78 
Zielona Góra, Anny Jagiellonki NZOZ "ELMED" 601567024
Zielona Góra, Zyty 26 SP Szpital Wojewódzki 68 329 64 30, 68 329 63 05
Żagań, Żelazna 1 a 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ filia w Żaganiu 68 477 12 47
Żary, Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ 68 470 78 61
Żary, Skarbowa 2 NZOZ "Szpital na Wyspie" 68 470 36 89

PRAWIDŁOWE ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE SYSTEMU OCHRONY ZDROWIA (QUIZ ZNAJDZIESZ NA STR. 7)

1 - b
2 - a
3 - b
4 - b 
5 - a 

6 - b 
7 - a 
8 - a 
9 - b 
10 - a 

11 - b 
12 - a 
13 - a
14 - b 
15 - b 

16 - b 
17 - a
18 - c 
19 - b 
20 - b 

21 - b 
22 - b 
23 - a 
24 - b 
25 - b 

26 - b 
27 - b 
28 - b 
29 - a 
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PROGRAM PROFILAKTYKI RAKA PIERSI
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON 
Gorzów Wlkp, ul. Piłsudskiego  1a/207 NZOZ „ Artma” 95 735 74 00
Gorzow Wlkp. ul. Piłsudskiego 47 NZOZ Panoramix, , 95 781 47 00, 729 42 80. 
Nowa Sól ul. Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ 68 388 22 21
Nowa Sól, ul. Muzealna 42 "Ars Medica Bis", 68 356 35 67 
Sulęcin ul. Witosa 7 SPZOZ (Szpital)  95 755 24 31
Świebodzin ul. Matejki 1 NZOZ "Nowy Szpital", 68 456 40 24
Zielona Góra, ul. Wazów 42 NSZOZ „Diagnostyk” Leszek Szyiński, Wojciech Kwiecień ,  68 452 77 94
Zielona Góra, ul. Sulechowska 4a Aldemed Centrum Medyczne, 68 353 06 00
Żary, ul. Domańskiego 2 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ 68 470 79 01
Żary, ul. Skarbowa 2 Powiatowe Centrum Usługowe NZOZ „Szpital na Wyspie”, 68 470 36 95

PROGRAM PROFILAKTYKI RAKA PIERSI 
- BADANIA W MAMMOBUSIE 

Od 1 stycznia 2012 r. umowę na wykonywanie na terenie woj. lubuskiego badań mammograficznych w mammobusach, w ramach programu profilaktyki raka piersi mają z Lubuskim Oddziałem
Wojewódzkim NFZ cztery firmy.

Jeśli chcesz wiedzieć, czy przyjadą do twojej miejscowości, zadzwoń do nich: TELEFON
1. Geneva-Trust,  Gdańsk, ul. Schuberta 104, 58 325 76 02, koordynator - 58 325 76 00
2. Mammo-Med, Gdańsk, ul. Schuberta 104, 58 325 76 05, koordynator - 58 325 76 00 
3. NZOZ MEDICA, Łódź, ul. Struga 3, 42 254 64 10, koordynator - 510 110 963 
4. NS ZOZ Diagnostyk, Zielona Góra, ul. Wazów 42, 68 452 77 19, koordynator - 68 452 77 19 
Uwaga! Samorządy, które chcą zaprosić do siebie mammobus, proszone są o kontakt z koordynatorami! 

PROGRAM PROFILAKTYKI CHORÓB ODTYTONIOWYCH
(W TYM POCHP)

MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODAWCY TELEFON 
Zawada ul. Szkolna 22 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zawada" Przychodnia Lekarza Rodzinnego Doszel Anna 68 321 26 66

PROGRAM BADAŃ PRENATALNYCH
MIASTO, ULICA NAZWA ŚWIADCZENIODACY TELEFON
Gorzów Wlkp., ul. Walczaka 42 SP Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 95 733 14 29
Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7 Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli 68 388 21 00
Zielona Góra, ul. Podgórna 45/4b NZOZ Zdrowie Kobiety 68 324 31 86

Zba daj się, wy graj ga dże ty!
Jak dbasz o sie bie? Na

pew no cho dzisz do fry zje ra
od świe żyć ko lor i pod ciąć
wło sy. Pew nie też re gu lar -
nie od wie dzasz ko sme tycz -
kę. Re lak su jesz się z ma -
secz ką na twa rzy słu cha jąc
mi łej mu zy ki. Dla do bre go
sa mo po czu cia spo ty kasz
się z ko le żan ka mi na do -
brej ka wie i ka lo rycz nym
de se rze. A póź niej za głu -
szasz wy rzu ty su mie nia
ćwi cząc w sa li fit ness.

Kie dy jed nak ostat nio
się ba da łaś? Nie bądź zdzi -
wio na, prze cież ba da nia
pro fi lak tycz ne to naj lep -
sza in we sty cja w zdro wie.
Jak le piej moż na o sie bie
za dbać? Je śli nie pa mię -
tasz, kie dy od wie dzi łaś

swo je go le ka rza, ma my dla
Cie bie pro po zy cję. Po myśl
o swo im zdro wiu i idź na
ba da nia! Na każ dą pa nią,
któ ra zro bi cy to lo gię lub
mam mo gra fię cze ka upo -
mi nek, przy go to wa ny
przez lu bu ski od dział
NFZ. Są to bre locz ki, dłu -
go pi sy, no te sy, eko lo gicz -
ne tor by. Wy star czy wy -
peł nić ku pon, któ ry dru -
ku je my obok i ode słać go
na ad res: Lu bu ski Od dział
Wo je wódz ki Na ro do we go
Fun du szu Zdro wia, ul.
Pod gór na 9b, 65-057 Zie -
lo na Gó ra, z do pi skiem
„Dbam o sie bie”. Ter min
nad sy ła nia ku po nów do
koń ca kwiet nia 2012 r.

(ta mi)
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Lubuski Odział Wojewódzki NFZ
ul. Podgórna 9 b, 65-057 Zielona Góra

tel. 68 3287600, fax 68 3287657
email: oddzial@nfz-zielonagora.pl

Całodobowa informacja dla pacjentów: 
Regionalne Centrum Informacji Medycznej i Promocji Zdrowia Infomedic tel. 68 328 77 77

Delegatura LOW NFZ
ul. Towarowa 2, 66-400 Gorzów Wielkopolski

tel. 95 7336300, fax 95 7336305
email: delegatura@nfz-gorzow.pl

LOW NFZ - godziny otwarcia codziennie od 8.00 do 16.00, we wtorek od 8.00 do 18.00.  

Ważne telefony
rr Sekcja ds. skarg i wniosków, tel. 68 32 87 676, zadajpytanie@nfz-zielonagora.pl
rr Unia Europejska, tel. 68 32 87 777, 32 87 754, 32 87 751, 32 87 752, infoeuro@nfz-zielonagora.pl 
rr Zasady wydawania Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ), tel. 68 32 87 777, 32 87 754, 

32 87 626, 32 87 751, 32 87 752, 32 87 749, infoeuro@nfz-zielonagora.pl 
rr Dobrowolne ubezpieczenia zdrowotne, tel. 68 32 87 619, 32 87 631, 32 87 677, zadajpytanie@nfz-zielonagora.pl 
rr Dokumenty uprawniające do świadczeń opieki zdrowotnej, tel. 68 32 87 777, zadajpytanie@nfz-zielonagora.pl 
rr Sanatoria, tel. 68 32 87 625, 32 87 615,  32 87 770, sanatoria@nfz-zielonagora.pl 
rr Profilaktyka, tel. 68 32 87 696, profilaktyka@nfz-zielonagora.pl

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNYCH BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH
www.nfz-zielonagora.pl

Wczesne wykrywanie
raka piersi

Wczesne wykrywanie
raka szyjki macicy

Profilaktyka chorób
układu krążenia

Badania prenatalneProfilaktyka chorób
odtytoniowych

Profilaktyka gruźlicy
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